

Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılan başvuru incelenmekte olup izahname Sermaye Piyasası Kurulu tarafından henüz onaylanmamıştır. Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayını takiben kesinleşen izahname ayrıca ilan edilecektir.

AKSİGORTA ANONİM ŞİRKETİ

İzahname

Bu izahname, Sermaye Piyasası Kurulu (Kurul)'nca/...../..... tarihinde onaylanmıştır.

Ortaklığımızın çıkarılmış sermayesinin 612.000.000 TL'den 1.612.000.000 TL'ye çıkarılması nedeniyle artırılacak 1.000.000.000 TL nominal değerli paylarının halka arzına ilişkin izahnamedir.

İzahnamenin onaylanması, izahnamede yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca tekeffülü anlamına gelmeyeceği gibi, paylara ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. Ayrıca halka arz edilecek payların fiyatının belirlenmesinde Kurul'un herhangi bir takdir ya da onay yetkisi yoktur.

Halka arz edilecek paylara ilişkin yatırım kararları izahnamenin bir bütün olarak değerlendirilmesi sonucu verilmelidir.

Bu izahname, ortaklığımızın www.aksigorta.com.tr ve halka arzda satışa aracılık edecek Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin www.akyatirim.com.tr adresli internet siteleri ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda (www.kap.org.tr) yayımlanmıştır. Ayrıca başvuru yerlerinde incelemeye açık tutulmaktadır.

Sermaye Piyasası Kanunu (SPKn)'nın 10'uncu maddesi uyarınca, izahnamede ve izahnamenin eklerinde yer alan yanlış, yanıltıcı ve eksik bilgilerden kaynaklanan zararlardan ihraççı sorumludur. Zararın ihraççıdan tazmin edilememesi veya edilemeyeceğinin açıkça belli olması halinde; halka arz edenler, ihraca aracılık eden lider yetkili kuruluş, varsa garantör ve ihraççının yönetim kurulu üyeleri kusurlarına ve durumun gereklerine göre zararlar kendilerine yükletilebildiği ölçüde sorumludur. Ancak, izahnamenin diğer kısımları ile birlikte okunduğu takdirde özetin yanıltıcı, hatalı veya tutarsız olması durumu hariç olmak üzere, sadece özete bağlı olarak ilgililere herhangi bir hukuki sorumluluk yüklenemez. Bağımsız denetim, derecelendirme ve değerlendirme kuruluşları gibi izahnameyi oluşturan belgelerde yer almak üzere hazırlanan raporları hazırlayan kişi ve kurumlar da hazırladıkları raporlarda yer alan yanlış, yanıltıcı ve eksik bilgilerden SPKn hükümleri çerçevesinde sorumludur.

GELECEĐE YÖNELİK AÇIKLAMALAR

Bu izahname, “düşünülmektedir”, “planlanmaktadır”, “hedeflenmektedir”, “tahmin edilmektedir”, “beklenmektedir” gibi kelimelerle ifade edilen geleceĐe yönelik açıklamalar içermektedir. Bu tür açıklamalar belirsizlik ve risk içermekte olup, sadece izahnamenin yayım tarihindeki öngöröleri ve beklentileri göstermektedir. Birçok faktör, ihraçcının geleceĐe yönelik açıklamalarının öngörölenden çok daha farklı sonuçlanmasına yol açabilecektir.

İÇİNDEKİLER

KISALTMA VE TANIMLAR	4
I.BORSA GÖRÜŞÜ	4
II. DİĞER KURUMLARDAN ALINAN GÖRÜŞ VE ONAYLAR	4
1. İZAHNAMENİN SORUMLULUĞUNU YÜKLENE KİŞİLER	5
2. ÖZET	7
3. BAĞIMSIZ DENETÇİLER	20
4. SEÇİLMİŞ FİNANSAL BİLGİLER	20
5. RİSK FAKTÖRLERİ	22
6. İHRAÇÇI HAKKINDA BİLGİLER	27
7. FAALİYETLER HAKKINDA GENEL BİLGİLER	30
8. GRUP HAKKINDA BİLGİLER	33
9. MADDİ ve MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR HAKKINDA BİLGİLER	36
10. FAALİYETLERE VE FİNANSAL DURUMA İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER	38
11. İHRAÇÇININ FON KAYNAKLARI	43
12. EĞİLİM BİLGİLERİ	44
13. KAR TAHMİNLERİ VE BEKLENTİLERİ	46
14. İDARİ YAPI, YÖNETİM ORGANLARI VE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLER	47
15. ÜCRET VE BENZERİ MENFAATLER	58
16. YÖNETİM KURULU UYGULAMALARI	58
17. PERSONEL HAKKINDA BİLGİLER	63
18. ANA PAY SAHİPLERİ	64
19. İLİŞKİLİ TARAFLAR VE İLİŞKİLİ TARAFLARLA YAPILAN İŞLEMLER HAKKINDA BİLGİLER	65
20. DİĞER BİLGİLER	67
21. ÖNEMLİ SÖZLEŞMELER	74
22. İHRAÇÇININ FİNANSAL DURUMU VE FAALİYET SONUÇLARI HAKKINDA BİLGİLER	74
23. İHRAÇ VE HALKA ARZ EDİLECEK PAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER	77
24. HALKA ARZA İLİŞKİN HUSUSLAR	86
25. BORSADA İŞLEM GÖRMEYE İLİŞKİN BİLGİLER	96
26. MEVCUT PAYLARIN SATIŞINA İLİŞKİN BİLGİLER VE TAAHHÜTLER	96
27. HALKA ARZ GELİRİ VE MALİYETLERİ	97
28. SULANMA ETKİSİ	98
29. UZMAN RAPORLARI VE ÜÇÜNCÜ KİŞİLERDEN ALINAN BİLGİLER	100
30. PAYLAR İLE İLGİLİ VERGİLENDİRME ESASLARI	100
31. İHRAÇÇI VEYA HALKA ARZ EDEN TARAFINDAN VERİLEN İZİN HAKKINDA BİLGİ	103
32. İNCELEMeye AÇIK BİLGİLER	104
33. EKLER	105

KISALTMA VE TANIMLAR

İzahnamede yer alan kısaltma ve tanımları gösteren bir cetvel hazırlanarak bu bölümde yer verilecektir.

A.Ş.	Anonim Şirketi
Aksigorta / İhraççı / Şirket / Ortaklık	AKSİGORTA A.Ş.
Sabancı Holding	Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.
Ageas	Ageas Insurance International N.V.
Sabancı Topluluğu	Sabancı Holding ile bağlı ortaklıkları ve iştiraklerinden oluşan Şirketler Topluluğu
Borsa / BİST / BİAŞ	Borsa İstanbul A.Ş.
EUR / Euro / Avro	Avrupa Birliğine Üye Ülkelerin Ortak Para Birimi
Eksedan	Reasürör ile sigorta şirketi arasında yapılan ve risklerin karşılıklı olarak bölüşülmesini sağlayan bir reasürans sözleşmesi
FMCG	Hızlı Tüketim Ürünleri
GVK	193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu
GSYH	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla
IT	Information Technology
KAP	Kamuyu Aydınlatma Platformu
KVK	5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu
KYBF	Kurumsal Yönetim Bilgi Formu
LFL	İlgili dönem sonu itibarıyla son 12 aydır açık olan mağazalar hasılatını ifade etmektedir.
MKK	Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.
MKS	Merkezi Kaydi Sistem
SEDDK	Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu
SPKn	6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu
SPK / Kurul	Sermaye Piyasası Kurulu
TFRS	Türkiye Finansal Raporlama Standartları
TL / TRY	Türk Lirası
TMS	Türkiye Muhasebe Standartları
TTK	6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu
TÜFE	Tüketici Fiyat Endeksi
USD	Amerika Birleşik Devletleri Para Birimi
VUK	213 Sayılı Vergi Usul Kanunu
Yetkili Kuruluş	Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

I. BORSA GÖRÜŞÜ:

Yoktur.

II. DİĞER KURUMLARDAN ALINAN GÖRÜŞ VE ONAYLAR:

Yoktur.

1. İZAHNAMENİN SORUMLULUĞUNU YÜKLENEN KİŞİLER

Bu izahname ve eklerinde yer alan bilgilerin, sahip olduğumuz tüm bilgiler çerçevesinde, gerçeğe uygun olduğunu ve izahnamede bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

İhraççı AKSİGORTA A.Ş.	Sorumlu Olduğu Kısım:
Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı Osman AKKOCA 05.08.2022	Muhasebe Müdürü Seza TANINMIŞ ÖZGÜR İZAHNAMENİN TAMAMI

Halka Arz Eden Yetkili Kuruluş AK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	Sorumlu Olduğu Kısım:
Müdür Onur DİRİM 05.08.2022	Yönetici Eren KIYICI İZAHNAMENİN TAMAMI

İzahnamenin bir parçası olan bu raporda yer alan bilgilerin, sahip olduğumuz tüm bilgiler çerçevesinde, gerçeğe uygun olduğunu ve bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

İmzalı sorumluluk beyanları izahname ekinde (Bağımsız Denetim Şirketinin Sorumluluk Beyanı **Ek/1**'de) yer almaktadır.

İlgili Denetim Raporlarını Hazırlayan Kuruluşun Ticaret Unvanı ve Yetkilisinin Adı, Soyadı, Görevi	Sorumlu Olduğu Kısım:
PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. Sorumlu Ortak Baş Denetçi Osman Adnan AKAN	BAĞIMSIZ DENETİM/İNCELEME RAPORLARI Hesap Dönemi: 01.01.2019-31.12.2019 Hesap Dönemi: 01.01.2020-31.12.2020 Hesap Dönemi: 01.01.2021-31.12.2021

2. ÖZET

A—GİRİŞ VE UYARILAR		
	Başlık	Açıklama Yükümlülüğü
A.1	Giriş ve uyarılar	- Bu özet izahnameye giriş olarak okunmalıdır. - Sermaye piyasası araçlarına ilişkin yatırım kararları izahnamenin bir bütün olarak değerlendirilmesi sonucu verilmelidir. - İzahnamede yer alan bilgilere ilişkin iddiaların mahkemeye taşınması durumunda, davacı yatırımcı, halka arzın gerçekleştiği ülkenin yasal düzenlemeleri çerçevesinde, izahnamenin çevirisine ilişkin maliyetlere yasal süreçler başlatılmadan önce katlanmak zorunda kalabilir. - Özete bağlı olarak (çevirisi dahil olmak üzere) ilgililerin hukuki sorumluluğuna ancak özeti izahnamenin diğer kısımları ile birlikte okunduğu takdirde yanıltıcı, hatalı veya tutarsız olması veya yatırımcıların yatırım kararını vermesine yardımcı olacak önemli bilgileri sağlamaması durumunda gidilir.
A.2	İzahnamenin sonraki kullanımına ilişkin bilgi	Yoktur.

B—İHRAÇÇI		
B.1	İhraççının ticaret unvanı ve işletme adı	Şirket'in Ticaret Unvanı: AKSİGORTA ANONİM ŞİRKETİ Şirket'in İşletme Adı: "AKSİGORTA"
B.2	İhraççının hukuki statüsü, tabii olduğu mevzuat, kurulduğu ülke ve adresi	Hukuki Statü: Anonim Şirket, Tabii olduğu Mevzuat: Türkiye Cumhuriyeti Kanunları (TTK, SPK, VUK vb.) Merkez Adresi: Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad. Buyaka 2 Sitesi, 1 Blok No:8A, İç Kapı No:2 34771 Ümraniye – İstanbul, Türkiye İnternet adresi: www.aksigorta.com.tr Telefon / Faks: 0216 280 88 88 / 0 216 280 88 00
B.3	Ana ürün/hizmet kategorilerini de içerecek şekilde ihraççının mevcut faaliyetlerinin ve faaliyetlerine etki eden önemli faktörlerin tanımı ile faaliyet gösterilen sektörler/ pazarlar hakkında bilgi	Esas sözleşme uyarınca Şirket'in kuruluş amaç ve işletme konusu halen yürürlükte olan ve yürürlüğe girecek olan kanun, kanun hükmünde kararnameler ile bunlara ilişkin yasal mevzuatın öngördüğü ve öngöreceği sınırlar içerisinde her türlü sigortacılık ve mükerrer sigortacılık işlemlerinin yapılması, sigorta şirketlerinin ehliyet sahasına giren hukuki muamele, fiil ve işlerin gerçekleştirilmesidir. Şirket 31 Aralık 2021 itibariyle 10 adet bölge müdürlüğü ve 3.592 acente ile faaliyet göstermektedir. Fiyat politikaları, nüfus artışı, sosyo-ekonomik ve kültürel yapıda meydana gelen değişim, iklim değişiklikleri, tüketici ihtiyaçlarındaki farklılıklar, dijitalleşme, teknolojik gelişmeler Şirket'in faaliyetlerine etki eden temel faktörlerdir.

B.4	İhraççıyı ve faaliyet gösterdiği sektörü etkileyen önemli en son eğilimler hakkında bilgi	Sigorta sektörünü etkileyen önemli faktörler aşağıdadır: - Covid-19 salgınının yol açtığı belirsizlikler ve değişen tüketici ihtiyaçları - Küresel ve ulusal makroekonomik gelişmeler - İklim değişiklikleri - Sigorta sektörünü düzenleyen mevzuatsal gelişmeler. - Kamu politikaları - Dijital Riskler																	
B.5	İhraççının dahil olduğu grup ve grup içindeki yeri	Şirket, Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. ve Ageas Insurance International N.V. şirketler grubunun bir parçasıdır. Şirket sermayesinin %36'sına sahip olan Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş., Sabancı Topluluğu'na bağlı şirketleri temsil eden ana şirkettir ve Topluluğa bağlı şirketleri stratejik bir portföy yaklaşımı ile yönetmektedir. Sabancı Holding, Türkiye'nin önde gelen holding şirketlerinden olup, bağlı ortaklıkları ve iştirakleri aracılığıyla başta bankacılık, finansal hizmetler, enerji, sanayi, yapı malzemeleri ve perakende sektörleri olmak üzere çeşitli sektörlerde faaliyette bulunmaktadır. Sabancı Topluluğu şirketleri faaliyet gösterdikleri sektörlerin lideri konumundadır. Şirket sermayesinin diğer %36'sına sahip olan Ageas Insurance International N.V., 14 ülkede 26 iş ortağı ve 6.500'den fazla çalışanıyla dünyanın önde gelen sigorta şirketlerinden birisidir. Ageas Insurance Internatıaonal NV'nin sermayesinin tamamı Belçika merkezli global sigorta çatı şirketi olan Ageas SA/NV'dir. Belçika, İngiltere, Lüksemburg, Fransa, İtalya, Türkiye Portekiz, Çin, Malezya, Hindistan, Tayland, Vietnam, Laos, Komboçya, Singapur ve Filipinlerde toplamda 40.000'den fazla çalışanı bulunan Ageas SA/NV'nin ise 2021 yılındaki geliri yaklaşık 40 milyar avrodur.																	
B.6	Sermayedeki veya toplam oy hakkı içindeki payları doğrudan veya dolaylı olarak %5 ve fazlası olan kişilerin isimleri/unvanları ile her birinin pay sahipliği hakkında bilgi	Şirket'in 612.000.000 TL tutarındaki mevcut sermayesinde ve toplam oy hakkı içinde Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. %36 oranında ve Ageas Insurance International N.V. %36 oranında doğrudan paya sahiptir. <table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">Ortağın Unvanı</th><th colspan="2">ŞİRKET'İN DOĞRUDAN PAY SAHİPLİĞİNE İLİŞKİN SERMAYE YAPISI</th></tr> <tr> <th>Tutar (TL)</th><th>Pay Ve Oy Hakkı Oranı (%)</th></tr> </thead> <tbody> <tr> <td>HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ</td><td>220.320.000</td><td>36,00</td></tr> <tr> <td>AGEAS INSURANCE INTERNATIONAL N.V.</td><td>220.320.000</td><td>36,00</td></tr> <tr> <td>Diğer</td><td>171.360.000</td><td>28,00</td></tr> <tr> <td>Toplam</td><td>612.000.000</td><td>100,00</td></tr> </tbody> </table>	Ortağın Unvanı	ŞİRKET'İN DOĞRUDAN PAY SAHİPLİĞİNE İLİŞKİN SERMAYE YAPISI		Tutar (TL)	Pay Ve Oy Hakkı Oranı (%)	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ	220.320.000	36,00	AGEAS INSURANCE INTERNATIONAL N.V.	220.320.000	36,00	Diğer	171.360.000	28,00	Toplam	612.000.000	100,00
Ortağın Unvanı	ŞİRKET'İN DOĞRUDAN PAY SAHİPLİĞİNE İLİŞKİN SERMAYE YAPISI																		
	Tutar (TL)	Pay Ve Oy Hakkı Oranı (%)																	
HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ	220.320.000	36,00																	
AGEAS INSURANCE INTERNATIONAL N.V.	220.320.000	36,00																	
Diğer	171.360.000	28,00																	
Toplam	612.000.000	100,00																	

	İhraççının hâkim ortaklarının farklı oy haklarına sahip olup olmadıkları hakkında bilgi Varsa doğrudan veya dolaylı olarak ihraççının yönetim hakimiyetine sahip olanların ya da ihraççıyı kontrol edenlerin isimleri/unvanları ile bu kontrolün kaynağı hakkında bilgi	Şirket'in mevcut sermayesini temsil eden paylarda imtiyaz yoktur. İhraççının hakim ortaklarının farklı oy hakları yoktur. Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. ile Ageas Insurance International N.V. aralarındaki hissedarlar sözleşmesi çerçevesinde birlikte sahip oldukları Şirket sermayesinin %72'sini temsil eden paylara istinaden Şirket'in ortak yönetimini ellerinde bulundurmaktadır.																																																																																
B.7	Seçilmiş finansal bilgiler ile ihraççının finansal durumunda ve faaliyet sonuçlarında meydana gelen önemli değişiklikler	Şirket'in konsolide olmayan finansal tabloları ve bunlara ilişkin bağımsız denetim raporları www.aksigorta.com.tr ve www.kap.org.tr internet adreslerinde yer almakta olup, bu tablolardan seçilen önemli finansal kalemler aşağıda yer almaktadır. <table><tr><th>Seçilmiş Finansal Bilgiler Bilanço (TL)</th><th>31.12.2019</th><th>31.12.2020</th><th>31.12.2021</th></tr><tr><td>TOPLAM VARLIKLAR</td><td>4.585.890.927</td><td>5.600.025.386</td><td>7.387.862.715</td></tr><tr><td>Cari Varlıklar Toplamı</td><td>4.473.763.280</td><td>5.499.238.353</td><td>7.187.858.141</td></tr><tr><td>Nakit Ve Nakit Benzeri Varlıklar</td><td>2.063.042.512</td><td>2.270.224.400</td><td>2.194.391.593</td></tr><tr><td>Finansal Varlıklar ile Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar</td><td>1.330.189.267</td><td>1.744.245.833</td><td>2.962.029.646</td></tr><tr><td>Esas Faaliyetlerden Alacaklar</td><td>760.619.614</td><td>1.119.739.438</td><td>1.548.287.773</td></tr><tr><td>Gelecek Aylara Ait Giderler Ve Gelir Tahakkukları</td><td>294.531.083</td><td>339.865.524</td><td>450.435.963</td></tr><tr><td>Cari Varlıklar (Diğer)</td><td>25.380.804</td><td>25.163.158</td><td>32.713.166</td></tr><tr><td>Cari Olmayan Varlıklar Toplamı</td><td>112.127.647</td><td>100.787.033</td><td>200.004.574</td></tr><tr><td>Maddi Varlıklar</td><td>49.455.053</td><td>43.502.027</td><td>39.925.319</td></tr><tr><td>Maddi Olmayan Varlıklar</td><td>60.569.259</td><td>57.223.537</td><td>112.572.496</td></tr><tr><td>Cari Olmayan Varlıklar (Diğer)</td><td>1.953.355</td><td>61.469</td><td>47.506.759</td></tr></table> <table><tr><th>TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER</th><th>3.621.274.922</th><th>4.399.483.685</th><th>6.338.572.673</th></tr><tr><td>Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı</td><td>3.491.139.195</td><td>4.265.202.203</td><td>6.192.810.897</td></tr><tr><td>Finansal Borçlar</td><td>64.584.250</td><td>80.005.619</td><td>132.802.013</td></tr><tr><td>Esas Faaliyetlerden Borçlar</td><td>554.050.816</td><td>765.628.607</td><td>1.243.900.854</td></tr><tr><td>Sigortacılık Teknik Karşılıkları</td><td>2.427.112.012</td><td>2.964.287.765</td><td>4.073.613.556</td></tr><tr><td>Ödenecek Vergi Ve Benzeri Diğer Yükümlülükler İle Karşılıkları</td><td>93.440.050</td><td>77.151.855</td><td>124.706.305</td></tr><tr><td>Gelecek Aylara Ait Gelirler Ve Gider Tahakkukları</td><td>144.643.673</td><td>154.948.180</td><td>286.416.187</td></tr><tr><td>Kısa Vadeli Yükümlülükler (Diğer)</td><td>207.308.394</td><td>223.180.177</td><td>331.371.982</td></tr></table>	Seçilmiş Finansal Bilgiler Bilanço (TL)	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021	TOPLAM VARLIKLAR	4.585.890.927	5.600.025.386	7.387.862.715	Cari Varlıklar Toplamı	4.473.763.280	5.499.238.353	7.187.858.141	Nakit Ve Nakit Benzeri Varlıklar	2.063.042.512	2.270.224.400	2.194.391.593	Finansal Varlıklar ile Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar	1.330.189.267	1.744.245.833	2.962.029.646	Esas Faaliyetlerden Alacaklar	760.619.614	1.119.739.438	1.548.287.773	Gelecek Aylara Ait Giderler Ve Gelir Tahakkukları	294.531.083	339.865.524	450.435.963	Cari Varlıklar (Diğer)	25.380.804	25.163.158	32.713.166	Cari Olmayan Varlıklar Toplamı	112.127.647	100.787.033	200.004.574	Maddi Varlıklar	49.455.053	43.502.027	39.925.319	Maddi Olmayan Varlıklar	60.569.259	57.223.537	112.572.496	Cari Olmayan Varlıklar (Diğer)	1.953.355	61.469	47.506.759	TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER	3.621.274.922	4.399.483.685	6.338.572.673	Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı	3.491.139.195	4.265.202.203	6.192.810.897	Finansal Borçlar	64.584.250	80.005.619	132.802.013	Esas Faaliyetlerden Borçlar	554.050.816	765.628.607	1.243.900.854	Sigortacılık Teknik Karşılıkları	2.427.112.012	2.964.287.765	4.073.613.556	Ödenecek Vergi Ve Benzeri Diğer Yükümlülükler İle Karşılıkları	93.440.050	77.151.855	124.706.305	Gelecek Aylara Ait Gelirler Ve Gider Tahakkukları	144.643.673	154.948.180	286.416.187	Kısa Vadeli Yükümlülükler (Diğer)	207.308.394	223.180.177	331.371.982
Seçilmiş Finansal Bilgiler Bilanço (TL)	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021																																																																															
TOPLAM VARLIKLAR	4.585.890.927	5.600.025.386	7.387.862.715																																																																															
Cari Varlıklar Toplamı	4.473.763.280	5.499.238.353	7.187.858.141																																																																															
Nakit Ve Nakit Benzeri Varlıklar	2.063.042.512	2.270.224.400	2.194.391.593																																																																															
Finansal Varlıklar ile Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar	1.330.189.267	1.744.245.833	2.962.029.646																																																																															
Esas Faaliyetlerden Alacaklar	760.619.614	1.119.739.438	1.548.287.773																																																																															
Gelecek Aylara Ait Giderler Ve Gelir Tahakkukları	294.531.083	339.865.524	450.435.963																																																																															
Cari Varlıklar (Diğer)	25.380.804	25.163.158	32.713.166																																																																															
Cari Olmayan Varlıklar Toplamı	112.127.647	100.787.033	200.004.574																																																																															
Maddi Varlıklar	49.455.053	43.502.027	39.925.319																																																																															
Maddi Olmayan Varlıklar	60.569.259	57.223.537	112.572.496																																																																															
Cari Olmayan Varlıklar (Diğer)	1.953.355	61.469	47.506.759																																																																															
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER	3.621.274.922	4.399.483.685	6.338.572.673																																																																															
Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı	3.491.139.195	4.265.202.203	6.192.810.897																																																																															
Finansal Borçlar	64.584.250	80.005.619	132.802.013																																																																															
Esas Faaliyetlerden Borçlar	554.050.816	765.628.607	1.243.900.854																																																																															
Sigortacılık Teknik Karşılıkları	2.427.112.012	2.964.287.765	4.073.613.556																																																																															
Ödenecek Vergi Ve Benzeri Diğer Yükümlülükler İle Karşılıkları	93.440.050	77.151.855	124.706.305																																																																															
Gelecek Aylara Ait Gelirler Ve Gider Tahakkukları	144.643.673	154.948.180	286.416.187																																																																															
Kısa Vadeli Yükümlülükler (Diğer)	207.308.394	223.180.177	331.371.982																																																																															

Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplamı	130.135.727	134.281.482	145.761.776
Finansal Borçlar	25.943.674	21.514.606	12.595.616
Sigortacılık Teknik Karşılıkları	97.139.342	97.988.544	119.053.554
Kıdem Tazminatı Karşılığı	7.052.711	9.095.078	14.112.606
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	-	5.683.254	-
Toplam Özsermaye	964.616.005	1.200.541.701	1.049.290.042
Çıkarılmış Sermaye	306.000.000	306.000.000	306.000.000
Sermaye Yedekleri	90.989.327	90.989.327	90.989.327
Kar Yedekleri	48.970.786	207.289.147	298.983.608
Geçmiş Yıllar Karları	152.297.456	152.297.456	163.920.341
Dönem Net Karı/Zararı	366.358.436	443.965.771	189.396.766
ÖZSERMAYE VE YÜKÜMLÜLÜKLER TOPLAMI	4.585.890.927	5.600.025.386	7.387.862.715

Seçilmiş Gelir Tablosu Kalemleri (TL)	31.12.2019(*)	31.12.2020(*)	31.12.2021
TEKNİK BÖLÜM			
A-Hayat Dışı Teknik Gelir	2.752.233.105	3.195.233.664	4.241.323.165
B-Hayat Dışı Teknik Gider	-2.168.101.531	-2.484.824.172	-3.905.298.984
C-Teknik Bölüm Dengesi - Hayat Dışı (A-B)	584.131.574	710.409.492	336.024.181
D-Hayat Teknik Gelir	130.771	128.906	124.308
E- Hayat Teknik Gider	-158.154	-153.686	-144.236
F-Teknik Bölüm Dengesi – Hayat (D-C)	-27.383	-24.780	-19.928
TEKNİK OLMAYAN BÖLÜM			
J-Genel Teknik Bölüm Dengesi -(C+F)	584.104.191	710.384.712	336.004.253
K-Yatırım Gelirleri	662.995.479	737.192.342	1.538.129.875
L-Yatırım Giderleri	-704.762.152	-797.720.190	-1.587.785.618
M-Diğer Faaliyetlerden Ve Olağandışı Faaliyetlerden Gelir Ve Karlar İle Gider Ve Zararlar	-50.081.939	-88.260.405	8.378.823
N-Dönem Net Karı veya Zararı	366.358.436	443.965.771	189.396.766
<i>Dönem Karı ve Zararı</i>	<i>492.255.579</i>	<i>561.596.459</i>	<i>294.727.333</i>
<i>Dönem Karı Vergi Ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları (-)</i>	<i>-125.897.143</i>	<i>-117.630.688</i>	<i>-105.330.567</i>

(*) Şirket'in Teknik karşılıklarına ilişkin olarak muhasebe politikası değişikliği nedeniyle karşılaştırmalı olarak sunulan 31.12.2019 ve 31.12.2020 bilançoları son açıklanan 31.12.2021 yıllık mali tablolarında yeniden düzenlenmiştir.

Varlıklar:

Şirket'in cari varlıkları ağırlıklı olarak nakit ve nakit benzerleri, kredi kartı alacakları ve Finansal Varlıklar ile Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlardan oluşmaktadır.

Şirket'in cari olmayan varlıklarının büyük kısmı maddi ve maddi olmayan duran varlık, yapılmakta olan yatırımlar ve ertelenmiş vergi varlıklarından oluşmaktadır.

1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olan TFRS 16 "Kiralamalar" gereğince Şirket, kullanım hakkı varlıklarını maddi olmayan duran varlıklar sınıfında bilançosuna almıştır.

Yükümlülükler:

Şirket'in Kısa vadeli yükümlülüklerinin içinde en büyük pay sigortacılık teknik

		karşılıklarından oluşmaktadır. Uzun Vadeli Yükümlülükler içerisinde yer alan Finansal Borçlar Kalemi TFRS 16 kapsamında kira yükümlülüklerini, finansal kiralama yükümlülükleri ve kredilerden oluşmaktadır. Uzun vadeli yükümlülükler içinde sigortacılık teknik karşılıkları Şirket'in deprem karşılıklarından oluşmaktadır. Özkaynaklar: Şirket'in özkaynakları ödenmiş sermaye, yasal yedekler ve geçmiş dönem karlarından oluşmaktadır. Şirket'in denetimden geçmiş ve KAP'ta yayınlanmış mali tablolarında çıkarılmış sermayesi 306.000.000 TL'dir. Şirket'in sermayesi 26.01.2022 tarihli 1 sayılı Yönetim kararına ve SPK'nın 18.03.2022 tarih ve E-29833736-105.01.01.01-18823 sayılı iznine istinaden 612.000.000 TL'ye çıkarılmıştır. Faaliyet Sonuçları: Covid-19 kaynaklı azalan mobilite sona ermiştir, bu durum motor branşlarında hasar prim oranlarına olumsuz etki etmiştir. Özellikle 2021 yılının son çeyreğinde artmaya başlayan enflasyon ve TL'de hızlı değer kaybı sonucunda Trafik ve Kasko branşlarında yedek parça maliyeti ve işçilik gideri artarak halihazırda fiyatlanmış portföyden kaynaklı ilave hasar maliyeti ve teknik zarar oluşturmuştur. 2021 yılının sonunda açıklanan %50'lik asgari ücret artışı trafik ve genel sorumluluk branşlarında 250 milyon TL'lik ilave karşılık etkisi faaliyet sonuçlarına yansımıştır. Motor dışı ürünlerde küçük ve orta ölçekli hasarlarda artış gözlemlenmiştir.
B.8	Seçilmiş önemli proforma finansal bilgiler	Yoktur.
B.9	Kar tahmini ve beklentileri	Yoktur.
B.10	İzahnamede yer alan finansal tablolara ilişkin denetim raporlarındaki olumlu görüş dışındaki hususların içeriği	Yoktur.

B.11	İhraççının işletme sermayesinin mevcut yükümlülüklerini karşılayamaması	Şirket işletme sermayesini aşağıdaki tabloda görülen şekilde (Dönen Varlıklar – Kısa Vadeli Yükümlülükler) takip etmektedir. <table><tr><th>Net İşletme Sermayesi (Milyon TL)</th><th>31.12.2019</th><th>31.12.2020</th><th>31.12.2021</th></tr><tr><td>Dönen Varlıklar</td><td>4.474</td><td>5.499</td><td>7.188</td></tr><tr><td>Kısa Vadeli Yükümlülükler</td><td>3.491</td><td>4.265</td><td>6.193</td></tr><tr><td>Net işletme Sermayesi</td><td>+983</td><td>+1.234</td><td>+995</td></tr></table> Şirket'in dönen varlıkları, mevcut kısa vadeli yükümlülüklerini karşılamada yeterlidir.	Net İşletme Sermayesi (Milyon TL)	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021	Dönen Varlıklar	4.474	5.499	7.188	Kısa Vadeli Yükümlülükler	3.491	4.265	6.193	Net işletme Sermayesi	+983	+1.234	+995
Net İşletme Sermayesi (Milyon TL)	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021															
Dönen Varlıklar	4.474	5.499	7.188															
Kısa Vadeli Yükümlülükler	3.491	4.265	6.193															
Net işletme Sermayesi	+983	+1.234	+995															

C—SERMAYE PİYASASI ARACI

C.1	İhraç edilecek ve/veya borsada işlem görecektir sermaye piyasası aracının menkul kıymet tanımlama numarası (ISIN) dahil tür ve gruplarına ilişkin bilgi	Şirket'in 612.000.000 TL olan mevcut sermayesi, 1.000.000.000 TL artırılarak tamamı nakden karşılanmak üzere 1.612.000.000 TL'ye çıkartılacaktır. Nakit karşılığı artırılan 1.000.000.000 TL tutarındaki sermayeyi temsil eden paylar halka arz edilecektir. Payların ISIN Kodu: TRAAKGRT91O5 Bu sermaye artışında mevcut ortakların yeni pay alma hakları kısıtlanmamış olup, yeni pay alma hakları 1 TL nominal değerli 100 adet pay için geçerli yeni pay alma hakkı kullanımı 1 TL fiyatla kullanılacaktır. <table><tr><th>Pay Grubu</th><th>Nama/ Hamiline Olduğu</th><th>İmtiyazlar</th><th>Pay Sayısı</th><th>Bir Payın Nominal Değeri (TL)</th><th>Toplam (TL)</th><th>Sermayeye Oranı (%)</th></tr><tr><td>Yok</td><td>Nama</td><td>Yok</td><td>100.000.000.000</td><td>0,01</td><td>1.000.000.000</td><td>%163,39</td></tr></table>	Pay Grubu	Nama/ Hamiline Olduğu	İmtiyazlar	Pay Sayısı	Bir Payın Nominal Değeri (TL)	Toplam (TL)	Sermayeye Oranı (%)	Yok	Nama	Yok	100.000.000.000	0,01	1.000.000.000	%163,39
Pay Grubu	Nama/ Hamiline Olduğu	İmtiyazlar	Pay Sayısı	Bir Payın Nominal Değeri (TL)	Toplam (TL)	Sermayeye Oranı (%)										
Yok	Nama	Yok	100.000.000.000	0,01	1.000.000.000	%163,39										
C.2	Sermaye piyasası aracının ihraç edileceği para birimi	Paylar Türk Lirası cinsinden satışa sunulacaktır.														
C.3	İhraç edilmiş ve bedelleri tamamen ödenmiş pay sayısı ile varsa bedeli tam ödenmemiş pay sayısı Her bir payın nominal değeri	Şirket'in sermayesi 612.000.000 TL'dir ve işbu sermaye her biri 1 kuruş (0,01 TL) nominal değerde toplam 61.200.000.000 adet paya bölünmüş olup, ödenmemiş pay bulunmamaktadır. Her bir payın nominal değeri 0,01 TL (1 kuruş)'dir.														
C.4	Sermaye piyasası aracının sağladığı haklar hakkında bilgi	Satışı yapılacak paylar için ilgili mevzuat uyarınca pay sahiplerine tanınmış olan haklar aşağıdaki gibidir: - Kardan Pay Alma Hakkı (SPKn md. 19. TTK md. 507, II-19.1 sayılı Kar Payı														

		Tebliğ(i) - Yeni Pay Alma Hakkı (TTK md. 461, kayıtlı sermaye sistemindeki ortaklıklar için SPKn md. 18, II-18.1 sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği) - Bedelsiz Pay Edinme (TTK md. 462, SPKn md. 19 ve VII-128.1 sayılı Pay Tebliği) - Tasfiyeden PayAlma Hakkı (TTK md. 507) - Genel Kurul’a Davet ve Katılma Hakkı (SPKn md. 29, 30, TTK md. 414, 415, 419, 425, 1527, II-30.1 sayılı Vekaleten Oy Kullanılması ve Çağrı Yoluyla Vekaleten Toplanması Tebliği) - Genel Kurul’da Müzakerelere Katılma Hakkı (TTK md. 407, 409, 417) - Oy Hakkı (SPKn md. 30, TTK md. 432, 434, 435, 436) - Bilgi Alma ve İnceleme Hakkı (SPKn md. 14, TTK md. 437, II-14.1 sayılı Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği) - Satın Alma Talebini Geri Alma Hakkı (II-5.1 sayılı İzahname ve İhraç Belgesi Tebliği md. 24) - İptal Davası Açma Hakkı (TTK md. 445, 451, SPKn md. 18/6, 20/2) - Azınlık Hakları (TTK md. 411, 412, 420, 439, 531, 559, SPKn md. 27) - Özel Denetim İsteme Hakkı (TTK md. 438, 439) - Ortaklıktan Ayrılma Hakkı (SPKn md.24, II-23.3 sayılı Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği) - Ortaklıktan Çıkarma ve Satma Hakkı (SPKn md. 27, II-27.2 sayılı Ortaklıktan Çıkarma ve Satma Hakları Tebliği) - Dönüştürme Hakkı (TTK md. 485)
C.5	Sermaye piyasası aracının devir ve tedavülünü kısıtlayıcı hususlar hakkında bilgi	İhraç edilecek payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı veya pay sahibinin haklarını kullanmasına engel olacak husus bulunmamaktadır.
C.6	Halka arz edilen sermaye piyasası araçlarının borsada işlem görmesi için başvuru yapıp yapılmadığı veya yapıp yapılmayacağı hususu ile işlem görülecek pazara ilişkin bilgi	Şirket’in mevcut payları Borsa İstanbul A.Ş. Yıldız Pazar’da “AKGRT” kodu ile işlem görmektedir. Payları BİST’de işlem gören ortaklıkların bedelli ve/veya bedelsiz sermaye artırımını nedeni ile ihraç edecekleri paylar, sermaye artırımının sonucu oluşan yeni sermayenin Ticaret Siciline tescil edildiğinin BİST’e bildirilmesini takiben başka bir işlem ve karar tesis edilmesine gerek kalmaksızın Borsa kotuna alınır. (BİST Kotasyon Yönergesi madde 41)
C.7	Kar dağıtım politikası hakkında bilgi	Kar Dağıtım Politikası, Türk Ticaret Kanunu hükümleri, Sigortacılık Kanunu hükümleri, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve diğer ilgili mevzuat ile Şirket’in Esas Sözleşmesinin kar dağıtımı ile ilgili maddesi çerçevesinde; orta ve uzun vadeli stratejileri ile yatırım ve finansal planları doğrultusunda, ülke ekonomisinin

		ve sektörün durumu da göz önünde bulundurulmak ve pay sahiplerinin beklentileri ve Aksigorta'nın ihtiyaçları arasındaki denge gözetilmek suretiyle belirlenmiştir. Genel Kurul'da alınan karar doğrultusunda, dağıtılacak kar payı miktarının belirlenmesi esası benimsenmiş olmakla beraber; Sigortacılık mevzuatında yer verilen asgari sermaye yeterliliği şartı sağlanmak koşulu ile kar dağıtımında pay sahiplerine dağıtılabılır karın en az %50 si oranında nakit ve/veya bedelsiz hisse şeklinde kar payı dağıtılması prensip olarak benimsenmiştir. Aksigorta'da kar payı avansı dağıtım uygulaması bulunmamaktadır. Kar payları, mevcut payların tamamına, bunların ihraç ve iktisap tarihlerine bakılmaksızın eşit olarak, en kısa sürede dağıtılması kabul edilmekle birlikte, belirlenmiş yasal süreler içerisinde Genel Kurul onayını takiben Genel Kurul'un tespit ettiği tarihte pay sahiplerine dağıtılacaktır. Genel Kurul, net karın bir kısmını veya tamamını olağanüstü yedek akçeye nakledebilir. Aksigorta Yönetim Kurulu'nun, Genel Kurul'a karın dağıtılmamasını teklif etmesi halinde, bu durumun nedenleri ile dağıtılmayan karın kullanım şekline ilişkin olarak Genel Kurul Toplantısı'nda pay sahiplerine bilgi verilir. Aynı şekilde bu bilgilere, faaliyet raporu ve internet sitesinde de yer verilerek kamuoyu ile paylaşılır. Kar dağıtım politikası Genel Kurul Toplantısı'nda pay sahiplerinin onayına sunulur. Bu politika, ulusal ve küresel ekonomik şartlarda herhangi bir olumsuzluk olması, gündemdeki projelerin ve fonların durumuna göre Yönetim Kurulu tarafından her yıl gözden geçirilmektedir. Bu politikada yapılan değişiklikler de, değişiklikten sonraki ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulur ve internet sitesinde kamuoyuna açıklanır. Karın tespit ve dağıtımı, Şirket'in Esas Sözleşmesi'nin 61. Maddesinde (Safi Karın Tevzii) düzenlenmektedir.
--	--	---

D—RİSKLER

D.1	İhraççıya, faaliyetlerine ve içinde bulunduğu sektöre ilişkin önemli risk faktörleri hakkında bilgi	Şirket'in maruz kaldığı başlıca riskler sigorta riski, finansal riskler olarak piyasa riski, (kur riski, faiz oranı riski, fiyat riski,) kredi riski, likidite riski ve operasyonel riskler olarak takip edilmektedir. Sigorta Riski: Sigorta riski, herhangi bir sigorta sözleşmesi ile sigortalanmış olan rizikonun gerçekleşme olasılığı ve buna bağlı olarak ortaya çıkacak olan hasarın büyüklüğünün belirsiz olma riskidir. Sigortacılık işleminin doğası gereği risk tesadüfi olarak gerçekleşir ve tahmin edilmesi güçtür. Şirket'in katlandığı maksimum risk, teminat verilmiş olan sigorta bedeli ile sınırlıdır. Şirket, merkezi risk değerlendirme politikası benimsemiştir. Bu politika belirlenmiş faaliyet konuları ve limitleri çerçevesince, uygulanmaktadır. Prensip olarak, risk değerlendirme sürecinde, oluşabilecek hasarların olasılığı, geçmiş hasar deneyimleri, benzer risklerin karşılaştırılması, üretim süreci içerisindeki süreç riskleri yöntemleriyle belirlenmektedir. Sigorta konusu riskin konumu, coğrafi bölgesi, faaliyet
-----	---	---

		konusu, yangın ve hırsızlık önlemleri risk değerlendirmesinde alınan temel kriterlerdir. Şirket'in poliçe üretim stratejisi, poliçe üretimi sırasında risk değerlendirmesinin en etkin şekilde yapılması üzerine kurulmuş olup üstlenilen riskin türüne, büyüklüğüne, endüstri ve coğrafi bölgesine göre en doğru şekilde dağıtılmasına dayanmaktadır. Finansal Risk: Şirket, finansal varlık ve yükümlükleri ile reasürans varlık ve yükümlükleri nedeniyle piyasa riski (kur riski, faiz oranı riski ve fiyat riski) kredi riski ve likidite riskine maruz kalmaktadır. -Piyasa Riski: Piyasa riskine, döviz kurları, faiz oranları ve hisse senetlerinin piyasa farklarında meydana gelebilecek hareketler sonucu maruz kalmaktadır. Şirket'in yabancı para cinsinden ve yabancı paraya endeksli varlıkları ve yükümlülüklerinin Türk Lirası'na çevrilmesinden dolayı döviz kuru değişikliklerinden doğan kur riskine maruz kalmaktadır. Piyasa faiz oranlarındaki değişimlerin finansal araçların fiyatlarında dalgalanmalara yol açması, Şirket'in faiz oranı riskiyle başa çıkma gerekliliğini doğurur. Şirket'in portföyündeki, satılmaya hazır finansal varlıkların maruz kaldığı temel risk, piyasa faiz oranlarındaki değişim sonucu, finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerindeki azalma sonucu oluşacak zararlardır. -Kredi Riski: Kredi riski, Şirket'in taraf olduğu sözleşmelerde karşı tarafın anlaşma yükümlülüklerini yerine getirememesi riskidir. Bu risk, belli bir taraftan olan alacaklar için limitler belirlenmesi ve teminatlandırılması vasıtasıyla yönetilmektedir. Limit ve teminat tutarları ilgili tarafların, mali gücü ve ticari kapasiteleri gibi kriterlerin değerlendirilmesi neticesinde belirlenmektedir. Şirket'in kredi riski, ağırlıklı olarak faaliyetlerini yürüttüğü Türkiye'dedir. -Likidite Riski: Likidite riski, Şirket'in net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Piyasalarda meydana gelen bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu doğuran olayların meydana gelmesi, likidite riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Şirket yönetimi, fon kaynaklarını dağıtarak mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini yerine getirmek için yeterli tutarda nakit ve benzeri kaynağı bulundurmak suretiyle likidite riskini yönetmektedir. Operasyonel Risk: Operasyonel riskler, yetersiz ve/veya sorunlu iş süreçleri, personel, bilgi işlem altyapısı ve dış kaynaklı etkenler sebebiyle oluşabilecek riskleri ifade etmektedir.
D.2	Sermaye piyasası aracına ilişkin önemli risk faktörleri hakkında bilgi	Kâr payı geliri: Payları Borsa'da işlem gören şirketler ilgili karı nakit ya da hisse senedi olarak dağıtma ya da dağıtmadan şirket bünyesinde bırakma konusunda serbesttirler. Şirket'in mevzuatsal değişiklikler, finansal riskler ve zarar riski gerçekleştiği ölçüde beklenen karın elde edilememesi veya genel kurulca karın dağıtılmamasına karar verilmesi sonucunda kar dağıtılamaması riski vardır. Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurulu'nun 26.11.2021 tarih 2021/25 sayılı Genelgesine istinaden sigorta reasürans ve emeklilik şirketlerinin 2021 yılı finansal sonuçları üzerinden yapılacak kar dağıtımları sermaye yeterlilik rasyosunu %135'inin altına düşürmeyecek şekilde sınırlandırılmıştı. Şirket, 2021 yılı finansal tablolarına göre hesaplanan sermaye yeterlilik rasyosunun, bahse konu Genelge ile belirlenen asgari %135

		seviyesinin altında sonuçlanması nedeniyle SPK'nın kar dağıtımına ilişkin düzenlemeleri dahilinde 2021 yılı hesap dönemine ilişkin olarak herhangi bir kar dağıtımı yapılamayacağını duyurmuştur. Sermaye kazancı: Sermaye kazancı, payın fiyatındaki artıştan kaynaklanan ve payın satışı ile gerçekleşen kazançtır. Şirket'in payları BİST Yıldız Pazar'da işlem görmektedir. Türkiye ekonomisindeki ve/veya Şirket'in mali yapısındaki gelişmelere bağlı olarak, payların fiyatı piyasada belirlenmektedir. Şirket'in finansal performansının beklentilerin altında olması veya sermaye piyasalarında yaşanacak olumsuzluklar nedeniyle pay fiyatı düşebilir.
--	--	---

E—HALKA ARZ

E.1	Halka arza ilişkin ihraççının/halka arz edenin elde edeceği net gelir ile katlanacağı tahmini toplam maliyet ve talepte bulunan yatırımcılardan talep edilecek tahmini maliyetler hakkında bilgi	Mevcut ortakların yeni pay alma haklarını tamamen kullanmaları durumunda; Şirket’in sağlayacağı tahmini brüt nakit girişi : 1.000.000.000 TL Sermaye artırım sürecine ilişkin tahmini toplam maliyet : 3.250.000 TL Sermaye artırımı sonucunda sağlanacak tahmini net nakit girişi: 996.750.000 TL Aracı kurumlar, yeni pay alma haklarının kullanılması, yeni pay alma haklarının rüçhan hakkı pazarında alım/satım işlemlerine aracılık için söz konusu işlemleri yapan yatırımcılardan ücret, komisyon ve benzeri taleplerde bulunabilirler. Talepte bulunan yatırımcılar başvurdukları aracı kurumların aracılık komisyonu, masraf, hizmet ücreti gibi ücretlendirme politikalarına tabi olacaklardır. Halka arza ilişkin her bir unsur bazında ve toplam olarak TL cinsinden tahmini maliyetler aşağıdadır. <table><tr><th>Halka Arz Tahmini Maliyetler</th><th>TL</th></tr><tr><td>SPK Kurul Kayıt Ücreti (%0,2)</td><td>2.000.000</td></tr><tr><td>Borsa Kota Alma Ücreti (%0,03 + BSMV)</td><td>315.000</td></tr><tr><td>MKK İhraççı Hizmet Bedeli (%0,005 + BSMV)</td><td>52.500</td></tr><tr><td>Aracılık Komisyonu (BSMV dahil)</td><td>421.050</td></tr><tr><td>Sermaye Artırımı Rekabet Kurumu Payı (%0,04)</td><td>400.000</td></tr><tr><td>Tescil ve Diğer Masraflar (Tahmini)</td><td>61.450</td></tr><tr><td>Toplam Maliyet</td><td>3.250.000</td></tr><tr><td>Elde Edilecek Tahmini Net Fon Miktarı</td><td>996.750.000</td></tr><tr><td>1 TL Nominal Değerli Payların Toplamı</td><td>1.000.000.000</td></tr><tr><td>Pay Başına Düşen Maliyet</td><td>0,0033</td></tr></table>	Halka Arz Tahmini Maliyetler	TL	SPK Kurul Kayıt Ücreti (%0,2)	2.000.000	Borsa Kota Alma Ücreti (%0,03 + BSMV)	315.000	MKK İhraççı Hizmet Bedeli (%0,005 + BSMV)	52.500	Aracılık Komisyonu (BSMV dahil)	421.050	Sermaye Artırımı Rekabet Kurumu Payı (%0,04)	400.000	Tescil ve Diğer Masraflar (Tahmini)	61.450	Toplam Maliyet	3.250.000	Elde Edilecek Tahmini Net Fon Miktarı	996.750.000	1 TL Nominal Değerli Payların Toplamı	1.000.000.000	Pay Başına Düşen Maliyet	0,0033
Halka Arz Tahmini Maliyetler	TL																							
SPK Kurul Kayıt Ücreti (%0,2)	2.000.000																							
Borsa Kota Alma Ücreti (%0,03 + BSMV)	315.000																							
MKK İhraççı Hizmet Bedeli (%0,005 + BSMV)	52.500																							
Aracılık Komisyonu (BSMV dahil)	421.050																							
Sermaye Artırımı Rekabet Kurumu Payı (%0,04)	400.000																							
Tescil ve Diğer Masraflar (Tahmini)	61.450																							
Toplam Maliyet	3.250.000																							
Elde Edilecek Tahmini Net Fon Miktarı	996.750.000																							
1 TL Nominal Değerli Payların Toplamı	1.000.000.000																							
Pay Başına Düşen Maliyet	0,0033																							
E.2	Halka arzın gerekçesi, halka arz gelirlerinin kullanım yerleri ve elde edilecek tahmini net gelir hakkında bilgi	Şirket’in hem SEDDK’nın ilgili düzenlemelerine uyum gözetilerek gerekli sermaye yeterlilik rasyosunun sağlanması hem de gelecekte karşılaşılabilecek faaliyet zararı risklerine ilişkin yeterli işletme sermayesinin önden temini amacıyla gerçekleştirmeyi planladığı sermaye artırımından elde edeceği fonun, Şirket’in yatırımlarından beklediği risk ve getiri profili göz önünde bulundurularak tamamı çeşitli yatırım fonu katılma paylarının satın																						

		alınmasında kullanılması ve bu suretle yapılacak finansal yatırımlardan elde edilecek finansal getiri ile Şirket'in faaliyetlerinden elde ettiği zararların ve/veya faaliyet karlılığındaki düşüşün kompanse edilmesi ve böylece Şirket'in finansal sonuçlarına olumlu etki etmesi hedeflenmektedir.
E.3	Halka arza ilişkin bilgiler ve koşulları	Şirketin çıkarılmış sermayesi 612.000.000 TL'den tamamı nakden karşılanmak suretiyle 1.000.000.000 TL artırılarak 1.612.000.000 TL'ye çıkartılacaktır. Sermaye artırımında mevcut ortakların yeni pay alma hakları kısıtlanmamıştır. Yeni pay alma hakları 1 TL nominal değerli pay (1 lot=100 adet pay) için 1 TL fiyatla kullanılacaktır. Yeni pay alma hakkı kullanım süresi 15 (onbeş) gün olarak belirlenmiş olup, bu sürenin son gününün resmî tatile denk gelmesi halinde yeni pay alma hakkı kullanım süresinin izleyen iş günü mesai saati bitiminde sona erecektir. Yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra satılamayan payların olması halinde, bu payların Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu'nda ilan edilecek tarihlerde 2 (iki) işgünü süreyle yeni pay alma hakkı kullanım fiyatından düşük olmamak kaydıyla Borsa İstanbul A.Ş. Birincil Piyasa'da oluşacak fiyattan satışa sunulacaktır. Bu sermaye artırımında yeni pay alma haklarının kullanımından sonra kalan paylardan pay almak suretiyle ortak olmak isteyen tasarruf sahiplerinin, duyurulacak satış süresi içinde BİAŞ'ta işlem yapmaya yetkili borsa üyesi aracı kuruluşlardan birine başvurmaları gerekmektedir. Artırılacak sermayeyi temsil eden paylardan satılmayanlar olması halinde, Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. ve Ageas Insurance International N.V. halka arz süresi içinde satılamayan payları, halka arz süresinin bitimini izleyen 3 (üç) işgünü içerisinde, halka arz fiyatının ortalama değerinden aşağı olmamak üzere, bedelleri tam ve nakden ödenmek koşulu ile satın almayı taahhüt etmişlerdir. BİAŞ'ta işlem yapmaya yetkili kuruluşların listesi BİAŞ (www.borsaistanbul.com) ve TSPB (www.tspb.org.tr) internet sitesinde yer almaktadır. Yeni pay alma hakkı kullanım süresinin başlangıç ve bitiş tarihleri KAP aracılığı ile kamuoyuna duyurulacaktır. Satışa sunulacak payların nominal tutarı ve halka arz tarihleri tasarruf sahiplerine satış duyurusu ile Şirketin internet sitesinde (www.aksigorta.com.tr), KAP'ta (www.kap.gov.tr) ve Ak Yatırım'ın internet sitesinde (www.akyatirim.com.tr) ilan edilecektir.
E.4	Çatışan menfaatler de dahil olmak üzere halka arza ilişkin ilgili kişilerin önemli menfaatleri	Şirket paylarının ihraç ve halka arzı ile Şirket'in sermayesi nakit artacak olup, aracılık hizmeti veren Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık komisyonu elde edecektir. Bunun dışında halka arza ilişkin ilgili kişilerin önemli menfaati bulunmamaktadır.

E.5	Sermaye piyasası aracını halka arz eden kişinin/ ihraççının ismi/unvanı Kim tarafından ve ne kadar süre ile taahhüt verildiği hususlarını içerecek şekilde dolaşımdaki pay miktarının artırılmamasına ilişkin verilen taahhütler hakkında bilgi	İhraççı: AKSİGORTA A.Ş. Dolaşımdaki pay miktarının artırılmamasına ilişkin verilmiş bir taahhüt bulunmamaktadır.
E.6	Halka arzdan kaynaklanan sulanma etkisinin miktarı ve yüzdesi Yeni pay alma hakkı kullanımının söz konusu olması durumunda, mevcut hissedarların halka arzdan pay almamaları durumunda sulanma etkisinin miktarı ve yüzdesi	Mevcut hissedarların halka arzda yeni pay alma haklarını %100 oranında kullanmaları varsayımı ile, mevcut ortaklar için 1 TL nominal değerli bir lot pay için sulanma etkisinin tutarı 0,4453 TL ve yüzdesi % 25,9705'dir. Sabancı Holding ve Ageas tarafından Şirket'e verilen taahhüt çerçevesinde, Sabancı Holding ile Ageas Insurance International B.V'ye ait Şirket sermayesinin %72'sini temsil eden paylara ilişkin yeni pay alma (rüçhan) haklarının tamamı, bedelleri tam ve nakden ödenerek kullanılacaktır. Diğer ortakların yeni pay alma haklarını kullanmamaları varsayımı ile; mevcut ortaklar için 1 TL nominal değerli paylar için sulanma etkisinin tutarı 0,3188TL ve oranı 18,5933 %, yeni ortaklar için ise 1 TL nominal değerli pay için sulanma etkisinin tutarı 0,3343 TL ve oranı 19,3214 %'dur. Yapılan hesaplamalarda Şirket'in 04.08.2022 tarihli borsa kapanış fiyatı olan 2,93 TL kullanılmıştır.

E.7	Talepte bulunan yatırımcılardan talep edilecek tahmini maliyetler hakkında bilgi	Aracı Kurumlar yeni pay alma haklarının kullanılması, yeni pay alma haklarının rüçhan hakkı pazarında alım/satım işlemlerine aracılık için sözkonusu işlemleri yapan yatırımcılardan ücret, komisyon ve benzeri taleplerde bulunabilirler. Talepte bulunan yatırımcılar başvurdukları aracı kurumların aracılık komisyonu, masraf, hizmet ücreti gibi ücretlendirme politikalarına tabi olacaklardır. Merkezi Kayıt Kuruluşu tarafından bedelli sermaye artırımı işlemleri neticesinde aracı kuruluşlara tahakkuk ettirilen hizmet bedeli aracı kuruluşların uygulamalarına bağlı olarak yatırımcılardan da tahsil edilebilir.
-----	---	---

3. BAĞIMSIZ DENETÇİLER

3.1. İzahnamede yer alan finansal tablo dönemleri itibarıyla ihraççının bağımsız denetim kuruluşlarının ticaret unvanları ile adresleri (üye oldukları profesyonel meslek kuruluşları ile birlikte):

Hesap Dönemi	Bağımsız Denetim Şirketi	Sorumlu Ortak Baş Denetçi	Adres	Üye Olunan Profesyonel Meslek Kuruluşları
01.01.2019-31.12.2019	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.	Osman Adnan Akan	Vişnezade Mahallesi, Süleyman Seba Cad. BJK Plaza, D:No:48 B Blok, 34357 Beşiktaş/İstanbul	İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası
01.01.2020-31.12.2020				
01.01.2021-31.12.2021				

3.2. Bağımsız denetim kuruluşlarının/sorumlu ortak baş denetçinin görevden alınması, görevden çekilmesi ya da değişmesine ilişkin bilgi:

2019, 2020 ve 2021 yıllarına ait hesap dönemlerine ilişkin Ortak Baş Denetçi olan Osman Adnan Akan'ın yerine 2022 yılı hesap dönemi için Ortak Baş Denetçi Talar Gül olmuştur.

4. SEÇİLMİŞ FİNANSAL BİLGİLER

Şirket'in ilgili dönemler itibarıyla kamuya açıklanmış tüm konsolide olmayan finansal tablolarına ve faaliyet raporlarına www.aksigorta.com.tr ve Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) internet sitesi www.kap.org.tr adresinden ulaşılabilir.

Seçilmiş Finansal Bilgiler Bilanço (TL)	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
TOPLAM VARLIKLAR	4.585.890.927	5.600.025.386	7.387.862.715
Cari Varlıklar Toplamı	4.473.763.280	5.499.238.353	7.187.858.141
Nakit Ve Nakit Benzeri Varlıklar	2.063.042.512	2.270.224.400	2.194.391.593
Esas Faaliyetlerden Alacaklar	760.619.614	1.119.739.438	1.548.287.773
Gelecek Aylara Ait Giderler Ve Gelir Tahakkukları	294.531.083	339.865.524	450.435.963
Cari Varlıklar (Diğer)	1.355.570.071	1.769.408.991	2.994.742.812
Cari Olmayan Varlıklar Toplamı	112.127.647	100.787.033	200.004.574
Finansal Varlıklar	-	-	-
Maddi Varlıklar	49.455.053	43.502.027	39.925.319
Maddi Olmayan Varlıklar	60.569.259	57.223.537	112.572.496
Cari Olmayan Varlıklar (Diğer)	2.103.335	61.469	47.506.759

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER	3.621.274.922	4.399.483.685	6.338.572.673
Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı	3.491.139.195	4.265.202.203	6.192.810.897
Finansal Borçlar	64.584.250	80.005.619	132.802.013

Esas Faaliyetlerden Borçlar	554.050.816	765.628.607	1.243.900.854
Sigortacılık Teknik Karşılıkları	2.427.112.012	2.964.287.765	4.073.613.556
Ödenecek Vergi Ve Benzeri Diğer Yükümlülükler İle Karşılıkları	93.440.050	77.151.855	124.706.305
Gelecek Aylara Ait Gelirler Ve Gider Tahakkukları	144.643.673	154.948.180	286.416.187
Kısa Vadeli Yükümlülükler (Diğer)	207.308.394	223.180.177	331.371.982
Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplamı	130.135.727	134.281.482	145.761.776
Finansal Borçlar	25.943.674	21.514.606	12.595.616
Sigortacılık Teknik Karşılıkları	97.139.342	97.988.544	119.053.554
Diğer Risklere İlişkin Karşılıklar	7.052.711	9.095.078	14.112.606
Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	-	5.683.254	-
Toplam Özsermaye	964.616.005	1.200.541.701	1.049.290.042
Çıkarılmış Sermaye	306.000.000	306.000.000	306.000.000
Sermaye Yedekleri	90.989.327	90.989.327	90.989.327
Kar Yedekleri	48.970.786	207.289.147	298.983.608
Geçmiş Yıllar Karları	152.297.456	152.297.456	163.920.341
Dönem Net Karı/Zararı	366.358.436	443.965.771	189.396.766
ÖZSERMAYE VE YÜKÜMLÜLÜKLER TOPLAMI	4.585.890.927	5.600.025.386	7.387.862.715

Seçilmiş Gelir Tablosu Kalemleri (TL)	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
TEKNİK BÖLÜM			
A-Hayat Dışı Teknik Gelir	2.752.233.105	3.195.233.664	4.241.323.165
B-Hayat Dışı Teknik Gider	- 2.168.101.531	-2.484.824.172	-3.905.298.984
C-Teknik Bölüm Dengesi - Hayat Dışı (A-B)	584.131.574	710.409.492	336.024.181
D-Hayat Teknik Gelir	130.771	128.906	124.308
E- Hayat Teknik Gider	-158.154	-153.686	-144.236
F-Teknik Bölüm Dengesi – Hayat (D-C)	-27.383	-24.780	-19.928
TEKNİK OLMAYAN BÖLÜM			
J-Genel Teknik Bölüm Dengesi - (C+F)	584.104.191	710.384.712	336.004.253
K-Yatırım Gelirleri	662.995.479	737.192.342	1.538.129.875
L-Yatırım Giderleri	-704.762.152	-797.720.190	-1.587.785.618
M-Diğer Faaliyetlerden Ve Olağandışı Faaliyetlerden Gelir Ve Karlar İle Gider Ve Zararlar	-50.081.939	-88.260.405	8.378.823
N-Dönem Net Karı veya Zararı	366.358.436	443.965.771	189.396.766
<i>Dönem Karı ve Zararı</i>	492.255.579	561.596.459	294.727.333
<i>Dönem Karı Vergi Ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları (-)</i>	-125.897.143	-117.630.688	-105.330.567

Yatırımcı, yatırım kararını vermeden önce ihraççının finansal durum ve faaliyet sonuçlarına ilişkin ayrıntılı bilgilerin yer aldığı işbu izahnamenin 10 ve 22 no'lu bölümlerini de dikkate almalıdır.

5. RİSK FAKTÖRLERİ

Halka arz edilen paylara yatırım yapmak çeşitli riskler barındırmaktadır. Yatırım kararı alınmadan önce aşağıda ele alınan risk faktörlerinin ve ekleri ile İzahname'nin bütününe dikkatlice değerlendirilmesi gerekmektedir. Aşağıda belirtilen riskler, Şirket yönetiminin İzahname'nin tarihi itibarıyla Şirket'i ve bu nedenle de halka arz edilen paylara yapılacak herhangi bir yatırımı esaslı biçimde etkileyebileceğini öngördüğü risklerdir. Söz konusu risklerin herhangi birinin gerçekleşmesi halinde, halka arz edilen payların değeri düşebilir ve yatırımın tamamının veya bir kısmının kaybedilmesi söz konusu olabilir.

Aşağıda belirtilen riskler karşılaşılabilecek tüm riskleri kapsamamaktadır. Hâlihazırda bilinmeyen ancak gerçekleşmeleri halinde Şirket'in faaliyetlerine, faaliyet sonuçlarına, likiditesine, finansal durumuna ve geleceğe yönelik beklentilerine zarar verebilecek ilave risk faktörleri mevcut olabilir. Risk faktörlerinin aşağıdaki sunuluş sıralaması Şirket yönetiminin söz konusu risklerin gerçekleşme olasılığı veya önemi bakımından bir değerlendirmesi şeklinde düşünülmemelidir.

5.1. İhraççıya ve faaliyetlerine ilişkin riskler

Sigorta Riski

Herhangi bir sigorta sözleşmesindeki risk gelecekte gerçekleşmesi kesin olmayan belirli bir olayın (sigorta konusu olay) sigortalıyı olumsuz bir şekilde etkilemesi halinde sigortalıya tazminat ödemeyi kabul ederek bir tarafın (sigortacı) diğer taraftan (sigortalı) önemli bir sigorta riskini kabul etmesidir.

Şirket, merkezi risk değerlendirme politikası benimsemiştir. Bu politika belirlenmiş faaliyet konuları ve limitleri çerçevesince, uygulanmaktadır. Prensipte olarak, risk değerlendirme sürecinde, oluşabilecek hasarların olasılığı, geçmiş hasar deneyimleri, benzer risklerin karşılaştırılması, üretim süreci içerisindeki süreç riskleri yöntemleriyle belirlenmektedir. Sigorta konusu riskin konumu, coğrafi bölgesi, faaliyet konusu, yangın ve hırsızlık önlemleri risk değerlendirmesinde alınan temel kriterlerdir.

Şirket sigorta riskini poliçe üretim stratejisi, reasürans anlaşmaları ve etkin tasfiye ve ödeme işlemleri yardımı ile yönetmektedir. Şirket'in poliçe üretim stratejisi, poliçe üretimi sırasında risk değerlendirmesinin en etkin şekilde yapılması üzerine kurulmuş olup üstlenilen riskin türüne, büyüklüğüne, endüstri ve coğrafi bölgesine göre en doğru şekilde dağıtılmasına dayanmaktadır.

Şirket, sigorta riskini yönetmek için hasar fazlası, kotpar, eksedan ve katastrofik teminatlar için reasürans anlaşmaları yapmaktadır. Şirket yangın, nakliyat, mühendislik ve diğer kaza branşlarında Eksedan anlaşması bulunmaktadır. Mesleki sorumluluk, elektronik cihaz, makine kırılması, otobüs zorunlu koltuk, siber riskler, kredi, politik şiddet, sağlık ve ferdi kaza branşlarında belli bir devir oranına sahip bölüşmeli yıllık kot-par anlaşmaları bulunmaktadır.

Finansal Risk

Şirket finansal araçlarının kullanımından kaynaklı aşağıdaki risklere maruz kalmaktadır.

- **Piyasa Riski**

Şirket'in risk yönetimi programı genel olarak mali piyasalardaki belirsizliğin, Şirket finansal performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerinin minimize edilmesi üzerine

odaklanmaktadır. Şirket, finansal yatırımları sebebiyle genelde faiz oranı riskine, sigorta alacakları sebebiyle de kredi riskine maruz kalmaktadır.

Piyasa faiz oranlarındaki değişmelerin finansal araçların fiyatlarında dalgalanmalara yol açması, Şirket'in faiz oranı riskiyle başa çıkma gerekliliğini doğurur. Şirket'in portföyündeki, satılmaya hazır finansal varlıkların maruz kaldığı temel risk, piyasa faiz oranlarındaki değişim sonucu, finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerindeki azalma sonucu oluşacak zararlardır.

Şirket'in yabancı para cinsinden ve yabancı paraya endeksli varlıkları ve yükümlülüklerinin Türk Lirası'na çevrilmesinden dolayı döviz kuru değişikliklerinden doğan kur riskine maruz kalmaktadır.

- **Likidite Riski**

Likidite riski, Şirket'in net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Piyasalarda meydana gelen bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu doğuran olayların meydana gelmesi, likidite riskinin oluşmasına sebebiye vermektedir. Şirket yönetimi, fon kaynaklarını dağıtarak mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini yerine getirmek için yeterli tutarda nakit ve benzeri kaynağı bulundurmak suretiyle likidite riskini yönetmektedir.

- **Kredi Riski**

Kredi riski, Şirket'in taraf olduğu sözleşmelerde karşı tarafın anlaşma yükümlülüklerini yerine getirememesi riskidir. Bu risk, belli bir taraftan olan alacaklar için limitler belirlenmesi ve teminatlandırılması vasıtasıyla yönetilmektedir. Limit ve teminat tutarları ilgili tarafların, mali gücü ve ticari kapasiteleri gibi kriterlerin değerlendirilmesi neticesinde belirlenmektedir. Şirket'in kredi riski, ağırlıklı olarak faaliyetlerini yürüttüğü Türkiye'dedir.

Diğer Riskler

- ***Şirket, kilit pozisyonundaki personeli Şirket bünyesinde tutamaması veya istihdam edememesi nedeniyle olumsuz etkilenebilir.***

Şirket'in faaliyetlerinin başarısı için, yeni nesil gelişmiş teknik roller (fiyatlama, hasar yönetimi, underwriting gibi), yönetsel ve IT alanlarında yüksek kalifikasyona sahip uzman personelin istihdam edilmesi ve Şirket bünyesinde tutulması önemlidir. Türkiye sigorta sektöründe kalifiye personel istihdam edebilmek için şirketler arasında yoğun bir rekabet yaşanmaktadır. Şirket'in kalifiye personel istihdam edebilmesi ve bünyesinde tutabilmesi mevcut piyasa koşulları ve rakip firmalar tarafından benzer nitelikte personel için teklif edilen ücret paketleri gibi unsurlara bağlıdır. Şirket'in kritik personeli bünyesinde tutamaması veya istihdam edememesi sonucunda faaliyetleri, faaliyetlerinin sonuçları ve finansal durumu olumsuz etkilenebilir.

- ***Afetler ve olağanüstü riskler Aksigorta'nın faaliyetlerinin devamlılığını tehdit edebilir.***

Şirket'in faaliyet sonuçları ve finansal durumu deprem, sel, şiddetli fırtına, şiddetli yağmur, terör, ayaklanma, yangın ve patlama, salgın hastalık ve benzeri değişken doğal ve insan kaynaklı afetlerden olumsuz olarak etkilenebilir. Şirket bu olayların sıklığı ve şiddeti ölçüsünde riske maruz kalmaktadır. Afetlerin meydana gelme oranı ve şiddeti afetlerin doğası gereği tahmin edilememektedir. Aynı yıl içerisinde bir veya birden fazla afetin meydana gelmesi Şirket'in finansal durumunu olumsuz

etkileyebilir. Şirket, bir yedekleme merkezine sahip olmakla birlikte, bilgi teknolojileri altyapısı afetlere ve olağanüstü risklere maruz kalabilir.

Şirket, genel olarak bu olaylara maruz kalma riskini; biriken riskleri izleyerek reasürans sözleşmeleri akdederek ve bilgi teknolojileri alt yapısı çerçevesinde yedekleme merkezi ve afet acil durum planları aracılığıyla azaltmaya çalışmaktadır. Buna rağmen, riski azaltmak için alınan söz konusu önlemler sınırlı kalabilir ve dolayısıyla, Şirket'in faaliyet sonuçlarını ve finansal durumunu önemli ölçüde etkileyecek finansal zararlara yol açabilir.

5.2. İhraççının içinde bulunduğu sektöre ilişkin riskler:

Ürün fiyatlaması ve karşılıkların belirlenmesinde kullanılan temel aktüryal varsayımlarda olumsuz tecrübe ve öngörülemezlik

Özellikle hasar maliyetlerinin belirlenmesinde asgari ücretteki artış, parça ve işçilik maliyetleri ve döviz kuru varsayımlarına ilişkin belirsizlik fiyatlamaya riskini arttırmakta, uzun kuyruklu poliçelere (zorunlu trafik sigortası gibi) ilişkin mevcut karşılıkların yetersiz kalması durumu ortaya çıkabilmektedir.

Motorlu taşıtlara yönelik üçüncü şahıs sorumluluk (MTPL) sigortasında devam eden tavan fiyat uygulaması sektör şirketlerinin karlılık ve sermaye yeterliliği oranlarını olumsuz yönde etkilemektedir.

Enflasyondaki artış, TL'deki değer kaybına karşın, motorlu taşıtlara yönelik üçüncü şahıs sorumluluk sigortasında devam eden tavan fiyat uygulamasının hayat-dışı sigorta sektöründe karlılık ve sermaye Yeterliliği oranları üzerindeki negatif etkisi devam etmektedir. Asgari ücrete yapılan zam ile birlikte bedeni hasarlar; döviz kurlarının yükselmesi ile parça ve onarım maliyetleri doğrudan artmakta, bu durum oto branşlarına yönelik rezerv artışlarını gerekli kılmaktadır.

Yıl sonunda asgari ücrete yapılacak artışın fiyatlara yansıtılmaması halinde, sektörün trafik branşındaki teknik zararının çok daha yüksek seviyelere ulaşacağı öngörülebilir.

Müşterilerin harcanabilir gelir seviyelerinde de aşınmaya sebep olan yüksek enflasyon sigorta ürünlerinin penetrasyon seviyelerini de olumsuz etkileyebilecektir. Satın alma gücündeki düşüş, fiyatların riskleri ve yönetim maliyetlerini yansıtacak şekilde yükseltilmesini zorlaştırmaktadır.

Şirketleri zararlara karşı yeterli düzeyde koruyabilecek mevcut, uygun maliyetli veya yeterli nitelikte bir reasürans ilişkisi mümkün olmayabilir ve reasürörler kendi yükümlülüklerini yerine getirmekte temerrüde düşebilir.

Toplam risk ve kapasite yönetim stratejisinin bir parçası olarak, sigorta faaliyetleri kapsamındaki belirli riskler için reasürans sözleşmeleri yapmaktadır. Reasürans sözleşmelerinin mümkün olup olmamaları ve fiyatları Şirketlerin kontrolü dışında bulunan pazar koşulları tarafından belirlenmektedir. Bu nedenle, sigorta şirketleri, reasürans için ek maliyetlere katlanmak zorunda kalabilir veya yeterli derecede riski reasürörlere kâbul edilebilir koşullarda devredemeyebilir. Bu durumlar şirketlerin ileride yazılacak poliçeleri yazma kabiliyetlerini olumsuz etkileyebilir ve daha yüksek zararlar ile karşılaşmasına neden olabilir.

Şirketlerin poliçe sahibine karşı olan yükümlülüğü, herhangi bir reasürörün yükümlülüklerini yerine getirmemesi durumunda da devam etmektedir. Bu sebeple, önemli miktarda riskin devredildiği bir

reasürörün yükümlülüklerini yerine getirmekte temerrüde düşmesi, Şirketi büyük miktarda ve beklenmedik bir zarara sokabilir ve dolayısıyla da Şirketin faaliyetleri, gelirleri, finansal sonuçları ve finansal durumu üzerinde önemli olumsuz etkiye yol açabilir.

Uzun süreli enflasyon döneminin bazı reasürörlerin kredi notları üzerinde yaratabileceği olumsuz etki de dikkate alınmalıdır.

Sektördeki fiyat rekabeti kar marjlarını baskılamaktadır.

Oto branşlarında teknik karlılığın azalması ile birlikte, oto dışı branşlarda rekabetin fiyat odaklı hale gelmesi ve fiyatların aktüeryal denge seviyesinin altına düşmesi oto dışı branşlarda karlılığın azalmasına sebep olabilir.

Afetler ve olağanüstü riskler, sektör Şirketlerinin faaliyetlerinin devamlılığını tehdit edebilir.

Türkiye nüfusunun ve ekonomik faaliyetlerinin büyük bölümü yüksek deprem riski olan bölgelerde yer almaktadır. Beklenen büyük İstanbul depremi gibi şiddetli bir deprem, ilgili teminat limitlerinin çok üzerinde bir zarar ile sonuçlanabilir ve Türkiye ekonomisine ciddi zarar verebilir; bu durum, sektör şirketlerinin finansal durumu, faaliyetleri ve beklentileri üzerinde önemli ölçüde olumsuz etki yaratabilir.

Elementer Sigortacılık faaliyetleri sıkı düzenlemelere ve sıklıkla gerçekleşen mevzuat değişikliklerine tabidir.

Şirketler, elementer sigortacılık faaliyetlerini gerçekleştirebilmek için belirli lisans, izin ve onaylara sahip olmak ve Türkiye’de zaman zaman yayınlanarak yürürlüğe giren kurallara ve mevzuata uymak zorundadır. Bu kurallara ve mevzuata uyulmaması çeşitli tedbirlere ve para cezasına maruz kalınmasına ve/veya Şirket’in faaliyetlerini gerçekleştirebilmesi ve yasal sorumluluklarını yerine getirebilmesi için gerekli olan lisans, izin ve onayların iptal edilmesine neden olabilir.

Sigortacılık faaliyetleri veya belirli ürün ve hizmetler için uygulanan kanunların ve düzenlemelerin, Şirketleri önemli ölçüde olumsuz etkileyecek şekilde yürürlüğe konulması, değiştirilmesi veya yorumlanması mümkündür. Söz konusu kanunlar ve düzenlemeler; (i) Sunulan veya sunulması önerilen ürün ve hizmetlerin satışını azaltacak veya kısıtlayacak; (ii) bu ürün ve hizmetlerin fiyatlamasını, dağıtımını veya performansını olumsuz şekilde etkileyecek; (iii) Bazı branşlarda sigorta poliçelerine belirli muafiyetler konulmasını engelleyecek; veya (iv) Sermaye yeterliliğini ve diğer sermaye gerekliliklerini etkileyecek kuralları ve mevzuatı içerir. Mevzuatta meydana gelebilecek değişiklikler veya ilave düzenlemelerin yürürlüğe girmesi, Şirketlerin gelirlerini, maliyetlerini, sonuçlarını ve mevcut veya gerekli yasal sermayesini etkileyebilir.

5.3. İhraç edilecek paylara ilişkin riskler:

Pay sahipleri temel olarak kâr payı (temettü) ve sermaye kazancı olmak üzere iki tür gelir elde ederler. Ayrıca, borsada işlem gören payların nakde çevrilebilme kolaylığı likidite olarak tanımlanmaktadır. Bu kapsamda ihraç edilecek paylara ilişkin riskler Kar Payı Geliri, Sermaye Kazancı ve Likidite Riski olarak aşağıda açıklanmaktadır:

Kâr payı geliri: Payları Borsa’da işlem gören şirketler ilgili karı nakit ya da hisse senedi olarak dağıtma ya da dağıtmadan şirket bünyesinde bırakma konusunda serbesttirler. Şirket’in mevzuatsal değişiklikler,

finansal riskler ve zarar riski gerçekleştiği ölçüde beklenen karın elde edilememesi veya genel kurulca karın dağıtılmamasına karar verilmesi sonucunda kar dağıtılamaması riski vardır. Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurulu'nun 26.11.2021 tarih 2021/25 sayılı Genelgesine istinaden sigorta reasürans ve emeklilik şirketlerinin 2021 yılı finansal sonuçları üzerinden yapılacak kar dağıtımları sermaye yeterlilik rasyosunu %135'inin altına düşürmeyecek şekilde sınırlandırılmıştı. Şirket'in 2021 yılı finansal tablolarına göre hesaplanan sermaye yeterlilik rasyosunun, bahse konu Genelge ile belirlenen asgari %135 seviyesinin altında sonuçlanması nedeniyle SPK'nın kar dağıtımına ilişkin düzenlemeleri dahilinde 2021 yılı hesap dönemine ilişkin olarak herhangi bir kar dağıtımı yapılamayacağını duyurmuştur.

Türkiye'deki halka açık şirketler, tabi oldukları mevzuata ve ayrıca şirket esas sözleşmesinde yer alan ve pay sahiplerinin kabul ettiği kar payı dağıtım politikalarına uygun olarak kar payı dağıtmak zorunda olup, söz konusu politikalar, SPK'nın zaman zaman ortaya koyduğu belirli düzenlemelerden etkilenebilir. Halka açık şirketler, kendi isteklerine bağlı olarak nakit ve/veya bedelsiz pay olarak kar payı dağıtabilmekte veya dağıtılabilir kar payını şirket bünyesinde bırakabilmektedir. Söz konusu dağıtılabilir kar payının nasıl hesaplanacağı konusunda esneklik bulunmakla birlikte, hesaplamada kullanılan tutar ve formüller SPK tarafından değiştirilebilir.

Herhangi bir kar payı ödemesi yapılırsa, yapılacak olan bu kar payı ödemesinin tutarı ve şekli, yeterli seviyede kar elde edilmesi, dağıtılabilir kar ve yedeklerin tutarı, mevzuattan kaynaklanan sermaye durumu, finansal gereklilikler, işletme sermayesi gereklilikleri, fonlama maliyeti, yatırım harcamaları ve yatırım planları, gelirler, karlılık düzeyi, borç sermaye oranı, Türkiye'de faaliyet gösteren payları borsada işlem gören karşılaştırılabilir şirketlerin temettü getirileri, Pay Sahipleri'nin kar payı hedefleri ve beklentileri ve Aksigorta Yönetim Kurulu'nun zaman zaman kendi takdirine bağlı olarak ilgili olduğunu düşündüğü diğer etkenler dâhil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere pek çok etkene bağlıdır. Sonuç olarak, Aksigorta'nın gelecekte kar payı ödeyebilme gücü değişebilir ve kısıtlanabilir.

Gelecekte kar payı dağıtılamaması durumunda, eğer varsa, Paylar'ın sermaye kazancı, yatırımcının tek kazancı olacaktır.

Sermaye kazancı: Sermaye kazancı, payın fiyatındaki artıştan kaynaklanan ve payın satışı ile gerçekleşen kazançtır. Şirket'in payları BİST Yıldız Pazar'da işlem görmektedir. Türkiye ekonomisindeki ve/veya Şirket'in mali yapısındaki gelişmelere bağlı olarak, payların fiyatı piyasada belirlenmektedir. Şirket'in finansal performansının beklentilerin altında olması veya sermaye piyasasında yaşanacak olumsuzluklar nedeniyle pay fiyatı düşebilir. Şirket'in finansal performansının beklentilerin altında oluşması veya sermaye piyasası koşullarının kötüleşmesi durumunda Şirket'in paylarının fiyatı i) finansal performansındaki ii) yurtiçi ve yurtdışı makroekonomik ortamdaki ve iii) izahname'nin risk faktörleri bölümünde veya başka bölümlerinde değinilen koşullardaki değişikliklere bağlı olarak önemli dalgalanmalara maruz kalabilir. Şirket'in operasyonel sonuçlarındaki dalgalanmalar veya analistlerin veya yatırımcıların beklentilerinin karşılanamaması Şirket'in paylarının fiyatının düşmesine neden olabilir. Yatırımcılar piyasa riskini göz önünde bulundurarak yatırım kararı almalıdır.

5.4. Diğer riskler:

Küresel ve yerel ekonomideki dalgalanmalar, artan enflasyon Sigorta sektöründe önemli olumsuz etkiye yol açabilir.

Öngörülemeyen ve bozulan makroekonomik göstergeler tüm sektör şirketlerinin karlılığı ve sermaye yeterliliği olumsuz etkileyebilmektedir. Süregelen negatif reel faiz ortamı ve enflasyon şirketlerin bilanço ve yönettikleri fonlarında erozyona sebep olmaktadır.

Enflasyondaki artış, alım gücünü azaltarak kişilerin sigortaya ayırabileceği bütçeyi de daraltmaktadır. Yüksek enflasyon ortamında, gerek motor gerekse motor-dışı branşlarda poliçe fiyatları anlık değiştirilemediği için reel kârlılık düşmektedir

Finansal piyasalardaki dalgalanmalar ve negatif reel getiri ortamı, sektör şirketlerinin teknik karlılığı üzerinde olumsuz etkiye yol açabilir.

Hayat dışı sektörde teknik zararlar, yatırımlardan elde edilen gelirlerle telafi edilmektedir; kârlılığın büyük ölçüde yatırım gelirlerine bağlı olması, sektörü finansal piyasalardaki dalgalanmalara karşı daha kırılgan yapmaktadır.

Uzun süre devam eden düşük faiz ortamı, sabit getirili/ kuponlu menkul kıymetlerin vadesi dolduğunda daha düşük getirili yeni menkul kıymetlerle değiştirilmesine ve sonuç olarak yatırım getiri oranlarında düşüşe sebep olabilecektir.

Süregelen negatif reel faiz ortamında enflasyon oranının oldukça altında gerçekleşen yatırım getirileri ile özellikle zorunlu trafik sigortasından kaynaklanan teknik zararın telafisi güçleşmektedir.

6. İHRAÇÇI HAKKINDA BİLGİLER

6.1. İhraççı hakkında genel bilgi:

Şirket, 1961 yılında kurulmuş ve ilk poliçesini aynı yıl hazırlamıştır. Şirket'in ilk acentesi Adana'da açılmıştır. 1980'lerde Banka sigortacılığı başlamış ve Şirket banka sigortacılığı kavramını 1980'lerin başında sigortacılık literatürüne kazandırmıştır. Banka sigortacılığı alanında 1983'te ilk online poliçe tanzimini gerçekleştirmiştir. Kısa zamanda Şirket'in tüm bölge müdürlükleri online çalışmaya başlamıştır. Şirket, 1989'da teknolojik altyapıyı kullanarak daha hızlı hizmet sunmaya başlamıştır.

Aksigorta hisseleri 1994'te halka arz edilmiş ve Şirket'in hissedar tabanı genişlemeye başlamıştır. Karaköy'deki tarihi Minerva Han'da yer alan Aksigorta Genel Müdürlüğü, 1995'te İstanbul Fındıklı'daki binaya taşınmıştır.

1996'da Türkiye'de daha önce eşine rastlanmayan bir projeye imza atan Aksigorta, Türkiye'de geliştirilen teknolojik altyapı ile inşa edilmiş Yangın ve Deprem Eğitim Merkezi'ni hizmete açmıştır. 1996'da ülke çapındaki bölge temsilciliklerini kademeli olarak yapılandıran Şirket, İnsan Kaynakları Projesi'ni uygulamaya başlamıştır. Performans yönetimi ile kariyer planlama sistemine geçiş tamamlanarak Şirket'in omurgası daha köklü ve daha sağlam hale getirilmiştir. Müşterilere daha hızlı ve etkin hizmet sunmak hedefiyle Aksigorta'nın ilk internet sitesi yayına açılmıştır. Şirket, 1998'de tamamladığı Bankasürans Projesi ile Akbank'ın yurt çapında yaygın şube ağı ile ortak çalışmaya başlamıştır. Türkiye'deki ilk online poliçeyi düzenleyen Şirket, 150'ye yakın acente ile online bağlantıya geçmiş, hizmet döngüsü kapsamında ulaştığı hız ve etkinlik ile müşteri memnuniyetini pekiştirmiştir. Kalite sistemlerine de önem veren Şirket, ISO 9001:1994 standardına uygun kalite güvence sistemini kurmuş, ardından BS EN 9001:1994 Kalite Standardı Belgesi almıştır.

Hizmet çeşitliliğini artırmayı hedefleyen Şirket, 2002'de iş alanını genişleterek sağlık branşında da poliçe düzenlemeye başlamıştır. Müşterileri için daha verimli olabilmek ve acenteleri ile daha aktif şekilde irtibat kurabilmeyi amaçlayan Şirket, 2002'de hasar dosya ihbarından diğer bütün sigortacılık işlemlerine kadar birçok konuda 7 gün 24 saat hizmet sunacak olan Aksigorta Hizmet Merkezi'ni açmıştır.

Piyasa ve talep koşullarına uygun olarak sürekli yenilenen Şirket'in, iş ve karar süreçleri 2006'da revize edilmiş; Şirket'in yönetim biçimi, merkezi sistemden bölgesel yönetime dönüştürülmüştür. Bu kapsamda,

müşteri ve acentelerinin ilk iletişim noktası olan Aksigorta Bölge Müdürlükleri'nin etkinliği ve gücü artırılmış, daha yaygın bir bölge teşkilatı oluşturulmuştur.

Şirket, 2008'de Türkiye'de yürürlüğe giren yeni sigortacılık kanunu ve yönetmeliklerini göz önünde bulundurarak uyum çalışmalarını hızla tamamlamıştır. Başarılı çalışmalarıyla dikkat çeken Şirket, KalDer'in Türkiye Müşteri Memnuniyet Endeksi'nde lider şirket olmuştur. Aynı yıl Tüketici Dergisi tarafından dördüncü kez "Kalitesine En Çok Güvenilen Sigorta Şirketi" seçilmiştir.

Başarılarını çeşitli ödül ve takdirlerle tescilleyen Aksigorta, 2009'da AC Nielsen'in yaptığı araştırmada tüketiciler tarafından "En Güvenilir Sigorta Şirketi" seçilmiştir. Sermaye optimizasyonunu sağlamak ve sigortacılık değerini daha da pekiştirmek amacıyla 2010'da spin-off (bölünme) sürecine giren Aksigorta, iştirak portföyünü Sabancı Holding'e devretmiştir. Türk Ticaret Kanunu'ndaki değişiklik sonucunda Aksigorta iştiraklerinin Sabancı Holding'e devir işlemleri başlamış, süreç 4 Ocak 2010 tarihli Olağanüstü Genel Kurul toplantısını takiben 14 Ocak 2010 tarihinde tamamlanmıştır.

Aksigorta'nın %62 hissesine sahip olan Sabancı Holding, hisselerinin %31'ini Temmuz 2011'de 220 milyon ABD doları karşılığında Belçika merkezli uluslararası sigorta şirketi Ageas'a devretmiştir. Şirket, yeni hissedar yapısıyla sahip olduğu yetkinliklerine global bir boyut ekleyerek gücünü pekiştirmiştir. Halihazırda Şirket sermayesinin %36'sı Sabancı Holding, %36'sı Ageas'a aittir.

Şirket, gelişen ve genişleyen portföyü ile müşterilerine daha iyi hizmet sunmak amacıyla 2017'de yeniden yapılandırılmıştır. Bu yapılanma doğrultusunda Şirket'in bölge müdürlükleri; Akdeniz ve Güney Ege, Ankara, Çukurova ve İç Anadolu, Doğu Anadolu ve Doğu Karadeniz, Güneydoğu ve Orta Anadolu, İstanbul Anadolu, İstanbul Avrupa, İstanbul Trakya, İzmir ve Kuzey Ege, Marmara ve Batı Karadeniz Bölge olarak yapılanmıştır.

6.1.1. İhraççının ticaret unvanı ve işletme adı:

Ticaret Unvanı	Aksigorta Anonim Şirketi
İşletme Adı	Aksigorta

6.1.2. İhraççının kayıtlı olduğu ticaret sicili ve sicil numarası:

Merkez Adresi	Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad. Buyaka 2 Sitesi 1 Blok No:8A, İç kapı No:2 Ümraniye/İstanbul, Türkiye
Ticaret Sicil Müdürlüğü	İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü
Ticaret Sicil Numarası	80731

6.1.3. İhraççının kuruluş tarihi ve süresiz değilse, öngörülen süresi:

Şirket süresiz olarak 11.12.1961 tarihinde kurulmuştur.

6.1.4. İhraççının hukuki statüsü, tabi olduğu mevzuat, ihraççının kurulduğu ülke, kayıtlı merkezinin ve fiili yönetim merkezinin adresi, internet adresi ve telefon ve fax numaraları:

Şirket'in hukuki statüsü : Anonim Şirket
Tabi olduğu mevzuat : T.C. Kanunları
Kurulduğu ülke : Türkiye

Kayıtlı Adres : Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad. Buyaka 2 Sitesi 1 Blok No:8A, İç
kapı No:2 Ümraniye/İstanbul Türkiye
İnternet Adresi : www.aksigorta.com.tr
Telefon : 0216 280 88 88
Faks : 0216 280 88 00

6.1.5. Depo sertifikasını ihraç eden hakkındaki bilgiler

Yoktur.

6.2. Yatırımlar:

6.2.1. İzahnamede yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibariyle ihraççının önemli yatırımları ve bu yatırımların finansman şekilleri hakkında bilgi:

Şirket'in en önemli yatırım harcamaları bilgi sistemleri ve kiralama yatırım ile edinilmiş maddi varlık yatırımlarından oluşmaktadır. 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren 12 aylık dönemde Şirket'in toplam yatırım harcamaları (dönem içinde alımlar olarak tanımlanmıştır) 89,9 milyon TL'dir (2020: 39,4 milyon TL; 2019: 61,96 milyon TL).

TL	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021	Toplam
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	170.958	-	-	170.958
Demirbaş ve Tesisatlar	4.680.142	3.505.326	3.986.020	12.171.488
Motorlu Taşıtlar	-	-	2.841.664	2.841.664
Diğer Maddi Varlıklar	316.837	334.940	6.878.434	7.530.211
Kiralama Yoluyla Edinilmiş Maddi Varlıklar	574.924	6.756.386	11.565.162	18.896.472
Maddi Duran Varlıklar	5.742.861	10.596.652	25.271.280	41.610.973
Haklar	21.332.352	22.996.180	56.714.728	101.043.260
Maddi Olmayan Varlıklara İlişkin Avanslar	3.196.473	9.933.093	26.796.360	39.925.926
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	24.528.825	32.929.273	83.511.088	140.969.186
Toplam Yatırımlar	30.271.686	43.525.925	108.782.368	182.579.979

Yatırım alanlarına göre sınıflandırma aşağıdaki gibidir:

Milyon TL	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021	Toplam
IT (Donanım-Yazılım) Yatırımları	22,9	27,2	62,4	112,5
Bina Kiralamaları (Kiralama Yoluyla Edinilmiş Maddi Varlıklar)	27,7	1,5	2,4	31,6
Araç Kiralamaları (Kiralama Yoluyla Edinilmiş Maddi Varlıklar)	6,08	6,3	6,7	19,08
Toplam Yatırım Tutarı	56,68	35,00	71,5	163,18

İlgili yatırımlar Şirket'in operasyonel olarak yarattığı nakitle finanse edilmiş olup, 2019, 2020 ve 2021 yıllarında başlanan yatırımların tamamı izahname tarihi itibarıyla %100 oranında tamamlanmıştır. Yapılmakta olan yatırımların tamamlanma dereceleri ise 6.2.2 no'lu bölümde yer almaktadır.

6.2.2. İhraççı tarafından yapılmakta olan yatırımlarının niteliği, tamamlanma derecesi, coğrafi dağılımı ve finansman şekli hakkında bilgi:

Yapılmakta olan yatırım tutarları, IT sistem projeleri ile ilgilidir. İlgili yatırımlar operasyonel yaratılan nakitle finanse edilmiştir.

Şirket'in güncel durum itibari ile yer alan yapılmakta olan yatırımların toplam tutarı 30.111.685,23 TL olup bu yatırımların tamamı 31 adet IT proje geliştirmeleri ile ilgilidir.

6.2.3. İhraççının yönetim organı tarafından geleceğe yönelik önemli yatırımlar hakkında ihraççıyı bağlayıcı olarak alınan kararlar, yapılan sözleşmeler ve diğer girişimler hakkında bilgi:

Yoktur.

7. FAALİYETLER HAKKINDA GENEL BİLGİLER

7.1. Ana faaliyet alanları:

7.1.1. İzahnamede yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibariyle ana ürün/hizmet kategorilerini de içerecek şekilde ihraççı faaliyetleri hakkında bilgi:

Şirket'in ticari merkezi İstanbul'da olup bir Genel Müdürlük ile İstanbul Anadolu Bölgesi, İstanbul Avrupa Bölgesi, İstanbul Trakya Bölgesi, Akdeniz ve Güney Ege Bölgesi, Ankara Bölgesi, Çukurova ve İç Anadolu Bölgesi, Doğu Anadolu ve Doğu Karadeniz Bölgesi, Güneydoğu ve Orta Anadolu Bölgesi, İzmir ve Kuzey Ege Bölgesi, Marmara ve Batı Karadeniz Bölgesi olmak üzere 10 adet Bölge Müdürlüğü bulunmaktadır. 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla, Şirket 3.592 (31 Aralık 2020: 3.231) yetkili acente ile çalışmaktadır.

Branşlar (TL)	2019	2020	2021
Kara Araçları Sorumluluk	1.553.651.846	1.744.003.695	2.238.232.136
Kara Araçları	855.798.998	1.040.655.920	1.276.360.670
Yangın ve Doğal Afetler	812.778.486	981.753.765	1.356.923.562
Genel Zararlar	390.931.857	319.959.085	515.522.469
Hastalık/Sağlık	297.970.039	472.033.551	531.838.424
Finansal Kayıplar	155.717.870	143.489.996	236.341.308
Kaza	44.718.568	59.300.681	59.642.139
Nakliyat	73.173.762	88.963.407	133.193.822
Genel Sorumluluk	182.790.235	228.904.062	448.075.967
Hukuksal Koruma	4.399.320	4.951.152	4.993.228
Su Araçları	14.108.970	27.539.408	54.318.054
Kefalet	20.637.266	14.196.450	16.003.321
Kredi	2.768.035	3.595.499	4.159.475
Hava Araçları Sorumluluk	23.420.872	72.524.702	81.642.841
Hava Araçları	40.693.716	70.270.684	30.373.329
Hayat Dışı Branşlar Toplamı	4.473.559.840	5.272.142.057	6.987.620.745
Hayat - Brüt Yazılan Prim	-	-	-
Toplam	4.473.559.840	5.272.142.057	6.987.620.745

Şirket hem bireysel hem de kurumsal ürünleriyle müşterilerine geniş bir sigorta poliçe yelpazesi sunmaktadır. Şirket, Türkiye'de başlıca oto ve oto dışı, yangın, nakliyat, kaza, ferdi kaza, mühendislik, tarım ve hastalık/sağlık olmak üzere elementer branşlarda sigortacılık faaliyeti yürütmektedir.

Faaliyetlerini acente kanalı, banka kanalı ve kurumsal kanal ile gerçekleştirmektedir. Şirket'in yıllar itibariyle acente sayısı artmış, ayrıca var olan acenteleri olgunlaşarak ciro büyümesini desteklemiştir. Kurumsal kanalı vasıtası ile büyük hacimli projelere de sigorta poliçeleri sunmuştur. Son dönemlerde değişen müşteri taleplerine cevap verebilmek için bilgi teknolojileri ve yapay zeka kapasitesini arttırmış, bu şekilde müşteri memnuniyeti sağlamayı hedeflemiştir.

7.1.2. Araştırma ve geliştirme süreci devam eden önemli nitelikte ürün ve hizmetler ile söz konusu ürün ve hizmetlere ilişkin araştırma ve geliştirme sürecinde gelinen aşama hakkında ticari sırrı açığa çıkarmayacak nitelikte kamuya duyurulmuş bilgi:

Yoktur.

7.2. Başlıca sektörler/pazarlar:

7.2.1. Faaliyet gösterilen sektörler/pazarlar ve ihracının bu sektörlerdeki/pazarlardaki yeri ile avantaj ve dezavantajları hakkında bilgi:

2021 yılında hayatdışı sigorta sektörü dünyada 3,8 trilyon Amerikan Doları prim üretimi gerçekleştirmiştir. Yavaşlayan ekonomik büyüme ve artan enflasyon hayat dışı sigorta sektörünün nominal büyümesine katkı sağlamıştır. Yüksek enflasyon motor ve motor dışı poliçelerde hasar miktarında yükselmelere neden olacaktır. Hayat dışı sigortacılık sektörünün globalde 2022 yılı içerisinde 7 trilyon Amerikan Doları'nı aşan bir prim üretimi gerçekleştireceği tahmin edilmektedir. Dünya genelinde yüksek enflasyonist ortamın getirisi olarak faiz oranları yükselme eğilimindedir. Bu da sigorta şirketlerinin uzun dönemde daha yüksek bir mali gelir elde etmesine yardımcı olacaktır. 2021 yılında dünyada kişi başı sigorta primi harcaması 492 Amerikan Doları olmuş ve toplam hayat dışı prim üretiminin global gayrisafi hasılaya oranı %3,9 seviyesindedir.

Türkiye Sigorta Birliği'nin açıkladığı istatistiklere göre Türkiye hayat dışı sigorta pazarı toplam prim brüt üretimi 2018 yılında %20, 2019 yılında %21, 2020 yılında %18 ve 2021 yılında %29 büyümüştür. 2021 yılı toplam hayat dışı sigorta sektör prim üretimi 84,4 milyar TL'ye ulaşmıştır. Nüfus artışı, artan istihdam, artan kentsel nüfus, daha fazla harcamaya istekli genç nüfus, artan trafiğe kayıtlı taşıt sayısı, düşük sigorta penetrasyonu ve benzer başka etkenler Türk hayat dışı sigorta pazarındaki büyümeyi destekleyen faktörlerdir. Türkiye'deki sigorta ettirme alışkanlıkları istihdam düzeyi, maaş, ücret oranı, tüketici güveni, tüketicinin ekonomik şartlara yönelik algısı, enflasyon, genel faiz oranı, tüketici borç miktarı, barınma masrafı, tüketici kredilerine erişim, mevsimsellik ve diğer iklim değişiklikleri, demografik profillerdeki değişiklikler ve tüketici beklentileri gibi birtakım faktörlere tabidir. Türkiye'de artan kentsel nüfus sigorta alışkanlıklarının değişmesine yol açmaktadır. Türk tüketiciler enflasyonla birlikte artan varlık fiyatları karşısında kayıtsız kalamamış ve sigortaya daha fazla önem vermeye başlamıştır. 2021 yılında Türkiye'de kişi başı sigorta primi harcaması 102 Amerikan Doları olmuş ve toplam hayat dışı prim üretiminin gayrisafi yurtiçi hasılaya oranı %1,1 seviyesindedir. Türkiye'de sigorta penetrasyonu diğer ülkelere kıyasla oldukça düşük bir seviyededir.

Şirket, Türkiye'de başlıca oto ve oto dışı, yangın, nakliyat, kaza, ferdi kaza, mühendislik, tarım ve hastalık/sağlık olmak üzere elementer branşlarda sigortacılık faaliyeti yürütmektedir. Bu pazarda Aksigorta'nın payı 2018 yılında %7,4, 2019 yılında %8,1, 2020 yılında %8,1 ve 2021 yılında %8,3 olarak gerçekleşmiştir. Şirket, 2021 yılı itibariyle hayat dışı sigorta sektörü toplam prim üretiminde 4. Sıradadır. Şirket, Türkiye sigortacılık sektöründe bilgi teknolojilerini en etkin şekilde kullanmaya devam etmektedir. Şirket'in dijital dönüşüme olan yatkınlığı pandemi döneminde kendini ispatlamış olup değişen çalışma düzenlerine en kısa sürede uyum sağlamış ve operasyonel bir aksama yaşanmamıştır. Şirket Aon Hewitt /

Kincentric «Best Place to Work» ödülünü 2018 ve 2019 yıllarında arka arkaya kazanmıştır. 2020 yılında Türkiye'nin ilk 100 markası içinde 73. sırada yer almıştır.

Sigortacılık sektörünü etkileyen makro-ekonomik göstergelere ve Aksigorta'nın pazardaki konumunu gösterir bilgilere aşağıda yer verilmiştir:

	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
Hayat dışı sigorta prim üretimi (milyon TL)	55.439	65.443	84.426
Hayat dışı sigorta sektörü toplam özkaynak (milyon TL)	18.807	24.181	28.197
Hayat dışı faaliyeti sürdüren sigorta şirketi sayısı	37	39	40
Trafiğe kayıtlı taşıt sayısı (milyon)	23,2	24,2	25,2
TÜFE (%)	11,8	14,6	36,1
Nüfus (milyon)	83,2	83,6	84,7
USD/TRY *	5,9400	7,4194	13,3290
EUR/TRY *	6,6621	9,1164	15,0867
Hayat Dışı Sigorta Pazarı Büyüme oranı (%)	%21	%18	%29
Aksigorta Büyüme Oranı (%)	%31	%18	%33
Aksigorta Pazar Payı (%)	%8,1	%8,1	%8,3

Kaynak: Türkiye İstatistik Kurumu websitesi - <https://www.tuik.gov.tr/> ,

Türkiye Sigorta Birliği websitesi – <https://www.tsb.org.tr/tr> ,

Swiss Re Sigma 4/2022 Raporu – <https://www.swissre.com/dam/jcr:4500fe30-7d7b-4bc7-b217-085d7d87a35b/swiss-re-institute-sigma-4-2022.pdf> ,

Türkiye'nin En Değerli ve En Güçlü Markaları Raporu - Haziran 2020 -

<https://brandirectory.com/download-report/brand-finance-turkey-100-2020-full-report.pdf>

(*) Sene sonu TCMB alış kurlarıdır.

7.2.2. İzahnamede yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibariyle ihracçının net satış tutarının faaliyet alanına ve pazarın coğrafi yapısına göre dağılımı hakkında bilgi:

31 Aralık 2019, 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibariyle Şirket cirosunun bölge müdürlüklerine göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

Bölge	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
İstanbul Kurumsal Satış	30%	30%	36%
İstanbul Anadolu	13%	13%	11%
İzmir Kuzey Ege	9%	8%	8%
Ankara	9%	8%	7%
İstanbul / Avrupa	8%	8%	7%
İstanbul / Trakya	7%	7%	6%
Güney Doğu ve Orta Anadolu	5%	6%	6%
Çukurova ve İç Anadolu	4%	5%	5%
Akdeniz ve Güney Ege	5%	5%	5%
Doğu Anadolu ve Doğu Karadeniz	5%	5%	5%

Marmara ve Batı Karadeniz	5%	5%	4%
Toplam	100%	100%	100%

7.3. Madde 7.1.1 ve 7.2.’de sayılan bilgilerin olağanüstü unsurlardan etkilenme durumu hakkında bilgi:

Madde 7.1.1 ve 7.2.’de yer alan bilgilerin işbu izahnamenin 5’inci bölümünde belirtilen Şirket’in faaliyet gösterdiği sektöre ve Şirket’e ilişkin risklerden olumsuz etkilenmesi ihtimali bulunmaktadır.

7.4. İhraççının ticari faaliyetleri ve karlılığı açısından önemli olan patent, lisans, sınai-ticari, finansal vb. anlaşmalar ile ihraççının faaliyetlerinin ve finansal durumunun ne ölçüde bu anlaşmalara bağlı olduğuna ya da yeni üretim süreçlerine ilişkin özet bilgi:

Yoktur.

7.5. İhraççının rekabet konumuna ilişkin olarak yaptığı açıklamaların dayanağı:

Madde 7.2.1’de sunulan sektöre ilişkin veriler; Türkiye Sigorta Birliği’nin ve Türkiye İstatistik Kurumu’nun web sitelerinde yayınladığı istatistiklerden alınmıştır.

7.6. Son 12 ayda finansal durumu önemli ölçüde etkilemiş veya etkileyebilecek, işe ara verme haline ilişkin bilgiler:

Covid-19 salgını nedeniyle 2020 yılı Nisan ve Mayıs aylarında belirli günlerde, belirli şehirlerde sokağa çıkma yasakları uygulanmış ve 2020 yılı hasar prim oranları şirketi olumlu yönde etkileyecek şekilde azalmıştır. 2021 yılında göre karşılaştırma yapıldığında baz etkisi olduğundan hasar prim oranları oldukça yükselmiş görünmektedir. 2021 yılı içerisinde gerçekleşen deprem, sel, ve dolu hasarları sigortacılık faaliyetlerinden elde edilen geliri olumsuz yönde etkilemiştir. Ayrıca özellikle 2021 yılının son çeyreğinde artmaya başlayan enflasyon ve TL’de hızlı değer kaybı sonucunda Trafik ve Kasko branşlarında yedek parça maliyeti ve işçilik gideri artarak halihazırda fiyatlanmış portföyden kaynaklı ilave hasar maliyeti ve teknik zarar oluşturmuştur. 2021 yılının sonunda açıklanan %50’lik asgari ücret artışı trafik ve genel sorumluluk branşlarında 250 milyon TL’lik ilave karşılık etkisi faaliyet sonuçlarına yansımıştır.

8. GRUP HAKKINDA BİLGİLER

8.1. İhraççının dahil olduğu grup hakkında özet bilgi, grup şirketlerinin faaliyet konuları, ihraççıyla olan ilişkileri ve ihraççının grup içindeki yeri:

Şirket, Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.’ye ve Ageas Insurance International N.V’ye bağlı şirketler topluluğunun bir parçasıdır.

Kurum Unvanı	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.
Vergi Dairesi	Büyük Mükellefler
Vergi Kimlik No	4540019679
Kurum Ticaret Sicil No	127350-74585
Telefon No	0 (212) 385 80 80
Faks No	0 (212) 385 88 88

Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş., Sabancı Topluluğu’na bağlı şirketleri temsil eden ana şirkettir ve Topluluğa bağlı şirketleri stratejik bir portföy yaklaşımı ile yönetmektedir. Sabancı Holding, Türkiye’nin önde gelen holding şirketlerinden olup, bağlı ortaklıkları ve iştirakleri aracılığıyla başta bankacılık,

finansal hizmetler, enerji, sanayi, yapı malzemeleri ve perakende sektörleri olmak üzere çeşitli sektörlerde faaliyette bulunmaktadır.

Sabancı Holding, Topluluk şirketlerinin uygun rekabet koşulları ile kârlı ve sürdürülebilir bir şekilde faaliyet göstermelerini sağlamak için finans, strateji, iş geliştirme, hukuk, insan kaynakları ve sürdürülebilirlik fonksiyonlarını koordine etmek ve desteklemek; aynı zamanda Sabancı Topluluğu genelinde geçerli olan kurumsal yönetim uygulamalarını belirlemek ve takip etmektir. Bu doğrultuda, Sabancı Holding tarafından Şirket'in de dahil olduğu Sabancı Topluluğu Şirketleri'ne yönetsel ve idari destek sağlanmakta olup, verilen bu destek ilgili şirketlerin iyi kurumsal yönetim uygulamalarını tamamlayıcı bir nitelik göstermektedir.

Sabancı Holding'in kendi hisselerinin yanı sıra 10 iştirakinin hisseleri de Borsa İstanbul'da (BİST) işlem görmektedir. Bunların dışında, Sabancı Holding'in payları borsada işlem görmeyen pek çok bağlı ortaklık, iştirak ve iş ortaklığı bulunmaktadır.

Sabancı Holding'in sermayesine doğrudan iştirak ettiği şirketlerden başlıcaları aşağıdaki gibidir:

Şirket Unvanı	Faaliyet Gösterdiği Alanlar
Akbank T.A.Ş.	Bankacılık
Çimsa Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Çimento ve hazır beton imal ve ticareti
Çimsa Sabancı Cement BV	Çimento ve hazır beton imal ve ticareti
Akçansa Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Çimento ve hazır beton imal ve ticareti
Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş.	Tüketici elektroniği perakendeciliği
CarrefourSA Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş.	Toptan ve perakende ticaret
Aksigorta A.Ş.	Sigortacılık (Hayat Dışı)
Agesa Hayat ve Emeklilik A.Ş.	Sigortacılık (Hayat ve Emeklilik)
Kordsa Teknik Tekstil A.Ş.	Kord bezi imalatı ve lastik takviye malzemeleri üretimi
Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Her tip ve nevide dış, iç lastik üretimi ve satışı
Enerjisa Enerji A.Ş.	Elektrik ticareti
Enerjisa Üretim Santralleri A.Ş.	Elektrik enerjisi üretimi
Exsa Export Sanayi Mamulleri Satış ve Araştırma A.Ş.	Dış ticaret, ithalat ve ihracat
Sabancı Dijital Teknoloji Hizmetleri A.Ş.	Bilişim teknolojileri
DX Technology Services and Investment BV	Teknoloji yatırımları
Tursa Sabancı Turizm ve Yat. İşl. A.Ş.	Turizm ve otelcilik
Ankara Enternasyonal Otelcilik A.Ş.	Turizm ve otelcilik

Sabancı Topluluğu'na bağlı şirketler 13 ülkede faaliyetlerini sürdürmekte olup ürünlerini Avrupa, Orta Doğu, Asya, Kuzey Afrika, Kuzey ve Güney Amerika'da pazarlamaktadır. Sabancı Topluluğu sahip olduğu saygınlık, marka imajı, güçlü ortaklıkları, Türkiye piyasaları hakkındaki bilgi ve deneyimi sayesinde ana

faaliyet alanlarında büyüyerek, Türkiye ekonomisinin gelişimine katkı sağlayan önemli bir güç haline gelmiştir.

Sabancı Holding'in uluslararası iş ortakları arasında Ageas, Bridgestone, Carrefour, E.ON, Heidelberg Cement, Marubeni ve Skoda gibi dünyanın önde gelen şirketleri yer almaktadır.

Sabancı Holding'in en büyük hissedar grubunu %50,9 hisse oranıyla Sabancı Ailesi oluşturmaktadır. Sabancı Holding hisselerinin %49,1'i halka açıktır. Ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

%5 Üzeri Pay Sahibi	Pay Tutarı (TL)	Pay Oranı (%)
Sakıp Sabancı Holding A.Ş.	287.100.000,56	14,07
Serra SABANCI	147.370.880,80	7,22
Suzan SABANCI DİNÇER	141.566.960,87	6,94
Çiğdem SABANCI BİLEN	141.566.960,87	6,94
Diğer Ortaklar	1.322.799.127,90	64,83
GENEL TOPLAM	2.040.403.931,00	100,00

Aksigorta'nın bir diğer ana ortağı ise Ageas Insurance International N.V. olup, sermayesinin tamamı Belçika'da kurulmuş olan dünyanın önde gelen sigorta şirketlerinden birisi olan Ageas SA/NV'ye aittir. 2021 yılında 39,8 milyar Euro prim üretimi ve 845 milyon Euro net kara sahiptir. Solvency II oranı 2021 yılı sonunda %197 ve kombine oranı %95,4'tür.

180 yılı aşkın geçmişe sahip uluslararası bir sigorta şirketi olan Ageas, faaliyetlerini dünyanın en büyük küresel sigorta pazarını oluşturan Avrupa ve Asya üzerinde yoğunlaştırmış ve bunları; Belçika, İngiltere, Kıta Avrupası ve Asya olmak üzere dört segment altında gruplamıştır.

Güçlü finans kuruluşları ve ana dağıtıcılarla ortaklık kurma konusunda dünyadaki farklı pazarlarda deneyime sahip olan Ageas; Belçika, İngiltere, Lüksemburg, İtalya, Portekiz, Çin, Malezya, Hindistan ve Tayland'da başarılı ortaklıklar yürütmektedir. Şirket'in Fransa, Almanya, Hong Kong ve İngiltere'de de iştirakleri bulunmaktadır. Belçika'da bireysel hayat ve işçi sigortalarında pazar lideri olmasının yanı sıra AG Insurance ile hayat dışı alanda da önemli bir oyuncudur.

Ageas International Insurance N.V grubunun %100 ortağı olan Ageas SA/NV Belçika, İngiltere, Lüksemburg, Fransa, İtalya, Türkiye Portekiz, Çin, Malezya, Hindistan, Tayland, Vietnam, Laos, Komboçya, Singapur ve Filipinlerde toplamda 40.000'den fazla çalışanı bulunan Ageas'ın 2021 yılındaki geliri yaklaşık 40 milyar avrodur.

Şirket ortağı Ageas Insurance International N.V.'nin ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

%5 Üzeri Pay Sahibi	Pay Tutarı (EUR)	Pay Oranı (%)
Ageas SA/NV	174.960.408	100
GENEL TOPLAM	174.960.408	100

8.2. İhraççının doğrudan veya dolaylı önemli bağlı ortaklıklarının dökümü:

Şirket 21.07.2022 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile müşterilerinin sağlık sigorta ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, 100.000 TL ödenmiş sermaye ve %100 bağlı ortaklığı olarak Sabancı Ageas Sağlık Sigorta A.Ş. unvanlı anonim şirketin kurulmasına karar vermiştir. Şirket Kuruluşu 03.08.2022 tarihinde tescil edilmiş olup, bilgileri aşağıda yer almaktadır.

Ticaret Ünvanı	Sabancı Ageas Sağlık A.Ş.
Faaliyetleri	Türkiye Cumhuriyeti hudutları dahilinde ve yabancı memleketlerde sağlık sigortaları kapsamında her türlü sigorta faaliyetleri ile koasürans, reasürans ve retrosesyon işlerini yapmak
Etkin pay ve oy hakkı oran ve tutarları	100%
Sermayeleri	100.000
Yedekleri	-
Olağan faaliyetlerden elde edilen kar/zararları	-
Kurulduğu ülke	Türkiye
Sermaye taahhütleri	Yoktur

9. MADDİ VE MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR HAKKINDA BİLGİLER

9.1. Maddi duran varlıklar hakkında bilgiler:

9.1.1. İzahnamede yer alması gereken son finansal tablo tarihi itibarıyla ihraççının finansal kiralama yolu ile edinilmiş bulunanlar dahil olmak üzere sahip olduğu ve yönetim kurulu kararı uyarınca ihraççı tarafından edinilmesi planlanan önemli maddi duran varlıklara ilişkin bilgi:

Şirket'in önemli maddi duran varlıklarını TFRS 16 kapsamında Kullanım Hakkı Varlıklarından ve Demirbaşlardan oluşmaktadır. Şirket'in sahip olduğu önemli maddi duran varlıkların Aralık 2021 itibarıyla net defter değeri 39,9 milyon TL'dir.

Aşağıda yer alan tablo Şirket'in ilgili dönemler itibarıyla sabit kıymetlerinin dökümünü göstermektedir:

Net defter değerleri (TL)	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
Bina	996.624	965.378	933.407
Kira Sözleşmeleri Nedeniyle Kullanım Hakkı Varlıkları	26.128.904	23.486.209	17.343.827
Demirbaş ve Tesisatlar	10.306.605	9.583.219	8.901.396
Diğer Maddi Duran Varlıklar	9.689.815	7.841.182	10.872.290
Motorlu Taşıtlar	2.170.039	1.626.039	1.874.399
Maddi Duran Varlıklar	49.291.987	43.502.027	39.925.319

Sahip Olunan Maddi Duran Varlıklara İlişkin Bilgiler								
Cinsi	Edinildiği Yıl	m²	Mevkii	Net Defter Değeri (TL)	Kullanım Amacı	Kiraya Verildi ise Kiralayan Kişi/Kurum	Kira Dönemi	Yıllık Kira Tutarı (TL)
Büro/ Dükkan	1992	1.441	Malatya	2.138		-	-	-
Büro (*)	1978	1.401,86	İzmir / Basmane	931.269	Bölge Ofisi	-	-	-

(*) Ocak 2022 döneminde satılmıştır.

Motorlu Taşıtlar altında takip edilen maddi duran varlık edinimleri Finansal Kiralama Yolu ile alınmıştır.

Cinsi	Kira Dönemi	Kiralama Süresi Sonunda Kiralanının Kime Ait Olacağı	Yıllık Kira Tutarı (TL)	Kullanım Amacı	Kimden Kiraladığı
Motorlu Taşıtlar	2021-2024	Aksigorta A.Ş.	(*)	Ulaşım ihtiyaçlarının Karşlanması	Ak Finansal Kiralama A.Ş.

(*) 31 Aralık 2021 itibarıyla finansal kiralama yoluyla elde edilen demirbaşlar için ödenecek kira tutarı faiz dahil 6.088.370 TL'dir. İlgili demirbaşlara ait kiralama sözleşmesi Aralık 2024'de sona erecektir.

İzahname tarihi itibarıyla yeni bir maddi duran varlık edinimine ilişkin verilmiş herhangi bir karar bulunmamaktadır.

9.1.2. İhraççının maddi duran varlıklarının kullanımını etkileyecek çevre ile ilgili tüm hususlar hakkında bilgi:

Şirket'in maddi duran varlıklarının etkileyecek çevre ile ilgili herhangi bir husus bulunmamaktadır.

9.1.3. Maddi duran varlıklar üzerinde yer alan kısıtlamalar, aynı haklar ve ipotek tutarları hakkında bilgi:

Yoktur.

9.1.4. Maddi duran varlıkların rayiç/gerçeğe uygun değerinin bilinmesi halinde rayiç değer ve dayandığı değer tespit raporu hakkında bilgi:

Yoktur.

9.2. Maddi olmayan duran varlıklar hakkında bilgiler:

9.2.1. İhraççı bilgi dokümanında yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibarıyla ihraççının sahip olduğu maddi olmayan duran varlıkların kompozisyonu hakkında bilgi:

Aşağıda yer alan tablo Şirket'in ilgili dönemler itibarıyla maddi olmayan duran varlıklarını göstermektedir.

Net Defter Değeri (TL)	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
Lisans ve Yazılımlar	57.080.171	48.059.742	82.260.810
Maddi Olmayan duran Varlıklara İlişkin Avanslar	3.489.088	9.163.795	30.311.685
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	60.569.259	57.223.537	112.572.495

9.2.2. Maddi olmayan duran varlıkların, ihracçının faaliyetleri içerisindeki rolü ve faaliyetlerin maddi olmayan duran varlıklara bağımlılık derecesi hakkında bilgiler:

Şirket'in iş ve faaliyetlerinde kullandığı bilgisayar ve çeşitli makinelerde iş ve işlemlerin yapılabilmesi sahip olunan yazılım ve lisansların satın alınmasıyla ve yüklenmesi suretiyle mümkün olduğundan, söz konusu yazılım ve lisanslar Şirket faaliyetleri açısından önem arz etmektedir.

9.2.3. İşletme içi yaratılan maddi olmayan duran varlıkların bulunması halinde, ihracçı bilgi dokümanında yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibarıyla bu varlıklar için yapılan geliştirme harcamalarının detayı hakkında bilgi:

Yoktur.

9.2.4. Maddi olmayan duran varlıkların rayiç/gerçeğe uygun değerinin bilinmesi halinde rayiç değer ve dayandığı değer tespit raporu hakkında bilgi:

Yoktur.

9.2.5. Maddi olmayan duran varlıkların kullanımını veya satışını kısıtlayan sözleşmeler veya diğer kısıtlayıcı hükümler hakkında bilgi:

Yoktur.

9.2.6. Maddi olmayan duran varlıklar içerisinde şerefiye kaleminin bulunması halinde, ihracçı bilgi dokümanında yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibarıyla şerefiye edinimine yol açan işlemler hakkında bilgi:

Yoktur.

10. FAALİYETLERE VE FİNANSAL DURUMA İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELER

10.1. Finansal durum:

10.1.1. İhracçının izahnamede yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibarıyla finansal durumu, finansal durumunda yıldan yıla meydana gelen değişiklikler ve bu değişikliklerin nedenleri:

Şirket'in bağımsız denetimden geçmiş 31.12.2019, 31.12.2020, 31.12.2021 tarihli finansal durum tablolarının ana kalemleri karşılaştırmalı olarak aşağıda yer almaktadır:

Seçilmiş Finansal Bilgiler Bilanço (TL)	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
TOPLAM VARLIKLAR	4.585.890.927	5.600.025.386	7.387.862.715
Cari Varlıklar Toplamı	4.473.763.280	5.499.238.353	7.187.858.141
Nakit Ve Nakit Benzeri Varlıklar	2.063.042.512	2.270.224.400	2.194.391.593
Esas Faaliyetlerden Alacaklar	760.619.614	1.119.739.438	1.548.287.773
Gelecek Aylara Ait Giderler Ve Gelir	294.531.083	339.865.524	450.435.963

Tahakkukları			
Cari Varlıklar (Diğer)	1.355.570.071	1.769.408.991	2.994.742.812
Cari Olmayan Varlıklar Toplamı	112.127.647	100.787.033	200.004.574
Maddi Varlıklar	49.455.053	43.502.027	39.925.319
Maddi Olmayan Varlıklar	60.569.259	57.223.537	112.572.496
Cari Olmayan Varlıklar (Diğer)	2.103.335	61.469	47.506.759

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER	3.621.274.922	4.399.483.685	6.338.572.673
Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı	3.491.139.195	4.265.202.203	6.192.810.897
Finansal Borçlar	64.584.250	80.005.619	132.802.013
Esas Faaliyetlerden Borçlar	554.050.816	765.628.607	1.243.900.854
Sigortacılık Teknik Karşılıkları	2.427.112.012	2.964.287.765	4.073.613.556
Ödenecek Vergi Ve Benzeri Diğer Yükümlülükler İle Karşılıkları	93.440.050	77.151.855	124.706.305
Gelecek Aylara Ait Gelirler Ve Gider Tahakkukları	144.643.673	154.948.180	286.416.187
Kısa Vadeli Yükümlülükler(Diğer)	207.308.394	223.180.177	331.371.982
Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplamı	130.135.727	134.281.482	145.761.776
Finansal Borçlar	25.943.674	21.514.606	12.595.616
Sigortacılık Teknik Karşılıkları	97.139.342	97.988.544	119.053.554
Kıdem Tazminatı Karşılığı	7.052.711	9.095.078	14.112.606
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	-	5.683.254	-
Toplam Özsermaye	964.616.005	1.200.541.701	1.049.290.042
Çıkarılmış Sermaye	306.000.000	306.000.000	306.000.000
Sermaye Yedekleri	90.989.327	90.989.327	90.989.327
Kar Yedekleri	48.970.786	207.289.147	298.983.608
Geçmiş Yıllar Karları	152.297.456	152.297.456	163.920.341
Dönem Net Karı/Zararı	366.358.436	443.965.771	189.396.766
ÖZSERMAYE VE YÜKÜMLÜLÜKLER TOPLAMI	4.585.890.927	5.600.025.386	7.387.862.715

Varlıklar:

Şirket'in cari varlıkları ağırlıklı olarak nakit ve nakit benzerleri ve kredi kartı alacaklarından oluşmaktadır. Nakit ve nakit benzerleri tutarının büyük kısmı şirketin finansal yatırımlarından oluşmaktadır. Aracılardan prim alacakları ve peşin ödenen giderler diğer cari varlıkları oluşturmaktadır.

Şirket'in cari olmayan varlıklarının büyük kısmı maddi ve maddi olmayan duran varlık, yapılmakta olan yatırımlar ve ertelenmiş vergi varlıklarından oluşmaktadır.

1 Ocak 2019 tarihinden itibaren geçerli olan TFRS 16 "Kiralamalar" gereğince Şirket, kullanım hakkı varlıklarını maddi olmayan duran varlıklar sınıfında bilançosuna almıştır.

Yükümlölükler:

Şirket'in kısa vadeli yükümlölüklerinin içinde en büyük pay sigortacılık teknik karşılıklarından oluşmaktadır. Sigortacılık teknik karşılıkları, Kazanılmamış Prim Karşılığı, Devam Eden Riskler Karşılığı ve Muallak Tazminat karşılığından oluşmaktadır. Kazanılmamış primler karşılığı ise yürürlükte bulunan sigorta sözleşmeleri için tahakkuk etmiş primlerin herhangi bir komisyon veya diğer bir indirim yapılmaksızın brüt olarak gün esasına göre ertesi hesap dönemi veya hesap dönemlerine sarkan kısmından oluşmaktadır.

Devam eden riskler karşılığı: Teknik Karşılıklar Yönetmeliği uyarınca sigorta şirketleri, 1 Ocak 2008 tarihinden itibaren, yürürlükte bulunan sigorta sözleşmeleri dolayısıyla ortaya çıkabilecek tazminatların, ilgili sözleşmeler için ayrılmış kazanılmamış primler karşılığından fazla olma ihtimaline karşı, beklenen hasar prim oranını dikkate alarak devam eden riskler karşılığı ayırmakla yükümlüdürler. Beklenen hasar prim oranı, gerçekleşmiş hasarların kazanılmış prime bölünmesi suretiyle bulunur. Branş bazında hesaplanan beklenen hasar prim oranının %95'in üzerinde olması halinde, %95'i aşan oranın net kazanılmamış primler karşılığı ile çarpılması sonucunda bulunan tutar, net devam eden riskler karşılığı, %95'i aşan oranın brüt kazanılmamış primler karşılığı ile çarpılması sonucunda bulunan tutar brüt devam eden riskler karşılığı olarak hesaplanır. Brüt tutar ile net tutar arasındaki fark ise reasürör payı olarak dikkate alınır.

Muallak Hasar ve Tazminat Karşılığı: Şirket tahakkuk etmiş ve hesaben tespit edilmiş ancak daha önceki hesap dönemlerinde veya cari hesap döneminde fiilen ödenmemiş tazminat bedelleri veya bu bedel hesaplanamamış ise tahmini bedelleri ile gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat bedelleri için muallak tazminat karşılığı ayırmaktadır. Muallak hasar karşılığı eksper raporlarına veya sigortalı ile eksperin değerlendirmelerine uygun olarak belirlenmekte olup ilgili hesaplamalarda rücu, sovtaj ve benzeri gelir kalemleri tenzil edilmemektedir.

Uzun vadeli yükümlölükler içinde Şirket'in dengeleme karşılığı yer almaktadır.

Dengeleme Karşılığı: Teknik Karşılıklar Yönetmeliği uyarınca, sigorta şirketleri, takip eden hesap dönemlerinde meydana gelebilecek tazminat oranlarındaki dalgalanmaları dengelemek ve katastrofik riskleri karşılamak üzere kredi ve deprem teminatları içeren sigorta sözleşmeleri için dengeleme karşılığı ayırmak zorundadırlar. Söz konusu karşılık her bir yıla tekabül eden net deprem ve kredi primlerinin %12'si oranında hesaplanır. Net primin hesaplanmasında, bölüşmesiz reasürans anlaşmaları için ödenen tutarlar devredilen prim olarak kabul edilir.

10.2. Faaliyet sonuçları:

10.2.1. İhraççının izahnamede yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibariyle faaliyet sonuçlarına ilişkin bilgi:

Seçilmiş Gelir Tablosu Kalemleri (TL)	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021	2020/2019	2021/2020
TEKNİK BÖLÜM					
A-Hayat Dışı Teknik Gelir	2.752.233.105	3.195.233.664	4.241.323.165	%16	%33
B-Hayat Dışı Teknik Gider	-2.168.101.531	-2.484.824.172	-3.905.298.984	%15	%57
C-Teknik Bölüm Dengesi - Hayat Dışı (A-B)	584.131.574	710.409.492	336.024.181	%22	-%53
D-Hayat Teknik Gelir	130.771	128.906	124.308	-%1	-%4
E- Hayat Teknik Gider	-158.154	-153.686	-144.236	-%3	-%6
F-Teknik Bölüm Dengesi – Hayat (D-C)	-27.383	-24.780	-19.928	-%10	-%20
TEKNİK OLMAYAN BÖLÜM					
J-Genel Teknik Bölüm Dengesi - (C+F)	584.104.191	710.384.712	336.004.253	%22	-%53
K-Yatırım Gelirleri	662.995.479	737.192.342	1.538.129.875	%11	%109
L-Yatırım Giderleri	-704.762.152	-797.720.190	-1.587.785.618	%13	%99
M-Diğer Faaliyetlerden Ve Olağandışı Faaliyetlerden Gelir Ve Karlar İle Gider Ve Zararlar	-50.081.939	-88.260.405	8.378.823	%76	-%109
N-Dönem Net Karı veya Zararı	366.358.436	443.965.771	189.396.766	%21	-%57
<i>Dönem Karı ve Zararı</i>	492.255.579	561.596.459	294.727.333	%14	-%48
<i>Dönem Karı Vergi Ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları (-)</i>	-125.897.143	-117.630.688	-105.330.567	-%7	-%10

Covid-19 kaynaklı azalan mobilite sona ermiştir, bu durum motor branşlarında hasar prim oranlarına olumsuz etki etmiştir. Özellikle 2021 yılının son çeyreğinde artmaya başlayan enflasyon ve TL’de hızlı değer kaybı sonucunda Trafik ve Kasko branşlarında yedek parça maliyeti ve işçilik gideri artarak halihazırda fiyatlanmış portföyden kaynaklı ilave hasar maliyeti ve teknik zarar oluşturmuştur. 2021 yılının sonunda açıklanan %50’lik asgari ücret artışı trafik ve genel sorumluluk branşlarında 250 milyon TL’lik ilave karşılık etkisi faaliyet sonuçlarına yansımıştır. Motor dışı ürünlerde küçük ve orta ölçekli hasarlarda artış gözlemlenmiştir.

2021 yılında Yatırım gelirleri bir önceki yıla kıyasla artış göstermiştir. 2021 yılında artan faiz oranı ve yatırıma yönlendirilen fonun büyümesi nedeniyle yatırım gelirlerinde artış olmuştur. Aynı zamanda 2021 yılında USD/TL kurunun %82 artması ile birlikte net bilanço döviz pozisyonu kaynaklı kur gelirlerinde artış gerçekleşmiştir. Sigortacılık mevzuatı gereği elde edilen yatırım gelirleri teknik karşılıkları karşıladığı sürece teknik bölüme aktarılmaktadır.

10.2.2. Net satışlar veya gelirlerde meydana gelen önemli değişiklikler ile bu değişikliklerin nedenlerine ilişkin açıklama:

Yıllar itibariyle prim üretimleri aşağıda gösterilmiştir:

Milyon TL	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
Prim Üretimi	4.474	5.272	6.988

Şirket 2020'deki 5.272 milyon TL brüt yazılan prim ve 444 milyon TL net kara kıyasla 2021'de 6.988 milyon TL brüt yazılan prim ve 189 milyon TL net kar açıklamıştır. Bu rakamlar 2021 yılında bir önceki yıla göre brüt yazılan primlerde %33 büyüme ve net karda %57 küçülmeyi göstermektedir. Motor-dışı

ürünlerde bir önceki yıla göre %46'lık güçlü bir büyüme mevcuttur. Yangın, nakliyat, mühendislik ve sorumluluk branşları büyümede öne çıkan ürün gruplarıdır. Motor ürünlerinde acentelerdeki pozisyonumuz motor dışı ürünlerdeki pazar payını olumlu etkilemektedir. Trafik sigortası ve kasko fiyatlandırmasında yapay zeka ve makine öğrenmesi gibi yeni nesil teknolojiler kullanılmaktadır. Özellikle Banka ve Kurumsal kanalda motor dışı ürünlere odaklanılmıştır. Enflasyon ve yükselen döviz kurları varlık fiyatlarını yukarı yönlü etkilediğinden sigorta primleri de benzer bir eğilim göstermiştir.

10.2.3. İhraççının, izahnamede yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibariyle meydana gelen faaliyetlerini doğrudan veya dolaylı olarak önemli derecede etkilemiş veya etkileyebilecek kamusal, ekonomik, finansal veya parasal politikalar hakkında bilgiler:

2021/30 sayılı Genelge ile yasal iskonto faiz oranı %9 yerine %14 olacak şekilde revize edilmiştir. Devam eden riskler karşılığı (DERK) hesaplamasında kullanılan %95 oranı kara araçları sorumluluk branşında %100 olacak şekilde revize edilmiştir. Kara araçları sorumluluk branşında genel şartlardaki değişiklik ile teknik faiz %1,80'den %1,65'e revize edilmiştir. Sürekli sakatlık tazminatı hesaplamalarında ax:n yerine ax formülünün dikkate alınması ile tahmini risk tutarlarında yukarı yönlü revizyon yapılmıştır. Tıbbi kötü uygulama hekim sorumluluk regülasyonunda şirketlere geçmiş beş yılın istatistiklerine bakarak en iyi tahmine göre muallak tazminat tutarlarını güncelleme imkanı verilmiştir. Yasal iskonto faiz oranının %9 yerine %14 olacak şekilde revize edilmesiyle geçmişte üç branş için uygulanan muallak tazminat karşılığı iskontolaması tüm branşlarda uygulanmaya başlanmıştır. Muhasebe politikası değişikliği olarak değerlendirilen bu kararın sonucunda 2020 ve 2021 yılları mali tabloları geçmişe yönelik olarak yeniden düzenlenmiştir.

10.3. İhraççının borçluluk durumu

Borçluluk Durumu (30.06.2022) (*)	Tutar (TL)
Kısa Vadeli Yükümlülükler	8.308.246.419
Garantili	
Teminatlı	
Garantisiz/Teminatsız	8.308.246.419
Uzun vadeli yükümlülükler (uzun vadeli borçların kısa vadeli kısımları hariç)	169.084.338
Garantili	
Teminatlı	
Garantisiz/Teminatsız	169.084.338
Kısa ve Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplamı	8.477.330.757
Özkaynaklar	971.162.382
Ödenmiş Sermaye	612.000.000
Sermaye Yedekleri	-
Yasal Yedekler	195.242.041
Geçmiş Yıllar Karları	163.920.341
Toplam Kaynaklar	9.448.493.139
Net Borçluluk Durumu	Tutar (TL)
A. Nakit	-
B. Nakit Benzerleri	1.750.710.104
C. Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar	447.430.184

D. Likidite (A+B+C)	2.198.140.288
E. Kısa Vadeli Finansal Alacaklar	3.558.938.217
F. Kısa Vadeli Banka Kredileri	179.917.708
G. Uzun Vadeli Banka Kredilerinin Kısa Vadeli Kısımı	-
H. Diğer Kısa Vadeli Finansal Borçlar	44.381.599
<i>Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar</i>	20.733.375
<i>Diğer Finansal Borçlar</i>	23.648.224
I. Kısa Vadeli Finansal Borçlar (F+G+H)	224.299.307
J. Kısa Vadeli Net Finansal Borçluluk (I-E-D)	-5.532.779.198
K. Uzun Vadeli Banka Kredileri	-
L. Tahviller	-
M. Diğer Uzun Vadeli Finansal Borçlar	15.096.676
<i>Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar</i>	15.096.676
N. Uzun Vadeli Finansal Borçluluk (K+L+M)	15.096.676
O. Net Finansal Borçluluk (J+N)	-5.517.682.522

(*) Şirket'in bağımsız denetimden veya sınırlı denetimden geçirilmemiş 30.06.2022 tarihli finansal verileridir.

11. İHRAÇÇININ FON KAYNAKLARI

11.1. İşletme sermayesi beyanı:

Şirket'in cari yükümlülükleri karşılamak üzere yeterli işletme sermayesi bulunmaktadır. Şirket'in teknik karşılıklarını/gelecekteki hasar yükümlülüklerini karşılamak üzere yeterli likit varlığı bulunmaktadır.

(Milyon TL)	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
Likit Varlıklar	5.156	4.014	3.393
Teknik Karşılıklar	4.193	3.062	2.524
Likidite Oranı	123%	%131	%134

Şirket işletme sermayesini aşağıdaki tabloda görülen şekilde (Dönen Varlıklar – Kısa Vadeli Yükümlülükler) takip etmektedir.

Net İşletme Sermayesi (Milyon TL)	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
Dönen Varlıklar	4.474	5.499	7.188
Kısa Vadeli Yükümlülükler	3.491	4.265	6.193
Net İşletme Sermayesi	+983	+1.234	+995

Şirket sermaye yeterlilik oranı bakımından sorun yaşarken, likidite bakımından sorun yaşamamaktadır. 2021 yılında artan hasar maliyeti, asgari ücret artışı ve negatif reel faiz sebebiyle görece düşük mali gelir mevcut özsermaye birikimini sınırlandırmıştır. Prim üretimindeki büyüme ile beraber gerekli özsermaye 2021 yılında %48 artışla olup 1.4 milyar seviyesine gelmiş buna karşın mevcut özsermaye %4 gerileyerek 1.2 milyar olarak gerçekleşmiştir. 2021 yıl sonunda Şirket'in sermaye yeterlilik oranı %100'ün altında kalarak %82 olarak gerçekleşmiştir.

12. EĞİLİM BİLGİLERİ

12.1. Üretim, satış, stoklar, maliyetler ve satış fiyatlarında görülen önemli en son eğilimler hakkında bilgi:

2021 yılında toplam sigorta prim üretimi bir önceki yıla kıyasla %27,0 oranında artarak 104,9 milyar TL'ye çıkmıştır. Toplam prim üretiminin 87,5 milyar TL'lik kısmı hayat dışı branşlardan 17,3 milyar TL'lik kısmı hayat sigortalarından elde edilmiştir. "Hayat Dışı" ve "Hayat" branşlarındaki artış sırasıyla %28,5, %20,1 olarak gerçekleşmiştir. "Hayat Dışı" sektörün branş bazında üretimlerine bakıldığında sektörde en büyük üretime sahip "Kara Araçları Sorumluluk" branşı 2020 yılına göre %13,8 artarak 23,3 milyar TL seviyesinde gerçekleşmiştir.

Sektörün ikinci büyük branşı olan "Kasko" branşında 2021 yılında üretim 14,3 milyar TL olurken 2020 yılına göre üretimi %33,1 oranında artmıştır. Üçüncü büyük branş olan "Yangın ve Doğal Afetler" branşında üretim 2021 yılında 14,1 milyar TL olurken, 2020 yılına göre üretimi %32,7 oranında büyümüştür. Sektör üretiminin %15 lik kısmı "Sağlık" branşında olup, 2021 yılında 13,1 milyar TL prim üretilirken 2020 yılına göre üretimi %29,5 oranında artmıştır. "Genel Zararlar" branşında 2021 yılında üretim 11,0 milyar TL, "Kaza" branşında 2,4 milyar TL, "Genel Sorumluluk" Branşında 3,2 milyar TL prim üretimi gerçekleşmiştir. Nakliyat, Finansal Kayıplar, Su Araçları, Hukuksal Koruma, Hava Araçları Sorumluluk, Hava Araçları, Kefalet, Su Araçları Sorumluluk, Destek ve Raylı Araçlar branşlarının 2021 yılı toplam üretimi 5,9 milyar TL'dir.

Prim Üretimi (Milyar TL)	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
KARA ARAÇLARI SORUMLULUK	18,7	20,5	23,3
HAYAT	11,4	14,4	17,3
KARA ARAÇLARI	9,4	10,7	14,3
YANGIN VE DOĞAL AFETLER	8,4	10,6	14,1
HASTALIK-SAĞLIK	8,4	10,1	13,1
GENEL ZARARLAR	5,9	8,0	11,0
GENEL SORUMLULUK	1,7	2,2	3,2
KAZA	2,4	2,2	2,4
NAKLİYAT	1,0	1,2	1,8
FİNANSAL KAYIPLAR	0,5	0,6	1,2
SU ARAÇLARI	0,4	0,6	1,1
KREDİ	0,3	0,4	0,5
HAVA ARAÇLARI SORUMLULUK	0,3	0,3	0,5
HAVA ARAÇLARI	0,2	0,4	0,5
HUKUKSAL KORUMA	0,2	0,2	0,3
KEFALET	0,1	0,1	0,2
SU ARAÇLARI SORUMLULUK	0,0	0,1	0,1
DESTEK	0,0	0,0	0,0
RAYLI ARAÇLAR	0,0	0,0	0,0
TOPLAM SİGORTA SEKTÖRÜ	69,3	82,6	104,9

12.2. İhraççının beklentilerini önemli ölçüde etkileyebilecek eğilimler, belirsizlikler, talepler, taahhütler veya olaylar hakkında bilgiler:

Makroekonomik gelişmeler tüm sektörleri etkilediği gibi dolaylı olarak sigorta sektörünü de etkileyen önemli bir faktördür. Döviz kurlarının ve enerji fiyatlarının artışı girdi maliyetlerinin artmasına, reel sektörün üretiminin durulmasının akabinde sinai işkolunda sigorta sektöründe Mühendislik, İşyeri, Yangın, Nakliyat ve Sorumluluk sigortalarının poliçe adet üretimlerinin artışını olumsuz yönde etkileyebilir. Kötü senaryolardan bir diğeri de reel sektörde üretimin azalması, işsizliğin artması, dolaylı olarak alım gücünün azalması ve fiyat elastikiyeti yüksek sigorta ürünlerinde poliçe satışlarında düşüşe sebebiyet verebilir.

Son yıllarda döviz fiyatlarındaki oynaklık, yüksek enflasyon ve faiz oranları ekonomik beklentilerdeki olumsuzlukların tüm sektörleri olduğu gibi sigorta sektörünü de etkilemesi beklentiler arasındadır. Özellikle otomotiv sektöründeki yeni araç satışlarında oluşabilecek düşüş, benzer şekilde konut/ipotekli konut satış adetlerindeki azalma vb. gibi faktörler sırasıyla kasko/yangın/konut sigorta ürünlerinin satışını olumsuz etkileyebilecektir. Diğer yandan döviz fiyatlarındaki artışın ilerleyen dönemde de devam etmesi ve bu artışın araç parça maliyetlerine yansması kasko ürünlerindeki dosya bazlı hasar maliyetlerinin de artışının devam etmesine yol açabilir. Ödenen hasar ve muallak hasar tutarlarındaki artışın devam edeceği beklentisinden söz edilebilir.

Hasar maliyetleri ve hasar gerçekleşme sıklığı ürün fiyatlamasında önemli iki değişkendir. Bu değişkenlerin aktüeryal prensipler dahilinde tahminlerinin yapılması gerekmektedir. Özellikle hasar maliyet kısmında işçilik maliyetlerinin, döviz, sağlık, enflasyon değişimlerinin tahminlerde yer alan varsayımlardan ya da geçmiş dönem gerçekleştirmelerinden farklılık göstermesi sektör için fiyatlama riski doğuracağı tahmin edilmektedir. İçinde bulunduğumuz yüksek enflasyonist ortam da bu tahminleri doğru bir şekilde yapmanın güçleşmesiyle beraber doğru fiyatlama yapamama riski oluşmaktadır. Zorunlu trafik sigortasında bir maliyet unsuru olarak asgari ücret artışlarının tavan fiyat uygulaması neticesinde doğru zamanda fiyatlara yansıtılamaması da trafik tarifesine özel ayrıca bir maliyet artış beklentisi doğurmaktadır.

Bunlar dışında negatif reel faizin mali geliri sınırlaması, TL'de devam eden değer kaybı, iklim değişikliğinden kaynaklanan doğal afetler (örn: dolu, sel, yangın, deprem vb.), üretici fiyat enflasyonunun ertelenmiş etkisi gibi faktörleri belirsizlik unsurları olarak belirtebiliriz.

Bu çerçevede Şirket'in faaliyet gösterdiği Sigorta sektörünü etkileyen önemli faktörler aşağıdaki şekilde sıralanabilir:

- Covid-19 salgınının yol açtığı belirsizlikler ve değişen tüketici ihtiyaçları

Covid-19 pandemisinin global ekonomide yarattığı belirsizlikle birlikte sigorta şirketleri için maliyet tahminlemesi neredeyse imkansız hale gelmiştir. Geriye dönük veriler ile karşılaştırma yapabilme olanakları azalmıştır. Bu sebeple sahip oldukları risklerin getirileri ve götürüleri konusunda belirsizlik ortaya çıkmıştır. Covid-19 salgınıyla birlikte insanların hastane ziyaretleri ve sağlık risklerine karşı duyarlılığı artmış olup, sağlık sigortasının bir ihtiyaç olduğu konusunda farkındalıkları yükselmiştir.

- Küresel ve ulusal makroekonomik gelişmeler

Dünyada yaygın hale gelen enflasyonist makroekonomik koşullarla ülkelerin faize olan duyarlılığı artmış olup regülatif ve majör yaptırımlar ortaya çıkabilmektedir. Her sektörde olduğu gibi sigorta sektörü de global ekonomideki bu ani değişimlerden olumlu ya da olumsuz etkilenebilmektedir.

- İklim değişiklikleri

İklim değışiklikleri sebebiyle karşılaştığımız doğal afetlerin sıklığı ve şiddeti gözlemlenebilir şekilde artmıştır. Bu da sigorta şirketleri için ekstra bir maliyet durumu oluşturmaktadır. Sigorta şirketleri finansallarında ani dalgalanmaların önüne geçebilmek için bu gibi durumlarda ortaya çıkabilecek maliyetler için bilançolarında karşılıklar taşımaktadır.

- *Sigorta sektörünü düzenleyen mevzuatsal gelişmeler.*

Sigorta şirketleri tabi oldukları mevzuatlara göre finansallarında pozisyon almaktadır. Majör regülatif değışiklikler sigorta şirketlerinin karlılıklarını da etkilemektedir. Örnek vermek gerekirse asgari ücret zammı ve ya iskonto oranı değışikliği sigorta şirketlerinin finansallarında beklenenden daha yüksek etkilere sebep olmaktadır.

- *Kamu politikaları*

Politika değışiklikleriyle yatırım alanlarının değışimi sonucu varlık değerleri ani değışimler yaşayabilmektedir. Bu da sigorta şirketlerinin risklerini hesaplamasında zorluk etkeni olarak ortaya çıkmaktadır.

- *Dijital Riskler*

Günümüzde dijitalleşen dünya ile birlikte fiziksel risklerin dışında sanal ortamda da hayatın olağan akışını etkileyen riskler ortaya çıkmıştır. Bu sebeple sigorta şirketleri de bu alana ilgilerini kaydırmış ve riskleri belirleyip bu konularda önlemler almaya başlamıştır.

13. KAR TAHMİNLERİ VE BEKLENTİLERİ

Yoktur.

14. İDARİ YAPI, YÖNETİM ORGANLARI VE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLER

14.1. İhraççının genel organizasyon şeması:



14.2. İdari yapı:

14.2.1. İhraççının yönetim kurulu üyeleri hakkında bilgi:

Adı Soyadı	Görevi	İş Adresi	Son 5 Yılda İhraççıda Üstlendiği Görevler	Görev Süresi / Kalan Görev Süresi	Sermaye Payı	
					(TL)	(%)
Haluk Dinçer	Yönetim Kurulu Başkanı	Sabancı Center Kule II 34330 4.Levent - Beşiktaş İstanbul	Yönetim Kurulu Başkanı	3 Yıl – 1 Yıl 8 ay	-	-
Antonio Cano	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	Rue du marquis 1 Box 7 Brussels, Belgium, 1000	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	2 Yıl 9 Ay – 1 Yıl 8 ay	-	-
Emmanuel Van Grimbergen	Yönetim Kurulu Üyesi	Rue du marquis 1 Box 7 Brussels, Belgium, 1000	Yönetim Kurulu Üyesi- Kurumsal Yönetim Komitesi	3 Yıl – 1 Yıl 8 ay	-	-
Hans Pletinckx	Yönetim Kurulu Üyesi	Rue du marquis 1 Box 7 Brussels, Belgium, 1000	Yönetim Kurulu Üyesi	2 Yıl – 1 Yıl 8 ay	-	-
Erkan Şahinler	Yönetim Kurulu Üyesi	Sabancı Center Kule II 34330 4.Levent - Beşiktaş İstanbul	Yönetim Kurulu Üyesi	2 Yıl 1 ay – 1 Yıl 8 ay	-	-
Seval Kor	Yönetim Kurulu Üyesi	Sabancı Center Kule II 34330 4.Levent - Beşiktaş İstanbul	Yönetim Kurulu Üyesi	2 Yıl – 1 Yıl 8 ay	-	-
Burcu Civelek Yüce	Yönetim Kurulu Üyesi	Sabancı Center Kule II 34330 4.Levent - Beşiktaş İstanbul	Yönetim Kurulu Üyesi	2 Yıl 2 Ay – 1 Yıl 8 ay	-	-

Hüseyin Gürer	Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)	-	Yönetim Kurulu Üyesi - Denetim ve Riskin Erken Saptanması Komitesi	3 Yıl – 1 Yıl 8 ay	-	-
Lütfiye Yeşim Uçtum	Yönetim Kurulu Üyesi – (Bağımsız)	93 avenue de Paris CS 15105 91342 Massy Cedex	Yönetim Kurulu Üyesi- Denetim , Kurumsal Yönetim ve Riskin Erken Saptanması Komitesi	3 Yıl – 1 Yıl 8 ay	-	-
Uğur Gülen	Yönetim Kurulu Üyesi	-	Yönetim Kurulu Üyesi – (Genel Müdür)	3 Yıl – 1 Yıl 8 ay	-	-

Yönetim Kurulu Üyelerinin son 5 yıl içerisinde ihraççı dışında üstlenmiş oldukları görevler ve bu görevlerin devam edip etmediği bilgisi 14.4. no’lu bölümde yer almaktadır.

14.2.2. Yönetimde söz sahibi olan personel hakkında bilgi:

Adı Soyadı	Görevi	İş Adresi	Son 5 Yılda İhraççıda Üstlendiği Görevler	Sermaye Payı	
				(TL)	(%)
Uğur Gülen	Genel Müdür	Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad. Buyaka 2 Sitesi 1 Blok No:8A, İç kapı No:2 Ümraniye/İstanbul	Genel Müdür 2009-Devam	-	-
Metin Demirel	Teknik, Reasürans ve Müşteri Deneyimi Genel Müdür Yardımcısı	Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad. Buyaka 2 Sitesi 1 Blok No:8A, İç kapı No:2 Ümraniye/İstanbul	Bilgi Teknolojileri Genel Müdür Yardımcısı Grup Müdürü 2015 - 2022	-	-
Osman Akkoca	Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı	Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad. Buyaka 2 Sitesi 1 Blok No:8A, İç kapı No:2 Ümraniye/İstanbul	Mali Kontrol ve Raporlama Müdürü 2011-2017	-	-

Tolga Okan Tezbaşaran	Satış Kanalları ve Yönetimi Sağlık Genel Müdür Yardımcısı	Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad. Buyaka 2 Sitesi 1 Blok No:8A, İç kapı No:2 Ümraniye/İstanbul	Satış Kanalları ve Yönetimi Sağlık Genel Müdür Yardımcısı 2016-Devam	-	-
Soner Akkaya	Hasar ve Hukuk Genel Müdür Yardımcısı	Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad. Buyaka 2 Sitesi 1 Blok No:8A, İç kapı No:2 Ümraniye/İstanbul	İç Denetim Başkanı 2011-2017	-	-
Esra Öge	Strateji ve Dijital Kanallar Genel Müdür Yardımcısı	Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad. Buyaka 2 Sitesi 1 Blok No:8A, İç kapı No:2 Ümraniye/İstanbul	Stratejik Planlama Müdürü 2017-2017	-	-
Burak Yüzgöl	İnsan Kaynakları ve Sürdürülebilirlik Genel Müdür Yardımcısı	Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad. Buyaka 2 Sitesi 1 Blok No:8A, İç kapı No:2 Ümraniye/İstanbul	İnsan Kaynakları ve Sürdürülebilirlik Genel Müdür Yardımcısı 2022-Devam	-	-
Seydi Kaan Konak	Teknoloji ve Operasyonel Mükemmellik Genel Müdür Yardımcısı	İnsan Kaynakları ve Sürdürülebilirlik Genel Müdür Yardımcısı	Yönetişim ve Servis Yönetimi Bölüm Müdürü 2015-2022	-	-

14.2.3. İhraççı son 5 yıl içerisinde kurulmuş ise ihraççının kurucuları hakkında bilgi:

Şirket 1961 yılında kurulmuştur.

14.2.4. İhraççının mevcut yönetim kurulu üyeleri ve yönetimde söz sahibi olan personel ile ihraççı son 5 yıl içerisinde kurulmuş ise kurucuların birbiriyle akrabalık ilişkileri hakkında bilgi:

Yoktur.

14.3. İhraççının yönetim kurulu üyeleri ile yönetimde söz sahibi olan personelin yönetim ve uzmanlık deneyimleri hakkında bilgi:

Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel Müdür Yardımcısı Biyografileri

Haluk Dinçer (Yönetim Kurulu Başkanı)

Kariyerine 1985 yılında ABD’de General Motors Global Technical Center bünyesinde Proje Mühendisi olarak başlayan Dinçer, Ağustos 1995’de Sabancı Topluluğu’na katılmış, Temsa’da Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi, Aralık 1995’den itibaren Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yapmıştır. Ekim 2001’de Holding bünyesinde Gıda Grup Başkan Yardımcılığı görevini üstlenmiş, Nisan 2002’de Holding Yürütme Kurulu Üyesi ve Gıda Grup Başkanı olarak atanmıştır. Eylül 2004’de Gıda ve Perakende Grup Başkanlığı’na getirilen Dinçer, Mart 2011’de Perakende ve Sigorta Grup Başkanlığı görevini üstlenmiştir. Haziran 2016’da reorganizasyon sonrası Sigorta Grup Başkanı, Nisan 2020’de Finansal Hizmetler Grup Başkanı olarak atanmıştır. Halen Holding Yürütme Kurulu Üyesi, Aksigorta, Avivasa, Exsa, Tursa, Ankara Enternasyonel Otelcilik şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkanı ve Brisa’da Yönetim Kurulu Üyesi olarak

görev yapmaktadır. Dinçer, 2014-15 yıllarında TÜSİAD Başkanı olarak görev yapmış olup halen TÜSİAD Başkanlar Konseyi üyesidir. Ayrıca 2008-14 yıllarında Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) bünyesinde Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) Başkanlığı görevini üstlenmiştir. Şubat 2018'den beri Global İlişkiler Forumu'nda Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. Haziran 2019'dan beri sigorta sektörünün uluslararası kuruluşu Geneva Association'a üyedir. Dinçer, University of Michigan'dan Makine Mühendisliği dalında lisans (BSE) ve İşletme dalında yüksek lisans (MBA) dereceleri almıştır.

Antonio Cano (Yönetim Kurulu Başkan Vekili)

Sigorta sektöründeki kariyerine 1989 yılında Hollanda'da AMEV'de çalışarak başlamıştır. 1993'de Fortis Insurance International'a katılmıştır. 1994'de Fortis ile "La Caixa" arasında oluşturulan İspanyol bankasürans ortaklığı (joint venture) olan Caifor'da ALM'den sorumlu olarak görev almış ve nihai olarak Genel Müdür Yardımcılığı'na kadar yükselmiştir. 2001'de AG Insurance'da Risk ve Planlama'nın başına geçmiş, 2006'dan bu yana da Banka Kanalı ve Hayat Sigortaları Geliştirme Genel Müdürlüğü görevini sürdürmektedir. Antonio, Eylül 2009'da AG Insurance CEO'su olmuş ve Ageas Yönetim Komitesi Üyesi olmuştur. 1 Ekim 2015 tarihine kadar bu görevini sürdürmüş ve bu tarih itibarıyla Ageas Uygulayıcı Genel Müdürlüğü (COO) görevini üstlenmiştir. 1 Kasım 2020'de Grubun, reasürans ve gayrimenkul çapraz işbirliğini de içine alan, Avrupa Bölgesi'nde iş geliştirme sürecinde odaklanmak amacıyla Avrupa Genel Müdürlüğü görevine getirilmiştir.

Emmanuel Van Grimbergen (Yönetim Kurulu Üyesi)

Cardiff Lux Vie, East West Ageas Life (Filipinler), Ageas ve Intreas'ın yönetim kurlunda olan Emmanuel Van Grimbergen, aynı zamanda Ageas SA/NV Risk Direktörlüğü yapmaktadır. 2011 yılında Ageas'a katılmadan önce, ING Risk/Aktüerya departmanlarında 18 sene çalışmıştır. ING Sigorta Belçika ve ING Avrupa'nın çeşitli pozisyonlarında üst düzey yöneticilik yapmıştır. 2000'lerin başında, ING Güney Batı Avrupa'da Aktüerya Direktörlüğü yaptıktan sonra 2004 yılında ING Sigorta Perakende Bankacılık'ta Sigorta Risk Direktörlüğü yapmıştır. 2007 yılında ING Orta Avrupa'nın Risk Direktörü olarak Amsterdam'a taşındı. Hem matematik hem de aktüerya bilimlerinden yüksek lisansı bulunan Van Grimberger aynı zamanda Belçika'daki Aktüerler Enstitüsü'ne üyeliği bulunmaktadır.

Hans Pletinckx (Yönetim Kurulu Üyesi)

Hans Pletinckx, kariyer hayatına 1991 yılında Inwards Reinsurance'nde başlamıştır, 2002 yılında kontroller olarak Fortis Insurance International'da devam etmiş ve 2010 yılında Ageas Topluluğu'na katılmıştır. 2010 – 2015 yılları arasında Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yaptıktan sonra 2020 yılında Genel Müdür Yardımcılığı yapmıştır. Hans Pletinckx, Ageas Fransa, Portekiz, İngiltere ve Sicavonline şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyeliği yapmaktadır.

Erkan Şahinler (Yönetim Kurulu Üyesi)

Erkan Şahinler, Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nden mezun olduktan sonra, profesyonel kariyerine 1990 yılında bağımsız dış denetim alanında başlamıştır. 1993 yılından itibaren Sabancı Holding bünyesinde yer alan şirketlerde, 1993-2005 arasında Marsa Kraft Foods International, 2005-2008 arasında Gıdasa, 2008 yılında Exsa UK'de, Finans ve Bilgi Sistemleri alanlarını kapsayan çeşitli yöneticilik görevlerinde bulunmuştur. 2008 yılında Mali İşler'den Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak Aksigorta'ya katılmış ve 2016 yılında Mali İşler'in yanı sıra Hasar ve Operasyonlar sorumluluğunu da üstlenmiştir. 2017-2021 arasında AvivaSA Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine yürüttükten sonra 1 Mart 2021'den bu yana Sabancı Holding Planlama, Analiz ve Finansman Direktörü görevini sürdürmektedir. Sabancı Holding'deki bu görevine ek olarak Teknosa ve

Temsa İş Makinaları şirketlerinde Yönetim Kurulu üyeliklerini yürüten Erkan Şahinler, 1 Haziran 2021 tarihinde Sabancı Grubu bünyesindeki Exsa, Tursa ve AEO şirketlerinin Genel Müdürlük görevini de üstlenmiş olup aynı zamanda bu şirketlerin Yönetim Kurulu üyeliklerine de atanmıştır.

Seval Kor (Yönetim Kurulu Üyesi)

Seval Kor, 2002 yılında İstanbul Üniversitesi İngilizce İktisat bölümünden mezun olmuştur. Kariyer hayatına 2002 yılında Davranış Bilimleri Enstitüsü'nde uzman olarak başlamıştır. Sonrasında 2004 yılında Şensezgin-Kurmuş Danışmanlık şirketinde danışman olarak çalışmaya başlayan Seval Kor, 2006 yılında Sabancı Topluluğu'na katılmıştır. 2006-2010 yılları arasında Sabancı Holding'de İK Uzmanı olarak görev yaptıktan sonra Aksigorta'ya geçmiş ve İK Müdürlüğü görevini yürütmüştür. Kariyerine 2011-2015 yılları arasında Coca-Cola İçecek şirketinde Yetenek Yönetimi Müdürü ve İK İş Ortaklığı görevleri ile devam eden Seval Kor, 2015'te Borusan Holding'e İK Direktörü olarak geçmiş ve 2018 senesine kadar bu görevi yürütmüştür. 2018 yılında yeniden Sabancı Topluluğu'na katılan Seval Kor, halen Sabancı Holding İK Direktörlüğü görevini yürütmektedir.

Burcu Civelek Yüce (Yönetim Kurulu Üyesi)

Burcu Civelek Yüce, 2006 yılında katıldığı Akbank'ta sırasıyla Strateji Bölüm Başkanı, İnsan Kaynakları ve Strateji Genel Müdür Yardımcısı ve Strateji, Dijital Bankacılık ve Ödeme Sistemleri Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmıştır. Ocak 2022'den bu yana Bireysel Bankacılık ve Dijital Çözümler Genel Müdür Yardımcısı olarak görevine devam etmektedir. Akbank'a katılmadan önce, uluslararası yönetim danışmanlığı ve teknoloji şirketlerinde çalışmıştır. Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği'ni ve Executive MBA programlarını birincilikle tamamlamış, Harvard Business School ve Koç Üniversitesi'nde çeşitli eğitimlere katılmıştır. Yüce, Aköde Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri'nin Yönetim Kurulu Başkanı, Akbank AG Gözetim Kurulu Üyesi, Ak Yatırım ve Sabancı DX Yönetim Kurulu Üyesi'dir.

Hüseyin Gürer (Yönetim Kurulu Üyesi)

1961 doğumlu olan Hüseyin Gürer, İzmir Ege Üniversitesi'nden lisans derecesi ve Ankara Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü'nden yüksek lisans derecesine sahiptir. Gürer Kariyerine 1986 yılında Deloitte Türkiye'de başladı ve 1989-1990'da Deloitte Londra ofisinde denetçi olarak çalıştı. Denetim bölümü başkanlığı dahil olmak üzere çeşitli roller üstlenen Gürer, 2007 yılında Deloitte Türkiye firmasının CEO'su seçildi. Deloitte Türkiye'yi 2016 yılına kadar dokuz yıl boyunca CEO olarak yönetti, firmadan emekli olduktan sonra Türk şirketlerine danışmanlık hizmeti vermeye başladı. Gürer Deloitte Türkiye'deki kariyeri boyunca, Maliye Bakanlığı ve meslek örgütlerinin liderliğindeki gruplarla çalışarak Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının Türkiye'de uygulanması girişimlerinde öne çıkmıştır. Daha sonra, denetim ve kurumsal yönetim standartlarının geliştirilmesi ve anlaşılmasını desteklemek için benzer şekilde Kamu Kurumları ve ilgili Derneklerle birlikte çalıştı. Gürer bir dönem YASED Yabancı Sermaye Derneğinin Denetim Komitesi üyesi olarak görev yaptı. Mayıs 2018'de Eczacıbaşı Topluluğu Yönetim Kurulu'na katılan Gürer, Denetim ve Risk Komitesi başkanlığını yürütmektedir.

Lütfiye Yeşim Uçtum (Yönetim Kurulu Üyesi)

Profesyonel kariyerine 1986 yılında Ernst & Young bünyesinde başlayan Sn Lütfiye Yeşim Uçtum, firmanın hem Türkiye hem Amerika ofislerinde görev yaptıktan sonra sırasıyla Strateji Menkul Değerler'de Genel Müdürlük, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler ve Koçbank'ta Genel Müdür Yardımcılığı, Koç Holding'de Finansman Grubu Koordinatörlüğü görevlerini üstlenmiştir. 2012 yılından itibaren Burçelik, Aviva Sigorta, Marshall Boya ve en son da 2016-2018 yılları arasında HSBC Bank olmak üzere çeşitli kurumlarda Bağımsız Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeliği ile Denetim ve Kurumsal Yönetim

Komiteleri Başkan ve Üyeliği görevlerini üstlenen Sn Uçtum, Boğaziçi Üniversitesi İşletme Fakültesi Bölümü mezunudur. Aynı zamanda CPA lisans sahibi olan Sn Uçtum Yönetim Kurulu Kararı ile Ekim 2018'den itibaren Aksigorta Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi olarak atanmış, bununla birlikte kendisine Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanlığı, Riskin Erken Saptanması Komitesi Başkanlığı ve Denetimden Sorumlu Komite Üyeliği görevleri de verilmiştir.

Uğur Gülen (Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür)

1991 yılında çalışma hayatına başlayan Uğur Gülen; Interbank, Denizbank, Ak Internet, MNG Bank'ta çeşitli pozisyonlarda görev almıştır. 2004-2009 yılları arasında Genel Müdür Yardımcısı olarak, Akemeklilik ve AvivaSA Emeklilik ve Hayat A.Ş.'de görev yapmıştır. Mayıs 2009'tan itibaren Aksigorta Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. Uğur Gülen, ODTÜ Endüstri Mühendisliği Bölümü'nde lisans eğitimi görmüş olup, aynı bölümde yüksek lisansını tamamlamıştır.

Metin Demirel (Genel Müdür Yardımcısı - Teknik, Reasürans ve Müşteri Deneyimi)

Sn. Metin Demirel profesyonel iş hayatına 1992 yılında Akbank'ta başlamış, 1996 yılından itibaren Amerika'da devam etmiştir. Öncelikle Sulzer Medica Intermedics şirketinde Kıdemli Sistem Analisti olarak görev almıştır. Ardından Oracle'da Danışman olarak görev yapmıştır. 2004 – 2006 yılları arasında Midsoft Inc. adında kendi şirketini yönetmiştir. 2006 yılı Haziran ayından itibaren Türkiye'ye dönerek Tofaş'ta Finansal ve Ticari Uygulamalar Müdürü olarak görev yapmıştır. Son olarak Zürich Sigorta Bilgi Teknolojileri Yönetiminden Sorumlu Direktör olarak görev almıştır. Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nden 1992 yılında mezun olan Sn. Metin Demirel, Koç Üniversitesi'nde Executive MBA yapmıştır.

Osman Akkoca (Genel Müdür Yardımcısı - Mali İşler)

Sn. Osman Akkoca, İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği Bölümü mezunudur. Profesyonel kariyerine 1999 yılında Sümerbank'ta Müfettiş Yardımcısı olarak başlamış, 2003-2005 yılları arasında çeşitli yönetsel pozisyonlarda çalıştıktan sonra 2005-2007 yılları arasında Avivasa'da Müfettiş olarak görev yapmıştır. 2007 yılında Aksigorta ailesine katılan Sn. Akkoca, 2007-2010 yılları arasında İç Kontrol ve Uyum Müdür Yardımcısı, 2010-2011 yılları arasında Risk Yönetimi Müdürü ve 2011-2017 yılları arasında Mali Kontrol Müdürü olarak görev almıştır. Ocak 2017'den itibaren de Mali İşler'den sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.

Tolga Okan Tezbaşaran (Genel Müdür Yardımcısı - Satış Kanalları Yönetimi ve Sağlık)

Sn. Tolga Okan Tezbaşaran, profesyonel iş yaşamında Halk Yaşam Sigorta bünyesinde ve Yapı Kredi Emeklilik'de Bölge Müdürlüğü yapmıştır. Daha sonra Yapı Kredi Sigorta'da Bölge Müdürü ve Grup Başkanı olarak çalışmıştır. 2011 yılında Zurich Sigorta'ya katılan Sn. Tezbaşaran, Bireysel ve Küçük İşletme Segment Grubu Genel Müdür Yardımcılığı ve Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini üstlenmiştir. Dokuz Eylül Üniversitesi, Endüstri Mühendisliği Bölümü 1993 yılı mezunudur.

Soner Akkaya (Genel Müdür Yardımcısı - Hasar ve Hukuk)

Sn. Soner Akkaya, Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü mezunudur. 1998-2002 yılları arasında İnterbank'ta Müfettiş, 2003-2005 yılları arasında Tekfenbank'ta Müdür Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 2005-2011 yılları arasında da Sabancı Holding'de Denetim Müdürü olarak görev yapmıştır. 2011 yılından 2017 yılına kadar Aksigorta'da İç Denetim Başkanı olarak görev yapmıştır. Sayın Akkaya Ocak 2017'den itibaren de Hasar Müşteri Deneyimi'nden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.

Burak Yüzgöl (Genel Müdür Yardımcısı - İnsan Kaynakları ve Sürdürülebilirlik)

Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nü tamamlayan Burak Yüzgöl, profesyonel iş hayatına 2002 yılında Eczacıbaşı Baxter'de İnsan Kaynakları Departmanında başlamıştır. 2007 yılında AgeSA ailesine katıldıktan sonra İnsan Kaynakları Departmanı'nın farklı kademelerinde görev alarak 1 Nisan 2015 tarihinde İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı ve AgeSA İcra Kurulu Üyesi olarak atanmıştır. Burak Yüzgöl çeşitli sivil toplum kuruluşlarında yönetim kurulu üyeliği yapmaktadır. Yüzgöl'ün 20 yıllık iş deneyimi bulunmaktadır.

Esra Öge (Genel Müdür Yardımcısı - Strateji ve Dijital Kanallar)

Sn. Esra Öge; lisans eğitimini Yıldız Teknik Üniversitesi Matematik Mühendisliği Bölümü'nde, yüksek lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi ve Finans Bölümü'nde tamamlamıştır. Kariyerine 2006 yılında Hacı Ömer Sabancı Holding'de risk yönetimi uzmanı olarak başlamış ve 2010 yılında Aksigorta'ya katılmıştır. Stratejik planlama, banka sigortacılığı, pazarlama alanlarında yönetici ve müdür pozisyonlarında görev yapmıştır. Ageas ile ortaklık süreci, strateji ve iş modeli tasarımı, uygulama süreçlerini yönetmiştir. Esra Öge, Aksigorta ve Sabancı Holding yetenek gelişim programlarına katılımın yanı sıra INSEAD'da değer inovasyonu alanında çalışmalar yürütmüştür.

Kaan Konak (Genel Müdür Yardımcısı - Teknoloji ve Operasyonel Mükemmellik)

Kaan Konak, 2005 yılında Marmara Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünde lisans eğitimini tamamlamıştır. Kariyerine 2006 yılında E.C.A şirketinde Satış ve Sistem Geliştirme Uzman Yardımcısı olarak başlamıştır. 2007 yılında Zurich Sigorta'da Süreç ve Proje Yönetimi Müdür Yardımcısı ve 2014-2015 yılları arasında ise Proje Müdürü pozisyonunda çalışmıştır. Aksigorta kariyeri Nisan 2015'te Teknoloji, Dijital ve Bireysel Teknik fonksiyonunda başlayan Kaan, o tarihten bugüne Yönetişim ve Servis Yönetimi Bölüm Müdürü pozisyonunda görev yapmıştır. 2017 yılından beri Yeni Nesil Teknoloji Platform Liderliğini yönetmekte olup, 2019 ve 2020 yıllarında Ageas Leadership Programı'na dahil olmuştur. 2021 yılından itibaren mevcut görevine ek olarak Ageas IT Digital Transformation sponsorluğunu yürütmektedir.

14.4. Yönetim kurulu üyeleri ile yönetimde söz sahibi olan personelin son durum da dahil olmak üzere son beş yılda, yönetim ve denetim kurullarında bulunduğu veya ortağı olduğu bütün şirketlerin unvanları, bu şirketlerdeki sermaye payları ve bu yönetim ve denetim kurullarındaki üyeliğinin veya ortaklığının halen devam edip etmediğine dair bilgi:

Yönetim Kurulu Üyesi	Şirket unvanı	Görev	Görevin devam edip etmediği (Evet/Hayır)	İlgili şahsın ortaklık dönemi ne ait en son sermaye payı (TL)	İlgili şahsın ortaklık dönemine ait en son sermaye payı (%)	Ortaklığı varsa ortaklığının devam edip etmediği (Evet/Hayır)
Haluk Dinçer	Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.	Finansal Hizmetler Grup Başkanı	Evet	0	0%	Evet
Haluk Dinçer	Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.	Yürütme Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Haluk Dinçer	Aksigorta A.Ş.	Yönetim Kurulu	Evet	0	0%	Hayır

		Başkanı				
Haluk Dinçer	Agesa Hayat ve Emeklilik A.Ş.	Yönetim Kurulu Başkanı	Evet	0	0%	Hayır
Haluk Dinçer	Exsa A.Ş.	Yönetim Kurulu Başkanı	Evet	0	0%	Hayır
Haluk Dinçer	Tursa A.Ş.	Yönetim Kurulu Başkanı	Evet	0	0%	Hayır
Haluk Dinçer	Ankara Enternasyonel Otelcilik A.Ş.	Yönetim Kurulu Başkanı	Evet	0	0%	Hayır
Haluk Dinçer	Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Haluk Dinçer	Global İlişkiler Forumu	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Haluk Dinçer	Geneva Association	Üye	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Ageas SA/NV	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Ageas SA/NV	Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Ageas Insurance International NV	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Ageas Real Estate	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Capricorn ICT Arkiv NV	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Credimo NV	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Interparking	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Ageas UK Limited	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Ageas Insurance Limited	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Ocidental - Companhia Portuguesa de Seguros de Vida	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Medis - Companhia Portuguesa	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Ageas Portugal - Companhia de Seguros S.A.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Ageas Portugal - Companhia de Seguros de Vida S.A.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır

Antonio Cano	Ageas Portugal – Sociedade Gestora de Fundos de Pensoes, S.A.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Ageas Portugal Holding SGPS S.A.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Millenniumbcp Ageas - Grupo Segurador, SGPS, S.A.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Agesa Hayat ve Emeklilik A.Ş	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Maybank Ageas Holding	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Taiping Reinsurance Company Limoted	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Antonio Cano	Aksigorta A.Ş	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	Evet	0	0%	Hayır
Emmanuel Van Grimbergen	Ageas SA/NV	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Emmanuel Van Grimbergen	Ageas SA/NV	Riskten Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı	Evet	0	0%	Hayır
Emmanuel Van Grimbergen	Ageas SA/NV	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Emmanuel Van Grimbergen	Ageas Insurance International NV	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Emmanuel Van Grimbergen	Aksigorta A.Ş	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Emmanuel Van Grimbergen	Agesa Hayat ve Emeklilik A.Ş	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Emmanuel Van Grimbergen	East West Ageas Life	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Emmanuel Van Grimbergen	Intreas SA/NV	Yönetim Kurulu Üyesi	Hayır	0	0%	Hayır
Emmanuel Van Grimbergen	Cardif Life Lux	Yönetim Kurulu Üyesi	Hayır	0	0%	Hayır
Hans Pletinckx	Ageas Group	Genel Müdür Yardımcısı	Evet	0	0%	Hayır
Hans Pletinckx	Ageas France	Yönetim Kurulu	Evet	0	0%	Hayır

		Üyesi				
Hans Pletinckx	Ageas France	Denetim Komitesi Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Hans Pletinckx	Ageas Services	Yönetim Kurulu Başkanı	Evet	0	0%	Hayır
Hans Pletinckx	Ageas Retraite	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Hans Pletinckx	Sicavonline	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Hans Pletinckx	Agesa Hayat ve Emeklilik A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Hans Pletinckx	Aksigorta A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Hans Pletinckx	Cardif Luxemboug Vie	Yönetim Kurulu Üyesi	Hayır	0	0%	Hayır
Erkan Şahinler	Agesa Hayat ve Emeklilik A.Ş.	Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı	Hayır	0	0%	Hayır
Erkan Şahinler	Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.	Planlama, Analiz ve Finansman Direktörü	Evet	0	0%	Hayır
Erkan Şahinler	Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Erkan Şahinler	Temsa İş Makinaları İmalat Pazarlama ve Satış A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Erkan Şahinler	Exsa A.Ş.	Genel Müdür	Evet	0	0%	Hayır
Erkan Şahinler	Tursa A.Ş.	Genel Müdür	Evet	0	0%	Hayır
Erkan Şahinler	AEO	Genel Müdür	Evet	0	0%	Hayır
Erkan Şahinler	Exsa A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Erkan Şahinler	Tursa A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Erkan Şahinler	AEO	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Seval Kor	Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.	İnsan Kaynakları Direktörü	Evet	0	0%	Hayır
Seval Kor	Aksigorta A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Burcu Civelek Yüce	Aköde Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.	Yönetim Kurulu Başkanı	Evet	0	0%	Hayır
Burcu Civelek Yüce	Akbank AG	Gözetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Burcu Civelek Yüce	Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır

Burcu Civelek Yüce	Sabancı Dijital Teknoloji Hizmetleri A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Hüseyin Gürer	DRT Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim A.Ş.	Genel Müdür	Hayır	0	0%	Hayır
Hüseyin Gürer	Eczacıbaşı Holding A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Hayır	0	0%	Hayır
Hüseyin Gürer	Aksigorta A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Hüseyin Gürer	Agesa Hayat ve Emeklilik A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Hüseyin Gürer	Vegan İşler Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Yönetim Kurulu Başkanı	Evet	0	0%	Hayır
Hüseyin Gürer	Destek Yatırım Bankası A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Lütfiye Yeşim Uçtum	Aksigorta A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Lütfiye Yeşim Uçtum	Agesa Hayat ve Emeklilik A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Lütfiye Yeşim Uçtum	HSBC Bank A.Ş.		Hayır	0	0%	Hayır
Uğur Gülen	Aksigorta A.Ş.	Genel Müdür	Evet	0	0%	Hayır
Uğur Gülen	Aksigorta A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Evet	0	0%	Hayır
Uğur Gülen	Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş.	Yönetim Kurulu Üyesi	Hayır	0	0%	Hayır

14.5. Son 5 yılda, ihraççının yönetim kurulu üyeleri ile yönetimde yetkili olan personelden alınan, ilgili kişiler hakkında sermaye piyasası mevzuatı, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu ve/veya Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme suçlarından dolayı alınmış cezai kovuşturma ve/veya hükümlülüğünün ve ortaklık işleri ile ilgili olarak taraf olunan dava konusu hukuki uyuşmazlık ve/veya kesinleşmiş hüküm bulunup bulunmadığına dair bilgi:

Yoktur.

14.6. Son 5 yılda, ihraççının mevcut yönetim kurulu üyeleri ile yönetimde söz sahibi olan personele ilişkin yargı makamlarınca, kamu idarelerince veya meslek kuruluşlarınca kamuya duyurulmuş davalar/suç duyuruları ve yaptırımlar hakkında bilgi:

Yoktur.

14.7. Son 5 yılda, ortaklığın mevcut yönetim kurulu üyeleri ile yönetimde söz sahibi olan personelin, yönetim ve denetim kurulu üyeleri ile yönetimde söz sahibi olduğu şirketlerin iflas, kayyuma devir ve tasfiyeleri hakkında ayrıntılı bilgi:

Yoktur.

14.8. Son 5 yılda, ortaklığın mevcut yönetim kurulu üyeleri ile yönetimde söz sahibi olan personelin herhangi bir ortaklıktaki yönetim ve denetim kurulu üyeliğine veya ihraççıdaki diğer yönetim görevlerine, mahkemeler veya kamu otoriteleri tarafından son verilip verilmediğine dair ayrıntılı bilgi:

Yoktur.

14.9. Yönetim kurulu üyeleri, yönetimde söz sahibi personel ile ihraççı son 5 yıl içerisinde kurulmuş ise kurucuların ihraççıya karşı görevleri ile şahsi çıkarları arasındaki çıkar çatışmalarına ilişkin bilgi:

Yoktur.

14.9.1. Yönetim kurulu üyeleri, yönetimde söz sahibi personel ile ihraççı son 5 yıl içerisinde kurulmuş ise kurucuların yönetim kurulunda veya üst yönetimde görev almaları için, ana hissedarlar, müşteriler, tedarikçiler veya başka kişilerle yapılan anlaşmalar hakkında bilgi:

Yoktur.

14.9.2. İhraççının çıkardığı ve yönetim kurulu üyeleri, yönetimde söz sahibi personel ile ihraççı son 5 yıl içerisinde kurulmuş ise kurucuların sahip olduğu sermaye piyasası araçlarının satışı konusunda belirli bir süre için bu kişilere getirilmiş sınırlamalar hakkında ayrıntılı bilgi:

Yoktur.

15. ÜCRET VE BENZERİ MENFAATLER

15.1. Son yıllık hesap dönemi itibarıyla ihraççının yönetim kurulu üyeleri ile yönetimde söz sahibi personelinin; ihraççı ve bağlı ortaklıklarına verdikleri her türlü hizmetler için söz konusu kişilere ödenen ücretler (şarta bağlı veya ertelenmiş ödemeler dahil) ve sağlanan benzeri menfaatler:

Son yıllık hesap dönemi itibarıyla Yönetim Kurulu üyeleri ile yönetimde söz sahibi personele ödenen ücret ve sağlanan benzeri menfaatler toplamı 11.294.153 TL tutarındadır. Bunun 359.933 TL'si Yönetim Kurulu üyelerine, 10.934.220 TL'si yönetimde söz sahibi personele ödenmiştir.

15.2. Son yıllık hesap dönemi itibarıyla ihraççının yönetim kurulu üyeleri ile yönetimde söz sahibi personeline emeklilik aylığı, kıdem tazminatı veya benzeri menfaatleri ödeyebilmek için ihraççının veya bağlı ortaklıklarının ayırmış olduğu veya tahakkuk ettirdikleri toplam tutarlar:

Yönetimde söz sahibi personel için 931.433 TL kıdem tazminatı karşılığı ayrılmıştır. Yönetim Kurulu üyeleri için ayrılan kıdem tazminatı karşılığı bulunmamaktadır.

16. YÖNETİM KURULU UYGULAMALARI

16.1. İhraççının yönetim kurulu üyeleri ile yönetimde söz sahibi olan personelin görev süresi ile bu görevde bulunduğu döneme ilişkin bilgiler:

Adı Soyadı	Son 5 Yılda İhraçıda Üstlendiği Görevler	Görev Süresi / Kalan Görev Süresi
Haluk DİNÇER	Yönetim Kurulu Başkanı	3 Yıl – 1 Yıl 8 ay
Antonio Cano	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	2 Yıl 9 Ay – 1 Yıl 8 ay
Emmanuel Van Grimbergen	Yönetim Kurulu Üyesi	3 Yıl – 1 Yıl 8 ay
Hans Pletinckx	Yönetim Kurulu Üyesi	2 Yıl – 1 Yıl 8 ay
Erkan Şahinler	Yönetim Kurulu Üyesi	2 Yıl 1 ay – 1 Yıl 8 ay
Seval Kor	Yönetim Kurulu Üyesi	2 Yıl – 1 Yıl 8 ay
Burcu Civelek Yüce	Yönetim Kurulu Üyesi	2 Yıl 2 Ay – 1 Yıl 8 ay
Hüseyin Gürer	Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)	3 Yıl – 1 Yıl 8 ay
Lütfiye Yeşim Uçtum	Yönetim Kurulu Üyesi	3 Yıl – 1 Yıl 8 ay
Uğur Gülen	Yönetim Kurulu Üyesi – Genel Müdür	3 Yıl – 1 Yıl 8 ay
Metin Demirel	Teknik, Reasürans ve Müşteri Deneyimi Genel Müdür Yardımcısı	12.01.2015/-
Osman Akkoca	Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı	01.01.2017/-
Tolga Okan Tezbaşaran	Satış Kanalları ve Yönetimi Sağlık Genel Müdür Yardımcısı	01.11.2016/-
Soner Akkaya	Hasar ve Hukuk Genel Müdür Yardımcısı	01.01.2017/-
Esra Öge	Strateji ve Dijital Kanallar Genel Müdür Yardımcısı	01.06.2018/-

Burak Yüzgöl	İnsan Kaynakları ve Sürdürülebilirlik Genel Müdür Yardımcısı	21.03.2022/-
Seydi Kaan Konak	Teknoloji ve Operasyonel Mükemmellik Genel Müdür Yardımcısı	01.01.2022/-

16.2. Tamamlanan son finansal tablo dönemi itibariyle ihraççı ve bağlı ortaklıkları tarafından, yönetim kurulu üyelerine ve yönetimde söz sahibi personele, iş ilişkisi sona erdirildiğinde yapılacak ödemelere/sağlanacak faydalara ilişkin sözleşmeler hakkında bilgi veya bulunmadığına dair ifade:

Yönetim Kurulu üyelerine sadece huzur hakkı adı altında net ücret ödemesi yapılmaktadır. İşten ayrılmaları durumunda herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.

Üst yönetim çalışanlarına Şirket prosedürlerine uygun olarak işten ayrılırken hak etmeleri durumunda kıdem-ihbar tazminatı ve varsa kullanmadığı izin paraları ödenmektedir. İşten ayrılmaları durumunda kendilerine yapılacak ödemeler ile ilgili herhangi bir sözleşme bulunmamaktadır.

16.3. İhraççının denetimden sorumlu komite üyeleri ile diğer komite üyelerinin adı, soyadı ve bu komitelerin görev tanımları:

Şirket, kurumsal yönetim ilkeleri ve ilgili düzenlemeler gereği Yönetim Kurulu'na bağlı olarak Denetimden Sorumlu Komite, Kurumsal Yönetim Komitesi (Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi) ve Riskin Erken Saptanması Komitesi oluşturmuştur.

Denetimden Sorumlu Komite

Denetimden Sorumlu Komite'nin amacı; Şirket Yönetim Kurulu adına Şirket'in muhasebe sistemi, finansal raporlama, finansal bilgilerin kamuya açıklanması, bağımsız denetim, iç denetim fonksiyonu ile iç kontrol sisteminin işleyişinin ve etkinliğinin gözetimini yapmaktır. Denetimden Sorumlu Komite, faaliyetleri sonucunda görev ve sorumluluk alanıyla ilgili olarak ulaştığı tespit ve önerileri Yönetim Kurulu'na yazılı olarak sunar.

Denetimden Sorumlu Komite, Şirket'in Genel Müdürlüğü'nde veya Denetimden Sorumlu Komite Başkanı'nın daveti üzerine başka bir yerde, asgari üç ayda bir olmak üzere yılda en az 4 (dört) defa toplanır. Toplantı gündemi, Komite Başkanı'nca tespit edilir. Denetimden Sorumlu Komite; faaliyetleri sonucunda görev ve sorumluluk alanıyla ilgili olarak ulaştığı tespit ve önerileri Şirket Yönetim Kurulu'na yazılı olarak sunar. Komite toplantılarında genel olarak, Bağımsız Denetim firması çalışmalarının gözden geçirilmesi, mali tabloların incelenmesi ve iç denetim faaliyetlerinin değerlendirilmesi gibi konular gündem maddesi yapılmaktadır.

Hüseyin Gürer	Yönetim Kurulu Üyesi	Başkan
Lütfiye Yeşim Uçtum	Yönetim Kurulu Üyesi	Üye

Kurumsal Yönetim Komitesi

Kurumsal Yönetim Komitesi; SPK ve diğer uluslararası Kurumsal Yönetim İlkeleri'ne uyum sağlanması ve bu ilkelerin hayata geçirilmesi için Yönetim Kurulu'na önerilerde ve tavsiyelerde bulunur. Kurumsal Yönetim Komitesi, Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi'nin görevlerini de yerine getirir.

Kurumsal Yönetim, Aksigorta A.Ş.’nin SPK tarafından belirlenen Kurumsal Yönetim İlkelerine uygun şekilde etik değerlere dayalı, içeriye ve dışarıya karşı sorumlu, riziko bilinçli, kararlarında saydam ve sorumlu, paydaşlarının menfaatini gözetken, sürdürülebilir başarı hedefli yönetim sürecidir. Kurumsal Yönetim Komitesi’nin amacı, Aksigorta A.Ş.’nin kurumsal yönetim ilkelerinin SPK tarafından belirlenen ve diğer uluslararası kabul edilmiş Kurumsal Yönetim İlkelerine uyum sağlamak amacıyla Aksigorta A.Ş. Yönetim Kurulu’na önerilerde bulunmak ve bu ilkelerin hayata geçirilmesi ile uygulamasını teminen tavsiyeler oluşturmak, Şirketin bu ilkelere uyumunu izlemek ve bu konularda iyileştirme çalışmalarında bulunmaktır. Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi görevleri de Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yerine getirilir. Kurumsal Yönetim Komitesi 2021 yılında 2 kez toplanmıştır.

Lütfiye Yeşim Uçtum	Yönetim Kurulu Üyesi	Başkan
Emmanuel Van Grimbergen	Yönetim Kurulu Üyesi	Üye
Osman Akkoca	Genel Müdür Yardımcısı - Mali İşler	Üye

Riskin Erken Saptanması Komitesi

Riskin Erken Saptanması Komitesi, Türk Ticaret Kanunu’nun 378. maddesi ile SPK Seri: II, No. 17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği hükümleri uyarınca, Şirketin varlığını, gelişmesini ve devamını tehlikeye düşürebilecek stratejik, operasyonel, finansal sair her türlü riskin erken teşhisi, bunun için gerekli önlemler ile çarelerin uygulanması ve riskin yönetilmesi amacıyla çalışmalarda bulunmaktadır.

Riskin Erken Saptanması Komitesi 2021 yılında 4 kez toplanmıştır.

Lütfiye Yeşim Uçtum	Yönetim Kurulu Üyesi	Başkan
Hüseyin Gürer	Yönetim Kurulu Üyesi	Üye
Emmanuel Van Grimbergen	Yönetim Kurulu Üyesi	Üye

Şirket bünyesinde doğrudan Denetim Komitesi’ne bağlı olarak çalışan ve icradan bağımsız olarak yapılandırılan İç Denetim Başkanlığı mevcuttur. Komitelerin görev alanları, çalışma esasları ve hangi üyelerden oluştuklarına ilişkin bilgiler www.aksigorta.com.tr adresindeki Şirket’in internet sitesinde yayınlanarak kamuya açıklanmaktadır.

16.4. İhraççının Kurulun kurumsal yönetim ilkeleri karşısındaki durumunun değerlendirilmesi hakkında açıklama:

Şirket, SPK tarafından yayımlanan II-17.1. Sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği 5. Maddesi ile 13.01.2022 tarih 2022/2 sayılı SPK Bülteni’nde yer alan duyuru çerçevesinde Kurumsal Yönetim İlkelerinin uygulanması açısından belirlenen gruplandırma kapsamında 2022 yılında 2. Grup Şirketler arasında yer almaktadır.

Şirket’in 01.01.2021 – 31.12.2021 dönemine ilişkin Kurumsal Yönetim Uyum Raporlaması; Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10.01.2019 tarih ve 2/49 sayılı kararı doğrultusunda, “Kurumsal Yönetim Uyum Raporu (“URF”)” ve “Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (“KYBF”)” olarak hazırlanmış ve Kamuyu Aydınlatma Platformunda (“KAP”) yayımlanmıştır. Söz konusu bildirimlere; <https://www.kap.org.tr/tr/cgif/4028e4a140e95be70140ed12e1f4002c> bağlantısında yer alan “Kurumsal Yönetim” başlıklı bölümünden ulaşılabilir.

Şirket, Kurumsal Yönetim İlkelerinin uygulanması zorunlu olmayan ilkelerine de tam uyum amacı ile azami çabayı göstermektedir. Düzenleme uyarınca uygulaması zorunlu olmayan Kurumsal Yönetim İlkeleri’nden, henüz uyum sağlanamayan başlıca ilkeler aşağıda belirtilmekte, konuya ilişkin ilave açıklamalar ise Kurumsal Yönetim Uyum Raporu (“URF”)’un ilgili kısımlarında yer almaktadır.

- 1.3.11 numaralı ilkeye ilişkin olarak; Esas Sözleşme'de belirlendiği şekli ile Genel Kurul toplantısı pay sahiplerine açık ancak medya dahil kamuya kapalı olarak gerçekleştirilmiştir. Genel Kurul Toplantı tutanağı KAP ve Şirketimizin kurumsal internet sitesi aracılığı ile tüm menfaat sahiplerinin bilgisine sunulmuştur.
- 1.5.2 numaralı ilkeye ilişkin olarak; Şirket Esas Sözleşmesinde azınlık hakları tanımlanmamıştır.
- 1.7.1 numaralı ilkeye ilişkin olarak; Esas Sözleşme'nin "Hisselerin Devri" başlıklı 7. maddesinde Şirket ortakları Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. ve Ageas Insurance International N.V'nin üçüncü sahiplara yapacakları pay devirleri diğerinin önceden yazılı izni olmadan üçüncü kişilere devredemezler.
- 3.2.1 numaralı ilkeye ilişkin olarak; Çalışanların yönetime katılımı Şirket içinde yapılan periyodik toplantılar ve yıllık hedef belirleme ve performans değerlendirilmesi toplantıları ile yapılmaktadır. Ayrıca geribildirim mekanizması ile çalışanlar yönetime ve çalışma arkadaşlarına geribildirim vermekte ve sonuçlar çeşitli yönetim toplantılarında ele alınarak gerekli değişimler için aksiyon planları oluşturulmaktadır.
- 3.2.2 numaralı ilkeye ilişkin olarak; Menfaat sahiplerinin görüşlerini almak üzere anket/konsültasyon gibi yöntemler kullanılmamakla beraber, şirket algısına yönelik tüm menfaat sahipleri nezdinde araştırmalar yapılmaktadır. Ayrıca, diğer menfaat sahipleri (tedarikçiler, iş ortakları vb.) için iletişim kanalları açık tutulmaktadır.
- 3.3.3 numaralı ilkeye ilişkin olarak; İnsan Kaynakları Gelişim Politikası bulunmaktadır ve şirketiçi bilgilendirme yapılmakta ve eğitimler düzenlenmektedir.
- 4.3.9 numaralı ilkeye ilişkin olarak; Asgari kadın üye oranı için bir politika bulunmamakla birlikte, kadın üye bulundurulması konusunda özen gösterilmektedir.
- 4.4.2 numaralı ilkeye ilişkin olarak; Yönetim kurulu, gündemde yer alan konularla ilgili bilgi ve belgelerin toplantıdan önce tüm üyelere gönderilmesi için asgari bir süre tanımlamıştır. Bilgi ve belgelerin sunulma zamanı, Yönetim Kurulu gündemindeki konu ve süreç dikkate alarak belirlenmekte ve makul bir süre öncesinde Yönetim Kurulu üyeleri bilgilendirilmektedir.
- 4.4.7 numaralı ilkeye ilişkin olarak; Yönetim Kurulu üyelerinin şirket dışında başka görevler alması sınırlandırılmamıştır. Yönetim Kurulu üyelerimizin şirketimiz dışında aldıkları görevleri de içeren özgeçmiş bilgileri şirketimizin kurumsal internet sayfasında yer almaktadır.
- 4.5.5 numaralı ilkeye ilişkin olarak; SPK mevzuatının gerektirdiği yükümlülükler nedeni ile Yönetim Kurulu üyeleri birden fazla komitede görev almaktadır.
- 4.6.5 numaralı ilkeye ilişkin olarak; Finansal tablo dipnotlarımızda üst düzey yöneticilere yapılan toplam ödemeler kamuya açıklanmaktadır. Yönetim Kurulu Üyelerine verilen ücret Genel Kurul kararı ile belirlenmektedir. İdari sorumluluğu bulunan yöneticilere yapılan ödemeler performans kriterleri dikkate alınarak ücret politikalarıyla uyumlu olarak yapılmıştır. Bu bilgilerin kişisel bilgiler olması nedeniyle bir başka mevzuatla çatışma doğurduğundan kişi bazında açıklanamamaktadır.

Şirket, Kurumsal Yönetim İlkelerine uyum konusunda, gelecek dönemlerde de mevzuattaki gelişme ve uygulamaları takip ederek gerekli çalışmaları yürütecektir.

16.5. Kurul düzenlemeleri uyarınca kurulması zorunlu olan ihraççının pay sahipleri ile ilişkiler biriminin faaliyetleri ile bu birimin yöneticisi hakkında bilgi:

Pay sahiplerinden gelen bilgi talepleri Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı yönetiminde Mali Kontrol Bölümü'ne bağlı olarak görev yapan Yatırımcı İlişkileri Birimi tarafından karşılanmaktadır.

Yatırımcı İlişkileri Bölümü'ndeki Şirket yetkililerinin iletişim bilgileri aşağıda sunulmaktadır:

Adı Soyadı	Görevi	Telefon Numarası	E-Posta Adresi
Osman Akkoca	Genel Müdür Yardımcısı – Mali İşler	0216 280 97 58	osman.akkoca@aksigorta.com.tr
Zeren Zeynep Eröktem Bal	Mali Kontrol Bölüm Müdürü	0216 280 97 61	zeynep.eroktem@aksigorta.com.tr

Yatırımcı İlişkileri Bölümü yetkililerinden Osman Akkoca, Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme lisansları sahibidir.

Yatırımcı İlişkileri Bölümü, pay sahiplerinin bilgi edinme haklarının ve ortaklıktan doğan haklarının eksiksiz ve süresinde yerine getirilmesini sağlamak üzere; kamuya açıklanmamış, gizli ve ticari sır niteliğindeki bilgiler dışında, pay sahiplerinin Aksigorta ile ilgili sözlü ve yazılı bilgi taleplerini karşılamakta, kendilerini Aksigorta Bilgilendirme Politikasına uygun olarak yazılı, sözlü ve e-mail yolu ile bilgilendirmektedir.

17. PERSONEL HAKKINDA BİLGİLER

17.1. İzahnamede yer alan her bir finansal tablo dönemi için ortalama olarak veya dönem sonları itibarıyla personel sayısı, bu sayıda görülen önemli değişiklikler ile mümkün ve önemli ise belli başlı faaliyet alanları ve coğrafi bölge itibarıyla personelin dağılımı hakkında açıklama:

Şirket'in izahnamede yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibarıyla dönem sonu personel sayılarına aşağıdaki tabloda yer verilmektedir.

Faaliyet Bölgelerine Göre Çalışan Sayıları			
BÖLGE	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
GENEL MÜDÜRLÜK	415	422	434
İZMİR VE KUZEY EGE BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ	38	39	37
ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ	37	36	34
ÇUKUROVA VE İÇ ANADOLU BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ	20	20	19
MARMARA VE BATI KARADENİZ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ	22	22	21
İSTANBUL/AVRUPA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ	17	16	17
İSTANBUL/TRAKYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ	18	17	15
İSTANBUL ANADOLU BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ	22	21	20
GENEL MÜDÜRLÜK	17	17	16
AKDENİZ VE GÜNEY EGE BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ	22	21	20
GÜNEYDOĞU VE ORTA ANADOLU BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ	17	16	17
DOĞU ANADOLU VE DOĞU KARADENİZ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ	17	15	15
GENEL TOPLAM	662	662	665

17.2. Pay sahipliği ve pay opsiyonları:

Yoktur.

18. ANA PAY SAHİPLERİ

18.1. İhraççının bilgisi dahilinde son genel kurul toplantısı ve son durum itibarıyla sermayedeki veya toplam oy hakkı içindeki payları doğrudan veya dolaylı olarak %5 ve fazlası olan gerçek ve tüzel kişiler ayrı olarak gösterilmek kaydıyla ortaklık yapısı veya böyle kişiler yoksa bulunmadığına dair ifade:

Doğrudan Ortaklık Yapısı	Son Durum itibarıyla (05.08.2022)		29.03.2022 (Son Genel Kurul)	
Ortağın Ticaret Unvanı / Adı Soyadı	Sermayedeki Payı (TL)	Sermayedeki Payı (%)	Sermayedeki Payı (TL)	Sermayedeki Payı (%)
Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.	220.320.000,00	36,00	220.320.000,00	36,00
Ageas Insurance International N.V.	220.320.000,00	36,00	220.320.000,00	36,00
Diğer	171.360.000,00	28,00	171.360.000,00	28,00
TOPLAM	612.000.000,00	100,00	612.000.000,00	100,00

Dolaylı Ortaklık Yapısı	Son Durum itibarıyla (05.08.2022)		29.03.2022 (Son Genel Kurul)	
Ortağın Ticaret Unvanı / Adı Soyadı	Sermayedeki Payı (TL)	Sermayedeki Payı (%)	Sermayedeki Payı (TL)	Sermayedeki Payı (%)
Ageas SA/NV	220.320.000,00	36,00	220.320.000,00	36,00
Sakıp Sabancı Holding A.Ş.	11.159.648,60	5,06	11.159.648,60	5,06

(*) Ageas SA/NV'nin internet sitesinde (<https://www.ageas.com/about/legal-structure#block-main-navigation-lvl2> / Erişim Tarihi: 19.07.2022) yer alan ortaklık yapısına göre, Ageas Insurance International N.V ortağı Ageas SA/NV, Şirket'in sermayesini temsil eden paylarının dolaylı olarak %36'sına sahip bulunmaktadır. Kamuya açık bilgilerden anlaşıldığı kadarıyla, Ageas SA/NV dışında Ageas Insurance Internatioanl N.V ortağı olup Şirket'in oy haklarının dolaylı yoldan %5'inden fazlasına sahip başka bir ortak bulunmamaktadır.

18.2. Sermayedeki veya toplam oy hakkı içindeki doğrudan payları %5 ve fazlası olan gerçek ve tüzel kişi ortakların sahip oldukları farklı oy haklarına ilişkin bilgi veya bulunmadığına dair ifade:

Şirket sermayesini temsil eden paylar arasında grup ayrımı ve dolayısıyla farklı oy hakları bulunmamaktadır.

18.3. Sermayeyi temsil eden paylar hakkında bilgi:

Grubu	Nama/ Hamiline Olduğu	İmtiyazların türü (Kimin sahip olduğu)	Bir Payın Nominal Değeri (TL)	Toplam (TL)	Sermayeye Oranı (%)
-	Nama	İmtiyazsız	0,01	612.000.000	100
			TOPLAM	612.000.000	100

18.4. İhraççının bilgisi dahilinde doğrudan veya dolaylı olarak ihraççının yönetim hakimiyetine sahip olanların ya da ihraççıyı kontrol edenlerin adı, soyadı, ticaret unvanı, yönetim hakimiyetinin kaynağı ve bu gücün kötüye kullanılmasını engellemek için alınan tedbirler:

Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. ile Ageas Insurance International N.V aralarındaki hissedarlar sözleşmesi çerçevesinde birlikte sahip oldukları Şirket sermayesinin %72'sini temsil eden paylara istinaden Aksigorta'nın ortak yönetimini ellerinde bulundurmaktadır.

Yönetim hakimiyetinin kötüye kullanılmasının engellenmesine dair alınmış özel bir tedbir bulunmamaktadır. Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuatta yer alan anonim şirketlerde ve/veya halka açık ortaklıklarda azınlık pay sahiplerinin haklarının korunmasına ilişkin düzenlemeler ile Sermaye Piyasası Kurulu'nun Kurumsal Yönetim Tebliği gereğince Genel Kurul tarafından seçilen Bağımsız Yönetim Kurulu üyeleri ve Şirket'in Tebliğ hükümlerine gösterdiği uyum çalışmaları yönetim hakimiyetinin kötüye kullanılmasını engelleyici unsurlar olarak değerlendirilmektedir.

18.5. İhraççının yönetim hakimiyetinde değişikliğe yol açabilecek anlaşmalar/düzenlemeler hakkında bilgi:

Yoktur.

18.6. Sermayedeki veya toplam oy hakkı içindeki doğrudan payları %5 ve fazlası olan gerçek kişi ortakların birbiriyle akrabalık ilişkileri:

Yoktur.

19. İLİŞKİLİ TARAFLAR VE İLİŞKİLİ TARAFLARLA YAPILAN İŞLEMLER HAKKINDA BİLGİLER

19.1. İzahnamede yer alan hesap dönemleri ve son durum itibariyle ilişkili taraflarla yapılan işlemler hakkında UMS 24 çerçevesinde ayrıntılı açıklama:

İlişkili taraflarla yapılan işlemler konusunda Kamuyu Aydınlatma Platformu'nun (KAP) www.kap.org.tr adresli internet sitesinde açıklanan 2019, 2020, 2021 yıllarına ait finansal tabloların 45 numaralı dipnotunda gerekli bilgiler şirket bilgisi ihtiva etmeden özet başlıklar halinde verilmiştir. İzahnamede yer alması gereken son finansal tablo dönemleri itibariyle, ilişkili taraflar ile gerçekleştirilen işlemlerde önemli ve olağandışı bir değişiklik bulunmamaktadır.

İzahnamede yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibariyle ilişkili taraflarla yapılan işlemler aşağıdaki gibidir:

Nakit ve Nakit Benzerleri	(TL)	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
Akbank T.A.Ş.		484.545.450	409.450.889	158.440.388
Toplam		484.545.450	409.450.889	158.440.388

Finansal Borçlanmalar	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
Çimsa Çimento San. Ve Tic. A.Ş.	15.058.680	15.097.964	19.256.228
Enerjisa Elektrik Dağıtım A.Ş.	12.090.552	13.544.053	6.397.886
Ak Pörföy Yönetim A.Ş.	142.613.289	95.998.460	6.454.942
Toplam	169.762.521	124.640.476	32.109.057

İlişkili Şirketlerden Ticari Alacaklar	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
Ak Finansal Kiralama A.Ş.	26.679.822	9.279.113	18.725.667
Enerjisa Enerji Üretim A.Ş.	13.688.344	36.847.701	3.358.657
Enerjisa Elektrik Dağıtım A.Ş.	6.230.454	12.960.724	19.175.687
Philip Morris Sabancı Sigara ve Tütünçülük Sanayi ve Tic. A.Ş.	5.821.756	8.625.500	18.495.796
Akbank T.A.Ş.	2.206.354	223.636	268.983
Akçansa Çimento San. Ve Tic. A.Ş.		1.791.243	2.390.157
Enerjisa Başkent Elektrik Perakende Satış A.Ş.	1.299.695	7484587,13	9.614.695
Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş.	609.951	3.868.600	6.249.208
Kordsa Global Endüstriyel İplik ve Kord Bezi Sanayi ve Ticaret A.Ş.	560.496	2.502.325	3.780.381
Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş.	401.788	2.759.340	3.805.502
Agesa Hayat ve Emeklik A.Ş.	397.031	854.195	1.317.390
Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş.	226.950	449.743	586.882
Sabancı Dijital Teknoloji Hizmetleri A.Ş.	-	1.132.460	1.821.691
Temsa Ulaşım Araçları Sanayi ve Ticaret A.Ş.	-	1.661.362	-177.544
Hacı Ömer Sabancı Vakfı	-	206.373	258.369
Temsa İş Makineleri İmalat Paz. Ve Satış A.Ş.	-	193.467	2.734.358
Akportföy Yönetim A.Ş.			1.136.105
Diğer	301.621	621.542	385.345
Toplam	58.424.264	91.461.912	93.927.329
İlişkili Şirketler Ödenen Hasar	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
Enerjisa Enerji Üretim A.Ş.	31.920.501	18.170.254	14.733.044
Akbank T.A.Ş.	-1.865.921	-8.858.875	3.904.858
Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş.	-900.169	23.193	-
Enerjisa Elektrik Dağıtım A.Ş.	-	-	-
Kordsa Global Endüstriyel İplik ve Kord Bezi Sanayi ve Ticaret A.Ş.	109.265	365.368	604.566
Enerjisa Başkent Elektrik Perakende Satış A.Ş.	-	370.451	-
Çimsa Çimento San. Ve Tic. A.Ş.	12.436.673	15.720	16.526
Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş.		21.940	341.152
Philip Morris Sabancı Sigara ve Tütünçülük Sanayi ve Tic. A.Ş.	1.698.945	284.997	-
Temsa Ulaşım Araçları Sanayi ve Ticaret A.Ş.	80.785	470.831	30.901
Akçansa Çimento San. Ve Tic. A.Ş.	581.977		24.162
Temsa İş Makineleri İmalat Paz. Ve Satış A.Ş.	640.165	258.249	494.694
Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş.	872.215	54.082	166.744
Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.	-	-	1.172.915
Diğer	439.637	237.038	250.476
Toplam	46.014.074	11.413.248	21.740.040
İlişkili Şirketlerin Hizmet Alımları	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
Enerjisa Enerji Üretim A.Ş.	43.310.665	19.732.664	8.484.521
Ak Finansal Kiralama A.Ş.	19.901.554	1.759.018	20.764.440

Akbank T.A.Ş.	16.060.496	5.583.328	1.171.068
Brisa Bridgestone Sabancı Lastik Sanayi ve Ticaret A.Ş.	15.199.011	19.071.683	8.461.116
Enerjisa Elektrik Dağıtım A.Ş.	15.010.687	9.820.469	18.219.082
Kordsa Global Endüstriyel İplik ve Kord Bezi Sanayi ve Ticaret A.Ş.	12.324.763	14.442.337	5.514.272
Enerjisa Başkent Elektrik Perakende Satış A.Ş.	8.738.425	9.488.238	10.147.982
Çimsa Çimento San. Ve Tic. A.Ş.	8.235.375	8.470.399	1.417.417
Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş.	7.665.370	7.345.288	11.490.004
Philip Morris Sabancı Sigara ve Tütüncülük Sanayi ve Tic. A.Ş.	7.580.246	11.028.982	36.626.301
Temsa Ulaşım Araçları Sanayi ve Ticaret A.Ş.	5.400.280	5.604.484	3.123.923
Akçansa Çimento San. Ve Tic. A.Ş.	5.360.748	8.395.161	2.554.045
Teknosa İç ve Dış Ticaret A.Ş.	2.563.467	5.180.203	4.083.569
Sabancı Dijital Teknoloji Hizmetleri A.Ş.	-	1.167.284	1.977.793
Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.	2.349.511		3.624.325
Yünsa Yünlü Sanayi ve Tic. A.Ş.	1.623.037	1.353.179	
Agesa Hayat ve Emeklilik A.Ş.	1.143.667		25.795
Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.		1.780.715	547.363
Akportföy Yönetim A.Ş.		775.278	1.136.105
Diğer	1.752.665	1.382.508	623.885
Toplam	174.219.967	132.381.217	139.993.007

İlişkili Şirketlerden Faiz Gelirleri	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
Akbank T.A.Ş.	78.335.240	48.594.991	52.833.994
Toplam	78.335.240	48.594.991	52.833.994

İlişkili Şirketlere Komisyon Giderleri	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2021
Akbank T.A.Ş.	126.568.178	122.037.729	130.623.709
Toplam	126.568.178	122.037.729	130.623.709

19.2. İlişkili taraflarla yapılan işlerin ihraççının net satış hasılatı içindeki payı hakkında bilgi:

İlişkili taraflardan elde edilen gelirlerin net satış hasılatı içindeki payı 2019 yılında %0,04, 2020 yılında %0,025, 2021 yılında %0,02 oranındadır.

20. DİĞER BİLGİLER

20.1. Sermaye Hakkında Bilgiler

Şirket'in tamamı ödenmiş olan çıkarılmış sermayesi 612.000.000 TL olup her biri 1 (Bir) Kuruş itibari değerinde 61.200.000.000 adet nama yazılı paya bölünmüştür.

Şirket'in 612.000.000,00 TL olan mevcut sermayesi, 1.000.000.000 TL artırılarak tamamı nakden karşılanmak üzere 1.612.000.000 TL'ye çıkartılacaktır. Nakit karşılığı artırılan 1.000.000.000 TL tutarındaki sermayeyi temsil eden paylar halka arz edilecektir. Sermaye temsil eden paylar kaydıleştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

20.2. Kayıtlı Sermaye Tavanı:

Şirket'in mevcut kayıtlı sermaye tavanı 750.000.000 TL olup, bu tavan tutarı 2021-2025 yılları için geçerlidir. Öte yandan, Şirket'in 24.06.2022 tarih ve 3 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile kayıtlı sermaye tavanının 3.000.000.000 TL olarak belirlenmesi ve geçerlilik süresinin 2022-2026 yıllarını kapsayacak şekilde uzatılmasına ilişkin karar alınmış olup 01.07.2022 tarih ve E-29833736-110.03.03-23502 sayılı yazı ile SPK tarafından ve 01.08.2022 tarih ve E-50035491-431.02-00076805481 onaylanmış ve Şirket'in 04.08.2022 tarihli Olağanüstü Genel Kurul toplantısında pay sahiplerince tarafında kabul edilmiştir.

20.3. Dönem başı ve dönem sonundaki fiili dolaşımdaki pay sayısının mutabakatı ve izahnamede yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibariyle sermayenin %10'undan fazlası aynı olarak ödenmişse konu hakkında bilgi:

	2019	2020	2021	2022 (Son Durum)
Toplam Pay Sayısı	30.600.000.000	30.600.000.000	30.600.000.000	61.200.000.000

Fiili Dolaşımdaki Pay Sayısı*	2019	2020	2021	2022 (Son Durum)
Dönem Başı	8.561.074.594	8.560.936.999	8.560.940.733	8.565.940.745
Dönem Sonu	8.560.936.999	8.560.940.733	8.565.940.745	17.134.916.490

* MKK'nın www.kap.org.tr internet sitesinde ilan edilen verilerine dayalıdır.

Aynı sermaye ödemesi bulunmamaktadır.

20.4. Sermayeyi temsil etmeyen kurucu ve intifa senetleri vb. hisselerin sayısı ve niteliği hakkında bilgi:

Yoktur.

20.5. Varantlı sermaye piyasası araçları, paya dönüştürülebilir tahvil, pay ile değiştirilebilir tahvil vb. sermaye piyasası araçlarının miktarı ve dönüştürme, değişim veya talep edilme esaslarına ilişkin bilgi:

Yoktur.

20.6. Grup şirketlerinin opsiyona konu olan veya koşullu ya da koşulsuz bir anlaşma ile opsiyona konu olması kararlaştırılmış sermaye piyasası araçları ve söz konusu opsiyon hakkında ilişkili kişileri de içeren bilgi:

Yoktur.

20.7. İzahnamede yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibariyle yapılan sermaye artırımları ve kaynakları ile sermaye azaltımları, yaratılan/iptal edilen pay grupları ve pay sayısında değişikliğe yol açan diğer işlemlere ilişkin bilgi:

Yönetim Kurulu'nun 26.01.2022 tarihli kararı uyarınca, Şirketimizin 750.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 306.000.000 TL nominal değerli çıkarılmış sermayesinin, 90.989.327 TL'lik kısmı Sermayeye Eklenecek Satış Karları hesabından ve 215.010.673 TL'lik kısmı Olağanüstü Yedekler hesabından olmak üzere tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle toplam 306.000.000 TL nominal değerde ve %100 oranında bedelsiz artırılarak 612.000.000 TL'ye çıkarılmasına karar verilmiş olup,

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 17.03.2022 tarih ve 13/426 sayılı kararıyla onaylanan ihraç belgesi kapsamında gerçekleştirilen bedelsiz sermaye artırımını 23.03.2022 tarihinde tescil edilerek tamamlanmıştır.

20.8. İhraççının son on iki ay içinde halka arz, tahsisli veya nitelikli yatırımcıya satış suretiyle pay ihracının bulunması halinde, bu işlemlerin niteliğine, bu işlemlere konu olan payların tutarı ve niteliklerine ilişkin açıklamalar:

Yoktur.

20.9. İhraççının mevcut durum itibarıyla paylarının borsada işlem görmesi durumunda hangi payların borsada işlem gördüğüne veya bu hususlara ilişkin bir başvurusunun bulunup bulunmadığına ilişkin bilgi:

Şirket'in payları Borsa İstanbul A.Ş. Yıldız Pazar'da işlem görmektedir. İşbu izahname kapsamında ihraç edilecek paylar da satış sürecinin usulüne uygun şekilde tamamlanmasıyla beraber Borsa İstanbul A.Ş. Yıldız Pazar'da işlem görecektir.

20.10. İzahnamenin hazırlandığı yıl ve bir önceki yılda eğer ihraççı halihazırda halka açık bir ortaklık ise ihraççının payları üzerinde üçüncü kişiler tarafından gerçekleştirilen ele geçirme teklifleri ile söz konusu tekliflerin fiyat ve sonuçları hakkında bilgi:

Yoktur.

20.11. Esas sözleşme ve iç yönergeye ilişkin önemli bilgiler:

Şirket'in Esas Sözleşmesinin tam metni, <https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/ozet/4028e4a140e95be70140ed12e1f4002c> ve Şirket'in kurumsal internet sitesinde <https://www.aksigorta.com.tr/yatirimci-iliskileri/kurumsal-kimlik-ve-yonetim/ana-sozlesme> adresinde yer almaktadır.

Şirket'in Genel Kurulunun Çalışma Esas ve Usulleri Hakkında İç Yönerge'nin tam metni, <https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/274535> ve Şirket'in kurumsal internet sitesinde <https://www.aksigorta.com.tr/yatirimci-iliskileri/kurumsal-kimlik-ve-yonetim/genel-kurul/genel-kurul-ic-yonergesi> adresinde yer almaktadır.

20.12. Esas sözleşmenin ilgili maddesinin referans verilmesi suretiyle ihraççının amaç ve faaliyetleri:

Şirketin kuruluş amacı ve işletme konusu halen yürürlükte olan ve yürürlüğe girecek olan kanun, kanun hükmünde kararnameler ile bunlara ilişkin yasal mevzuatın öngördüğü ve öngöreceği sınırlar içerisinde her türlü sigortacılık ve mükerrer sigortacılık işlemlerinin yapılması, sigorta şirketlerinin ehliyet sahasına giren hukuki muamele, fiil ve işlerin gerçekleştirilmesidir.

Şirket'in amaç ve faaliyetleri, Esas Sözleşme'nin 4. Maddesinde yer almaktadır.

20.13. Yönetim kuruluna ve komitelere ilişkin önemli hükümlerin özetleri:

Yönetim Kuruluna ilişkin esaslar, Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Yönetim Kurulu" başlıklı B. fıkrasında, "Yönetim Kurulu Üyeleri ve Görev Süreleri" 37.maddesi, , "Şirket'in Yönetimi ve Temsil Yetkisinin Devri"

başlıklı 41. maddesi, “Yönetim Hakkının ve Temsil Yetkisinin Sınırları” başlıklı 42. maddesi, “Yönetim Kurulu Toplantıları” başlıklı 44. maddesi ,“Yönetim Kurulu Toplantı ve Karar Nisabı” başlıklı 45. maddesi, “Yönetim Kurulu Üyelerinin Toplantıya Çağırılması” başlıklı 46. Maddesi, “Yönetim Kurulu Üyelerinin Huzur Hakkı ve Ücreti” başlıklı 48. maddesi düzenlenmiştir.

Şirket’te Denetimden Sorumlu Komite, Kurumsal Yönetim Komitesi (Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi) ve Riskin Erken Saptanması Komitesi kurulmuş olup, komitelere ilişkin çalışma esasları www.kap.org.tr adresindeki Aksigorta A.Ş. sayfasında ve Şirket’in kurumsal internet sitesinde <https://www.aksigorta.com.tr/yatirimci-iliskileri/kurumsal-kimlik-ve-yonetim/yonetim-kurulu-komiteleri> adresinde yer almaktadır.

Komiteler en az 2 (iki) üyeden oluşmakta olup, komite başkanları Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinden seçilmiştir.

Denetimden Sorumlu Komite üyeleri mevzuat gereği Bağımsız Yönetim Kurulu üyeleridir.

Şirket, Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatı hükümleri uyarınca seçilen 10 (on) üyeden oluşan bir Yönetim Kurulu tarafından idare ve temsil olunur.

Bir üyeliğin herhangi bir nedenle açılması halinde, Yönetim Kurulu açılan üyelik için yeni bir üye seçerek Genel Kurul’un ilk toplantısında onaya sunar.

Yukarıdaki hükümlere hâle gelmeksizin, Genel Kurul lüzum görürse Yönetim Kurulu Üyelerini her zaman değiştirebilir.

Esas Sözleşmede hüküm bulunmayan hallerde, Yönetim Kurulu üyelerinin hakları, borç ve yükümlülükleri ile üyenin çekilmesi, ölümü veya görevlerini yapmaya engel olan halleri ve Yönetim Kurulu Başkanı ile üyelere ilişkin diğer hususlarda Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri uygulanır.

Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri ve ilgili diğer mevzuat hükümleri uyarınca gerekli komiteler Yönetim Kurulunun görev ve sorumluluklarını gereğine uygun bir şekilde yerine getirebilmesi için Yönetim Kurulu tarafından kendi bünyesinde kurulacaktır. Bu komitelerin görevlerinin kapsamı ve çalışma prensipleri ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde Yönetim Kurulu tarafından belirlenerek kamuya açıklanır.

İcrada görevli yönetim kurulu üyesi/genel müdür bu komitelerde yer alamaz.

Yönetim Kurulu üyeleri en çok üç yıl için seçilirler. Görev süresi sona eren Yönetim Kurulu üyesi yeniden seçilebilir.

Yönetim Kurulu üyeleri senede en az 4 (dört) kere olmak üzere şirket işleri ve işlemleri gerektirdikçe toplanır.

20.14. Her bir pay grubunun sahip olduğu imtiyazlar, bağlam ve sınırlamalar hakkında bilgi:

İmtiyaz bulunmamaktadır.

20.15. Pay sahiplerinin haklarının ve imtiyazlarının değiştirilmesine ilişkin esaslar:

İmtiyaz bulunmamaktadır.

20.16. Olağan ve olağanüstü genel kurul toplantısının yapılmasına ilişkin usuller ile toplantılara katılım koşulları hakkında bilgi:

Olağan ve olağanüstü genel kurul toplantısının ilişkin esaslar, Şirket Esas Sözleşmesi’nin A fıkrası altında yer alan “Genel Kurul ve Toplantıları” başlıklı 19. Maddesi, “Genel Kurul Toplantısına Katılma ve Oy

Hakkı” başlıklı 20.maddesi, “Toplantı Yeri” başlıklı 22. maddesi, “Toplantıların İlgili Mercilere Bildirilmesi ve Bakanlık Temsilcisinin Bulunması” başlıklı 23. maddesi, “Toplantı ve Karar Nisabı” başlıklı 24. maddesi, “Oyların Verilme Şekli ve Elektronik Toplantı” başlıklı 25.maddesi, “ Toplantı Başkanlığı” başlıklı 28.maddesinde düzenlenmiştir.

Genel Kurul olağan ya da olağanüstü toplanır.

Şirket’in Genel Kurulu, işbu Esas Sözleşme, Sermaye Piyasası Kanunu ve mevzuatı ile ve Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre toplanır.

Olağan Genel Kurul Şirket’in hesap döneminin sonundan başlayarak üç ay içinde ve senede en az 1 defa toplanır. Bu toplantıda pay sahipleri Sermaye Piyasası mevzuatı ve Türk Ticaret Kanunu’nun 409’uncu maddesinde belirtilen hususlar ile gündemi görüşüp karara bağlarlar. Olağanüstü Genel Kurul ise Şirket’in işlerinin gerektirdiği hal, zaman ve yerlerde Kanun ve Esas Sözleşme’de yazılı hükümlere göre toplanır.

Genel Kurulun toplantıya çağırılması hakkındaki ilanlar, mevzuat ile öngörülen usullerin yanısıra, mümkün olan en fazla sayıda pay sahibine ulaşmayı sağlayacak şekilde şirketin internet sayfası dahil her türlü iletişim vasıtası ile ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere, Genel Kurul toplantı tarihinden en az üç (3) hafta önce Şirket’in internet sitesinde, Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda yapılır.

Genel Kurul toplantılarına Yönetim Kurulu Başkanı Başkanlık eder. Başkanın toplantıda bulunmaması halinde, bu vazifeyi Yönetim Kurulu Başkan Vekili yapar. Bu kişilerin yokluğu halinde, başkanlık edecek kişi Yönetim Kurulu tarafından seçilir. Başkan, tutanak yazmanı ile gerek görürse oy toplama memurunu belirleyerek başkanlığı oluşturur.

Olağan ve Olağanüstü Genel Kurulların toplantıları şirket merkezinde veya Yönetim Kurulu’nca alınacak karar üzerine Şirket şubelerinin bulunduğu mahallerde veya yine Yönetim Kurulunca alınacak karar üzerine Şirket Merkezinin bulunduğu şehrin veya başka bir şehrin müsait bir mahallinde de yapılabilir. Bu hususun toplantıya çağrı mektupları ve ilanlar ile bütün pay sahiplerine duyurulması şarttır.

Bütün toplantılarda Bakanlık Temsilcisinin hazır bulunması şarttır. Bakanlık Temsilcisinin gıyabında yapılacak toplantılarda alınacak kararlar geçerli değildir.

Şirket’e ait ve kanunen gerekli ilanlar ve duyurular Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatına uygun olarak Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi’nde, şirketin internet sitesinde, Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda ve belirlenen diğer yerlerde Sermaye Piyasası mevzuatı ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uygun olarak yapılır.

Genel Kurul’da pay sahipleri oy haklarını Türk Ticaret Kanunu’nun 434. maddesi uyarınca paylarının toplam itibari değerleriyle orantılı olarak kullanırlar.

Genel Kurul toplantılarında pay sahipleri oylarını bizzat veya Sermaye Piyasası Kurulunun vekaleten oy kullanmaya ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde temsilci vasıtasıyla kullanabilirler.

Genel Kurul toplantılarında oylar açık olarak ve el kaldırmak suretiyle ve/veya elektronik ortamda katılımla verilir. Ancak hazır bulunan pay sahiplerinin temsil ettikleri sermayenin onda birine sahip bulunanların talebi halinde yazılı veya gizli oya başvurmak zorunludur.

Şirket’in Genel Kurul toplantılarına katılma hakkı bulunan hak sahipleri bu toplantılara, Türk Ticaret Kanunu’nun 1527 nci maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, “Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik” hükümleri uyarınca hak sahiplerinin genel kurul toplantılarına elektronik ortamda katılmalarına, görüş açıklamalarına, öneride bulunmalarına

ve oy kullanmalarına imkan tanıyacak elektronik genel kurul sistemini kurabileceği gibi, bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak tüm genel kurul toplantılarında esas sözleşmenin bu hükmü uyarınca, kurulmuş olan sistem üzerinden hak sahiplerinin ve temsilcilerinin, anılan Yönetmelik hükümlerinde belirtilen haklarını kullanabilmesi sağlanır.

20.17. İhraççının yönetim hakimiyetinin el değiştirmesinde gecikmeye, ertelemeye ve engellemeye neden olabilecek hükümler hakkında bilgi:

Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Hisselerin Devri" başlıklı 10.maddesinde şirketin ortak yönetimine elinde bulunduran Sabancı Holding ve Ageas'a ait payların devrine ilişkin bir takım bağlam hükümleri yer almaktadır. Bu hükümler dışında yönetim hakimiyetinin el değiştirmesinde TTK ve SPKn başta olmak üzere Şirket'in bağlı olduğu sair ilgili mevzuat hükümleri geçerlidir.

20.18. Payların devrine ilişkin esaslar:

Payların devrine ilişkin esaslar, Esas Sözleşme'nin "Hisselerin Devri" başlıklı 10. maddesinde düzenlenmiştir.

İlgili madde şu şekildedir;

Hisselerin devri sadece işbu Esas Sözleşme hükümlerine uygun olarak yapılabilir.

Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. (Bundan böyle "Sabancı Holding" olarak anılacaktır.) ile Ageas Insurance International N.V'nin (Bundan böyle "Ageas" olarak anılacaktır.) sahibi bulunduğu nama muharrer hisse senetlerinin devri aşağıda belirtilen koşullara tabidir.

(a) Sabancı Holding ve Ageas 18 Şubat 2014 tarihine kadar sahip oldukları hisselerin bir kısmını veya tamamını, diğerinin önceden yazılı izni olmadan üçüncü kişilere ("Üçüncü Kişiler") devredemezler.

(b) Sabancı Holding ve Ageas hisselerini Bağlı Kuruluşlarına devretmekte serbesttir. İşbu paragraf kapsamında yapılacak hisse devirleri yukarıdaki (a) paragrafı hükmüne tabi olmayacaktır. İşbu paragraf uyarınca hisselerini devreden taraf, devir edilenin her hangi bir zaman Bağlı Kuruluş olmaktan çıkması halinde bu hisseleri geri alacaktır.

Bağlı Kuruluş, Sabancı Holding ve Ageas'ın (i) söz konusu oy kullanma hakkını haiz hisselerinin %50'sine veya daha fazlasına (doğrudan veya dolaylı olarak) sahip olduğu veya kontrol ettiği veya (ii) genel kurul toplantılarındaki konuların tamamında veya önemli bir kısmında kullanılabilen oyların %50'sinin veya daha fazlasının kullanılmasını yönlendirme kapasitesine sahip olduğu veya (iii) Yönetim Kurulu toplantılarındaki konuların tamamında veya önemli bir kısmında oy kullanma haklarının çoğunluğunu elde tutan yönetim kurulu üyelerini atama veya görevden alma hakkına sahip olduğu kişiyi (ortaklık, ortak girişim, şirket, gerçek ve/veya tüzel kişiyi) ifade eder.

(c) Sabancı Holding ve Ageas'tan hiçbirisi diğerinin yazılı izni olmaksızın sahip oldukları hisseler üzerinde ve bu hisselerle ilgili olarak doğrudan veya dolaylı hiçbir takyidat tesis etmeyecek, yüklenmeyecek veya hisselerini hiçbir takyidata maruz kılmayacaktır.

İşbu paragrafın amaçları bakımından "takyidat" Şirket hisseleri üzerinde herhangi bir ipotek, devir, haciz, hüküm, şartlı satış veya diğer mülkiyeti muhafaza sözleşmesi, rehin, intifa hakkı, opsiyon, ön alım hakkı, devir kısıtlaması, oy sözleşmesi, teminat veya başkalarının diğer hak veya iddiaları veya ne şekilde olursa olsun kısıtlama veya mükellefiyet anlamına gelecektir.

(d) Ön Alım Hakkı: Yukarıda (a) paragrafında bahsedilen sürenin sona ermesi ile Sabancı Holding ve Ageas'tan her biri (Her biri duruma uygun düştüğü şekilde "Devreden" olarak anılacaktır.) hisselerinin

tamamını (eksiksiz olarak) ("Teklif Edilen Hisseler") diğer tarafa (Her biri duruma uygun düştüğü şekilde "Teklif Edilen Taraf" olarak anılacaktır.) devredebilir. Devreden, Teklif Edilen Taraf'a Teklif Edilen Hisselerin adet ve bedelini ("Devir Bedeli") ve önerilen devirin diğer koşullarını belirten yazılı bildirimde ("Devir Bildirimi") bulunacaktır.

(e) Teklif Edilen Taraf, Devir Bildirimi'ni tebellüğ ettiği tarihten itibaren on (10) iş günü içinde Devreden'e, Teklif Edilen Hisselerin tamamını (eksiksiz olarak) satın almak üzere müzakerelere başlamak istediğini yazılı olarak bildirecektir. Teklif Edilen Taraf'ın yazılı talebinin, Devreden tarafından tebellüğ edildiği tarihten sonraki işgününü izleyen en fazla kırkbeş (45) iş günü içinde ("Müzakere Süresi") taraflar devrin şartlarını müzakere edeceklerdir.

Müzakere Süresi'nin sonunda Devreden, Teklif Edilen Taraf'a devir için öngördüğü nihai şartları yazılı olarak bildirecektir ("Nihai Devir Bildirimi"). Teklif Edilen Taraf, Nihai Devir Bildirimi'ni tebellüğ ettiği tarihten itibaren on (10) iş günü içinde Devreden'e yazılı olarak Teklif Edilen Hisseleri bu şartlar dahilinde devralmak istediğini bildirecektir ("Kabul Bildirimi"). Devreden, Kabul Bildirimi'ni tebellüğ ettiği tarihten itibaren doksan (90) iş günü içinde Nihai Devir Bildirimi'nde belirtilen şartlar uyarınca Teklif Edilen Taraf'a Teklif Edilen Hisseleri devredecektir.

(f) Teklif Edilen Taraf, Devir Bildirimi veya Nihai Devir Bildirimi'ne öngörülen süreler içinde yanıt vermez veya bu süreler içinde herhangi bir zamanda Teklif Edilen Hisseler için alım hakkını kullanmayacağını bildirir ise (tüm bu haller "Teşebbüssüzlük Durumu" olarak anılacaktır) Devreden, (i) Devir Bildirimi veya Nihai Devir Bildirimi'nde öngörülen sürelerin bittiği tarihte ve (ii) Teklif Edilen Taraf'ın alım hakkını kullanmayacağını ilettiği bildirimini tebellüğ ettiği tarihten (hangisi daha geç gerçekleşirse o tarihten) itibaren iki yüz kırk (240) gün içinde Teklif Edilen Hisseleri, Devir Bedeli'nden veya müzakereler neticesinde Nihai Devir Bildirimi'nde tespit edilmiş olan bedel, hüküm ve koşullardan daha avantajlı bedel, hüküm ve koşullarla olmamak üzere bir Üçüncü Kişi'ye devredebilecektir.

(g) Devreden, Üçüncü Kişi ile mutabakata varmasını izleyen beş (5) iş günü içinde Teklif Edilen Taraf'a Teklif Edilen Hisselerin devrinin hüküm ve koşulları ile Devir Bildirimi veya Nihai Devir Bildirimi'nden farklı hüküm ve koşullar mevcut ise bu hüküm ve koşulları ("Devir Mutabakatı") yazılı olarak bildirecektir.

(h) Satışa İştirak: Devreden'in Sabancı Holding olması durumunda Ageas'a Devir Bildirimi veya Nihai Devir Bildirimi yapılır ve Teşebbüssüzlük Durumu ortaya çıkar ise, Ageas hisselerinin tamamını veya bir kısmını ("Satışa Sunulan Hisseler") Devir Mutabakatı'nda yer alan hüküm ve koşullara uygun olması kaydıyla ve Devir Mutabakatı'nı tebellüğ ettiği tarihten itibaren on (10) iş günü içinde Sabancı Holding'e bildirmek koşuluyla ("Satış Bildirimi") Üçüncü Kişi'ye devredebilir. "Ageas'ın Sabancı Holding'e Satış Bildirimi göndermesi üzerine Sabancı Holding, Teklif Edilen Hisseleri Üçüncü Kişi'ye devretmeye yetkili değildir, meğer ki; Üçüncü Kişi Satışa Sunulan Hisseleri Ageas'tan gayrikabili rücu olarak devralmayı kabul etsin". Bu paragraf uyarınca Satışa Sunulan Hisselerin Üçüncü Kişi tarafından Ageas'tan devralınması ile Teklif Edilen Hisselerin devri aynı zamanda gerçekleştirilmelidir.

(i) Ageas'ın hisselerinin bir kısmı için (tümü değil) yukarıda (h) paragrafında yer alan devir hakkını kullanmayı seçmesi halinde, Ageas ve Üçüncü Kişi, Sabancı Holding'in Satış Bildirimi'ni tebellüğ tarihinden itibaren kırk (40) iş günü içinde ("Kısmi Devir Müzakere Süresi") devre ilişkin müzakereyi neticelendireceklerdir. Ageas ve Üçüncü Kişi, bu süre zarfında mutabakata varamadıkları takdirde Ageas, Sabancı Holding'e Kısmi Devir Müzakere Süresi'nin sona erdiği tarihten itibaren on (10) iş günü içinde yazılı olarak bildirmek kaydıyla; (i) hisselerinin tamamının (eksiksiz olarak) Üçüncü Kişi tarafından Devir Mutabakatı'nda yer alan hüküm ve koşullarda satın alınmasını talep eder veya (ii) yukarıda (h) paragrafında yer alan devir hakkını kullanmayacağını bildirir.

(j) Bu şekilde Teklif edilen Hisseleri devralan Üçüncü Kişi, Devreden ile Teklif Edilen Taraf arasında akdedilmiş olan sözleşmeler ve işbu Esas Sözleşme kapsamındaki tüm hak ve yükümlülüklerini üstlenecektir.

(k) Teklif Edilen Hisselerin devir için öngörülen süreler ilgili resmi kuruluşlardan gerekli tüm izinlerin alınmasını teminen uzatılabilir.

20.19. Sermayenin artırılmasına ve azaltılmasına ilişkin esas sözleşmede öngörülen koşulların yasanın gerektirdiğinden daha ağır olması halinde söz konusu hükümler hakkında bilgi:
Yoktur.

21. ÖNEMLİ SÖZLEŞMELER

Yoktur.

22. İHRAÇÇININ FİNANSAL DURUMU VE FAALİYET SONUÇLARI HAKKINDA BİLGİLER

22.1. İhraççının Kurulun muhasebe/finansal raporlama standartları uyarınca hazırlanan ve izahnamede yer alması gereken finansal tabloları ile bunlara ilişkin bağımsız denetim raporları:

Şirket'in bağımsız denetimden geçmiş ve www.kap.org.tr adresinde ilan edilmiş finansal tablolarının dönemleri ve ilan tarihleri aşağıdaki gibidir:

Finansal Tablo Dönemi	İlan Tarihi
01.01.2019-31.12.2019	30.01.2020
01.01.2020-31.12.2020	01.02.2021
01.01.2021-31.12.2021	07.02.2022

22.2. İzahnamede yer alması gereken finansal tablo dönemlerinde bağımsız denetimi gerçekleştiren kuruluşların unvanları, bağımsız denetim görüşü ve denetim kuruluşunun/sorumlu ortak baş denetçinin değişmiş olması halinde nedenleri hakkında bilgi:

Hesap Dönemi	Bağımsız Denetim Şirketi	Sorumlu Ortak Baş Denetçi	Adres	Görüş
01.01.2019-31.12.2019	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.	Osman Adnan Akan	Vişnezade Mahallesi, Süleyman Seba Cad. BJK Plaza, D:No:48 B Blok, 34357 Beşiktaş/İstanbul	Olumlu
01.01.2020-31.12.2020				
01.01.2021-31.12.2021				

22.3. Son finansal tablo tarihinden sonra meydana gelen, ihraççının ve/veya grubun finansal durumu veya ticari konumu üzerinde etkili olabilecek önemli değişiklikler (üretim, satış, stoklar, siparişler, maliyet ve satış fiyatları hakkındaki gelişmeleri de içermelidir) veya söz konusu hususların bulunmadığı hakkında ifade:

Yoktur.

22.4. Proforma finansal bilgiler:

Yoktur.

22.5. Proforma finansal bilgilere ilişkin bağımsız güvence raporu:

Yoktur.

22.6. İhraççının esas sözleşmesi ile kamuya açıkladığı diğer bilgi ve belgelerde yer alan kâr payı dağıtım esasları ile izahnamede yer alması gereken finansal tablo dönemleri itibariyle kar dağıtımı konusunda almış olduğu kararlara ilişkin bilgi:

Kar Dağıtım Politikası, Türk Ticaret Kanunu hükümleri, Sigortacılık Kanunu hükümleri, Sermaye Piyasası Mevzuatı ve diğer ilgili mevzuat ile Şirket Esas Sözleşmesinin kar dağıtımı ile ilgili maddesi çerçevesinde; Aksigorta'nın orta ve uzun vadeli stratejileri ile yatırım ve finansal planları doğrultusunda, ülke ekonomisinin ve sektörün durumu da göz önünde bulundurulmak ve pay sahiplerinin beklentileri ve Aksigorta'nın ihtiyaçları arasındaki denge gözetilmek suretiyle belirlenmiştir.

Genel Kurul'da alınan karar doğrultusunda, dağıtılacak kar payı miktarının belirlenmesi esası benimsenmiş olmakla beraber; Sigortacılık mevzuatında yer verilen asgari sermaye yeterliliği şartı sağlanmak koşulu ile kar dağıtımında pay sahiplerine dağıtılabilir karın en az %50 si oranında nakit ve/veya bedelsiz hisse şeklinde kar payı dağıtılması prensip olarak benimsenmiştir. Aksigorta'da kar payı avansı dağıtım uygulaması bulunmamaktadır.

Kar payları, mevcut payların tamamına, bunların ihraç ve iktisap tarihlerine bakılmaksızın eşit olarak, en kısa sürede dağıtılması kabul edilmekle birlikte, belirlenmiş yasal süreler içerisinde Genel Kurul onayını takiben Genel Kurul'un tespit ettiği tarihte pay sahiplerine dağıtılacaktır.

Genel Kurul, net karın bir kısmını veya tamamını olağanüstü yedek akçeye nakledebilir. Aksigorta Yönetim Kurulu'nun, Genel Kurul'a karın dağıtılmamasını teklif etmesi halinde, bu durumun nedenleri ile dağıtılmayan karın kullanım şekline ilişkin olarak Genel Kurul Toplantısı'nda pay sahiplerine bilgi verilir. Aynı şekilde bu bilgilere, faaliyet raporu ve internet sitesinde de yer verilerek kamuoyu ile paylaşılır.

Kar dağıtım politikası Genel Kurul Toplantısı'nda pay sahiplerinin onayına sunulur. Bu politika, ulusal ve küresel ekonomik şartlarda herhangi bir olumsuzluk olması, gündemdeki projelerin ve fonların durumuna göre Yönetim Kurulu tarafından her yıl gözden geçirilmektedir. Bu politikada yapılan değişiklikler de, değişiklikten sonraki ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulur ve internet sitesinde kamuoyuna açıklanır.

Karın tespit ve dağıtımı, Şirket'in Esas Sözleşmesi'nin 61. Maddesinde (Safi Karın Tevzii) düzenlenmektedir.

2019 yılı karının kullanımına ilişkin olarak 11 Mart 2020 tarihinde yapılan 2019 yılına ait Genel Kurul'da alınan karar aşağıdaki gibidir:

"2019 yılı faaliyet sonuçlarını yansıtan finansal tablolarımıza göre 336.358.436.-TL "Dönem Net Karından" yasal yedek akçeler ayrıldıktan sonra kalan dağıtılabilir kârdan 201.960.000.- TL'nin pay sahiplerine dağıtılmasına, dağıtımın 13.03.2020 tarihinde başlamasına 5.065.-TL olumsuz oya karşılık, 239.012.712,988.- TL olumlu oyla Katılanların oyçokluğu ile karar verildi."

2020 yılı karının kullanımına ilişkin olarak 16 Mart 2021 tarihinde yapılan 2020 yılına ait Genel Kurul'da alınan karar aşağıdaki gibidir:

"2020 yılı faaliyet sonuçlarını yansıtan finansal tablolarımıza göre 432.342.886,- TL "Net Dönem Karından"; yasal yedek akçeler ayrıldıktan sonra kalan dağıtılabilir kârdan 306.000.000-TL brüt kar payının dağıtılması ve ödemelerin 201.960.000 TL'lik kısmının 18 Mart 2021 tarihinden itibaren, 104.040.000 TL'lik kısmının ise 6 Eylül 2021 tarihinden itibaren olmak üzere iki taksit halinde nakden dağıtılmasına 12.384.-TL olumsuz oya karşılık 236.958.493.- TL olumlu oyla Oyçokluğu ile karar verildi."

2021 yılı karının kullanımına ilişkin olarak 29 Mart 2022 tarihinde yapılan 2021 yılına ait Genel Kurul'da alınan karar aşağıdaki gibidir:

"2021 yılı faaliyet sonuçlarını yansıtan finansal tablolarımıza göre 189.396.766-TL,- TL "Net Dönem Karı" elde etmiştir. Şirketin 2021 yılı finansal tablolarına göre hesaplanan sermaye yeterlilik rasyosunun asgari %135 seviyesinin altında sonuçlanması nedeniyle Yönetim Kurulu'nun teklifi doğrultusunda kar dağıtımını yapılmamasına 448.551.134.- TL olumlu oyla Oybirliği ile karar verildi."

İhraççının Taraf Olduğu Davalar ve Takipler				
İhraççı Aleyhine Açılmış Davalar ve Takipler				
Davacı	Davalı	Konusu	Risk Tutarı (TL)	Gelinen Aşama
Müşteri/3. şahıs 16014 adet dava	Ak Sigorta A.Ş.	Hasar Davası	1.296.943.994	(Devam Ediyor) Sigortalı ya da 3. şahıs tarafından sigorta poliçesinden kaynaklanan hasar tazminatı talepli aleyhe açılan davalardır.
Müşteri/3. Şahıs 68 diğer dava	Ak Sigorta A.Ş.	Diğer Dava	813.092	(Devam Ediyor) Sigortalının prim iadesi taleplerini konu olan davalar, iş sözleşmesinin son ermesi sebebi ile açılan davalar, acentenin alacak talepli davaları ve sözleşme ilişkisi sebebi ile talep edilen alacak davalarıdır.

22.7. Son 12 ayda ihraççının ve/veya grubun finansal durumu veya karlılığı üzerinde önemli etkisi olmuş veya izleyen dönemlerde etkili olabilecek davalar, hukuki takibatlar ve tahkim işlemleri veya söz konusu hususların bulunmadığı hakkında ifade:

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetleme Kurulu'nun, Şirket nezdinde 24 Haziran 2014 tarihinde başlattığı, 2009, 2010, 2011 ve 2012 yılları BSMV konulu, sınırlı vergi incelemesi sonucunda, sovtaj işlemlerinin banka ve sigorta muameleleri vergisine tabi tutulmadığı gerekçesiyle Şirket'e 2009 yılı için 1,8 milyon TL vergi ve 2,8 milyon TL vergi cezası, 2010 yılı için 2 milyon TL vergi ve 3 milyon TL vergi cezası, 2011 yılı için 3 milyon TL vergi ve 4,6 milyon TL vergi cezası, 2012 yılı için 4,3 milyon TL vergi ve 6,4 milyon TL vergi cezası olmak üzere toplam 27,9 milyon TL vergi ve vergi cezası tarh edilmiş olup, Şirket uygulamalarının mevzuata uygun olduğu düşünülmekte olduğundan finansal tablolarda herhangi bir karşılık ayrılmamıştır. Şirket, 16 Ocak 2015 tarihinde 2009 yılına ilişkin ve 20 Şubat 2015 tarihinde 2010, 2011 ve 2012 yıllarına ilişkin vergi ve cezaları için Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Uzlaşma Komisyonu Başkanlığı'na uzlaşma talebinde bulunmuştur. Büyük mükellefler Vergi Dairesi ile 15 Şubat 2018 tarihinde görüşülmüş, bir uzlaşmaya varılamadığından 27 Şubat 2018 tarihinde Büyük Mükellefler Vergi Dairesine dava açılmıştır. 2009, 2010, 2011 ve 2012 yıllarına ait sovtaj işlemlerinde BSMV'ye ilişkin

Vergi Mahkemeleri nezdinde açılan davalardan, 2009, 2010, 2011 ve 2012 yıllarına ait davalarda vergi mahkemesi Şirket'in lehine karar vermiştir.

İhraççı Tarafından Açılmış Davalar ve Takipler				
Davacı	Davalı	Konusu	Risk Tutarı (TL)	Gelinen Aşama
Aksigorta A.Ş. 7228 adet dava	Müşteri/3. Şahıs	Hasar Davası	306.504.784	(Devam Ediyor) Ödenen hasar tazminatının rücu şartlarının varlığı halinde sigortalıya, 3. şahıslara ya da sigorta şirketine rücu edilmesini konu alan davalardır.
Aksigorta A.Ş. 228 diğer dava	Müşteri/3. Şahıs	Diğer Dava	8.625.642	(Devam ediyor) Acente ve sigortalı prim borçları sebebi ile açılan alacak davalardır.

22.8. İzahnamede yer verilen denetime tabi tutulmuş diğer bilgiler:

Yoktur.

23. İHRAÇ VE HALKA ARZ EDİLECEK PAYLARA İLİŞKİN BİLGİLER

23.1. İhraç edilecek ve/veya borsada işlem görecekt payların ISIN (uluslararası menkul kıymet tanımlama numarası) veya başka benzer tanımlama kodu bilgisi dahil tür ve gruplarına ilişkin bilgi:

Grubu	Nama/ Hamiline Olduğu	İmtiyazlar	Pay Sayısı	Pay Sayısının Grup Pay Sayısına Oranı (%)	Bir Payın Nominal Değeri (TL)	Toplam (TL)	Sermayeye Oranı (*) (%)
-	Nama	Yok	100.000.000.000	-	0,01	1.000.000.000	%163,398
					TOPLAM	1.000.000.000	

(*) Mevcut 612.000.000 TL tutarındaki çıkarılmış sermayenin tamamı nakden karşılanmak üzere 1.000.000.000 TL artırılabacak olup, sermaye artırım tutarı olan 1.000.000.000 TL'nin mevcut çıkarılmış sermayeye oranıdır.

Paylarda grup ayrımı ve imtiyaz yoktur.

İhraç ve halka arz edilecek paylara ilişkin ISIN kodu: TRAAKGRT9105

a) İç kaynaklardan yapılan sermaye artırımının kaynakları hakkında bilgi:

Yoktur.

b) İç kaynaklardan artırılarak bedelsiz olarak mevcut ortaklara dağıtılacak paylar ile ilgili bilgi:

Yoktur.

c) Bedelsiz olarak verilecek payların dağıtım esasları:

Yoktur.

23.2. Payların hangi mevzuata göre oluşturulduğu:

Paylar, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat kapsamında oluşturulacaktır.

23.3. Payların kaydileştirilip kaydileştirilmediği hakkında bilgi:

Şirket payları kaydileştirme esasları çerçevesinde MKK nezdinde kaydi olarak tutulmaktadır.

23.4. Payların hangi para birimine göre ihraç edildiği hakkında bilgi:

Paylar Türk Lirası cinsinden satışa sunulacaktır.

23.5. Kısıtlamalar da dahil olmak üzere paylara ilişkin haklar ve bu hakları kullanma prosedürü hakkında bilgi:

İhraç edilecek paylar, ilgili mevzuat uyarınca, pay sahiplerine aşağıdaki hakları sağlamaktadır:

Kardan Pay Alma Hakkı (SPKn md.19, TTK md. 507, II-19.1 sayılı Kar Payı Tebliği):

Pay sahipleri, Şirket genel kurulu tarafından belirlenecek kar dağıtım politikaları çerçevesinde ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak dağıtılan kardan pay alma hakkına sahiptir.

Esas Sözleşme'nin "Safi Karın Tevzii" başlıklı 61. maddesine göre;

Şirketin faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, Şirketin genel giderleri ile muhtelif amortisman gibi şirketçe ödenmesi veya ayrılması zorunlu olan miktarlar ile şirket tüzel kişiliği tarafından ödenmesi zorunlu vergiler düşüldükten sonra geriye kalan ve yıllık bilançoda görülen dönem karı, varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden sonra, sırasıyla aşağıda gösterilen şekilde tevzi olunur:

Genel Kanuni Yedek Akçe:

a) % 5'i kanuni yedek akçeye ayrılır.

Birinci Temettü:

b) Kalandan, varsa yıl içinde yapılan bağış tutarının ilavesi ile bulunacak meblağ üzerinden, genel kurul tarafından belirlenecek kar dağıtım politikası çerçevesinde ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak birinci temettü ayrılır.

İkinci Temettü:

c) Net dönem karından, (a) ve (b) bentlerinde belirtilen meblağlar düştükten sonra kalan kısmın en az %50'si (yüzdeelli) payları oranında Şirket pay sahiplerine dağıtılır, Genel Kurul, tamamen ikinci temettü payı olarak dağıtmaya veya Türk Ticaret Kanunu'nun 521 inci maddesi uyarınca kendi isteği ile ayırdığı yedek akçe olarak ayırmaya yetkilidir.

Genel Kanuni Yedek Akçe:

d) Pay sahipleriyle kara iştirak eden diğer kimselere dağıtılması kararlaştırılmış olan kısımdan, pay sahiplerine ödenen % 5 oranında kar payı düşüldükten sonra bulunan tutarın onda biri, TTK'nın 519'uncu maddesinin 2'nci fıkrası uyarınca genel kanuni yedek akçeye eklenir.

Yasa hükmü ile ayrılması gereken yedek akçeler ayrılmadıkça, esas sözleşmede pay sahipleri için belirlenen kar payı kâr payı nakden ve/veya hisse senedi biçiminde dağıtılmadıkça; başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kâr aktarılmasına ve yönetim kurulu üyeleri ile memur, müstahdem ve işçilere kardan pay dağıtılmasına karar verilemez. Kar payı, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate alınmaksızın eşit olarak dağıtılır.

Dağıtılmasına karar verilen karın dağıtım şekli ve zamanı, yönetim kurulunun bu konudaki teklifi üzerine genel kurulca kararlaştırılır.

Bu esas sözleşme hükümlerine göre genel kurul tarafından verilen kar dağıtım kararı geri alınamaz.

Zamanaşımı: Ortaklar ve diğer kimseler tarafından tahsil edilmeyen kar payı bedelleri ile ortaklar tarafından tahsil edilmeyen kar payı avansı bedelleri dağıtım tarihinden itibaren 5 (beş) yılda zamanaşımına uğrar. Zamanaşımına uğrayan kar payı ve kar payı avansı bedelleri için uygulanan 2308 sayılı Şirketlerin Müruru Zamana Uğrayan Kupon, Tahvilât ve Hisse Senedi Bedellerinin Hazineye İntikali Hakkında Kanun'un 1., 2., 3. ve 4. Maddeleri 20.06.2019 tarihli ve 30807 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Anayasa Mahkemesi kararı ile iptal edilmiştir. Dolayısıyla, zamanaşımına uğrayan söz konusu bedeller Hazine'ye intikal etmeyecek olup, Şirket tarafından serbestçe özvarlığa dönüştürülebilecektir.

Hakkın kullanımına ilişkin sınırlamalar ve bu hakkın yurtdışında yerleşik pay sahipleri tarafından kullanım prosedürü: Hak kullanımına ilişkin herhangi bir sınırlama bulunmamaktadır. Hak kullanım prosedürü, yurt dışında ve yurt içinde yerleşik pay sahipleri için aynıdır. Hisseleri MKK nezdinde ve yatırımcı kuruluşları altındaki yatırımcı hesaplarında kayden saklamada bulunan ortakların kar payı ödemeleri MKK aracılığı ile yatırımcı hesaplarına aktarılmaktadır. Tam ve dar mükellef tüzel kişiler, kar payı almak üzere yapacakları müracatta mükellefiyet bilgilerini ibraz etmekle yükümlüdürler. Kar dağıtımında, sermaye piyasası mevzuatı ile belirlenen sürelerle uyulur. SPK'nın II-9.1 sayılı Kar Payı Tebliği uyarınca, kar payı dağıtım işlemlerine en geç dağıtım kararı verilen genel kurul toplantısının yapıldığı hesap dönemi sonu itibarıyla başlanması gerekmektedir.

Yeni Pay Alma Hakkı (TTK md.461, kayıtlı sermaye sistemindeki ortaklıklar için SPKn md. 18, II-18.1 sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği)

TTK mad. 461 uyarınca; her pay sahibi, mevcut paylarının sermaye oranına göre, yeni çıkarılan payları alma hakkına haizdir. Ancak, Esas Sözleşme'nin "Sermaye" başlıklı 8. Maddesi uyarınca; Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra Yönetim Kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz.

Paylar nama yazılı olup devir ve temlikinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri uygulanır.

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Kayıtlı sermaye tavanının yükseltilmesi, işbu Esas Sözleşmeye, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu'nun emredici hükümlerine tabi olmak koşulu ile mümkündür.

Yönetim Kurulu yeni çıkarılan payların değerlerinin itibari değerlerinden daha fazla olmasını kararlaştırabilir.

Yönetim Kurulu ayrıca; pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının sınırlandırılmasına karar verebilir. Yeni pay alma hakkı kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

Çıkarılmış sermayenin artırılmasında pay sahipleri, rüçhan haklarını çıkarılmış sermayenin artırıldığı oranda kullanırlar.

Yeni pay almaya ilişkin hakların kullanım işlemleri MKK tarafından gerçekleştirilecektir.

SPKn md. 18 uyarınca, kayıtlı sermaye sisteminde, çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal edilmedikçe yeni pay çıkarılamaz.

Bedelsiz Pay Edinme (TTK md. 462, SPKn md. 19 ve VII-128.1 sayılı Pay Tebliği):

TTK. md. 462 uyarınca, esas sözleşme veya genel kurul kararıyla ayrılmış ve belirli bir amaca özgülenmemiş yedek akçeler ile kanuni yedek akçelerin serbestçe kullanılabilen kısımları ve mevzuatın bilançoya konulmasına ve sermayeye eklenmesine izin verdiği fonlar sermayeye dönüştürülerek sermaye iç kaynaklardan artırılabilir. Artırımın tescili ile o anda mevcut pay sahipleri mevcut paylarının sermayeye oranına göre bedelsiz payları kendiliğinden iktisap ederler.

SPKn md. 19 uyarınca, halka açık ortakların sermaye artırımlarında, bedelsiz paylar artırım tarihindeki mevcut paylara dağıtılır.

Tasfiyeden Pay Alma Hakkı (TTK md. 507):

TTK md. 507 uyarınca, Sirket'in sona ermesi halinde her pay sahibi, Esas Sözleşme'de sona eren şirketin mal varlığının kullanılmasına ilişkin başka bir hüküm bulunmadığı takdirde, tasfiye sonucunda kalan tutarı payı oranında katılır.

Genel Kurula Davet ve Katılma Hakkı (SPKn md. 29, 30, TTK md. 414, 415, 419, 425, 1527, II- 30.1 sayılı Vekaleten Oy Kullanılması ve Çağrı Yoluyla Vekalet Toplanması Tebliği):

TTK md. 425 uyarınca, pay sahibi, paylarından doğan haklarını kullanmak için, genel kurula kendisi katılabileceği gibi, pay sahibi olan veya olmayan bir kişiyi de temsilci olarak genel kurula katılabilir.

TTK md. 1527 uyarınca, anonim şirketlerde genel kurullara elektronik ortamda katılma, öneride bulunma, görüş açıklama ve oy verme, fiziki katılmanın ve oy vermenin bütün hukuki sonuçlarını doğurur.

SPKn md. 29 uyarınca, halka açık ortaklıklar genel kurullarını, toplantıya, esas sözleşmede gösterilen şekilde ortaklığın internet sitesi ve KAP ile Kurulca belirlenen diğer yerlerde yayımlanan ilanla çağırmak zorundadır. Bu Çağrı, ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere toplantı tarihinden en az 3 (üç) hafta önce yapılır.

SPKn md. 30 uyarınca, genel kurula katılma ve oy kullanma hakkı, pay sahibinin paylarını herhangi bir kuruluş nezdinde depo etmesi şartına bağlanamaz. Payları kayden izlenen halka açık ortaklıkların genel kurul toplantılarına, yönetim kurulu tarafından MKK'dan sağlanan pay sahipleri listesi dikkate alınarak oluşturulan hazır bulunanlar listesinde adı yer alan pay sahipleri katılabilir. Bu listede adı bulunan hak sahipleri kimlik göstererek genel kurula katılırlar. Payları kayden izlenen anonim ortaklık genel kurullarına elektronik ortamda katılım, MKK tarafından sağlanan elektronik ortam üzerinden gerçekleştirilir.

Genel Kurul'da Müzakerelere Katılma Hakkı (TTK md. 407, 409, 417):

TTK md. 407 uyarınca, pay sahipleri şirket işlerine ilişkin haklarını genel kurulda kullanırlar. Kanuni istisnalar saklıdır.

TTK md. 409 uyarınca genel kurullar olağan ve olağanüstü toplanır. Olağan toplantı her faaliyet dönemi sonundan itibaren 3 (üç) ay içinde yapılır. Bu toplantılarda, organların seçimine, finansal tablolara, yönetim kurulunun yıllık raporuna, karın kullanım şekline, dağıtılacak kar ve kazanç paylarının oranlarının belirlenmesine, yönetim kurulu üyelerinin ibraları ile faaliyet dönemini ilgilendiren ve gerekli görülen diğer konulara ilişkin müzakere yapılır, karar alınır. Gerektiği takdirde, genel kurul olağanüstü toplantıya çağrılır.

TTK md. 417 uyarınca, yönetim kurulu, SPKn'nin 13. md. uyarınca genel kurula katılabilecek kayden izlenen payların sahiplerine ilişkin listeyi MKK'dan sağlayacağı pay sahipleri çizelgesine göre düzenler.

Oy Hakkı (SPKn md. 30 ve TTK md. 432, 433, 434, 435, 436):

TTK md. 434 uyarınca, her pay sahibi sadece bir paya sahip olsa da en az bir oy hakkını haizdir. Pay sahipleri, oy haklarını genel kurulda, paylarının toplam itibarıyla değeriyle orantılı olarak kullanır.

TTK md. 432 uyarınca, bir pay, birden çok kişinin ortak mülkiyetindeyse, bunlar içlerinden birini veya üçüncü bir kişiyi, genel kurulda paydan doğan haklarını kullanması için temsilci olarak atayabilirler. Bir payın üzerinde intifa hakkı bulunması hâlinde, aksi kararlaştırılmamışsa, oy hakkı, intifa hakkı sahibi tarafından kullanılır. Ancak, intifa hakkı sahibi, pay sahibinin menfaatlerini hakkaniyete uygun bir şekilde göz önünde tutarak hareket etmemiş olması dolayısıyla pay sahibine karşı sorumludur.

TTK md. 433 uyarınca, oy hakkının kullanılmasına ilişkin sınırlamaları dolanmak veya herhangi bir şekilde etkisiz bırakmak amacıyla, payların veya pay senetlerinin devri ya da pay senetlerinin başkasına verilmesi geçersizdir.

TTK md. 435 uyarınca, oy hakkı, payın, kanunen veya esas sözleşmeyle belirlenmiş bulunan en az miktarının ödenmesiyle doğar.

TTK md. 436 uyarınca, pay sahibi kendisi, eşi, alt ve üstsoyu veya bunların ortağı oldukları şahıs şirketleri ya da hâkimiyetleri altındaki sermaye şirketleri ile şirket arasındaki kişisel nitelikte bir işe veya işleme veya herhangi bir yargı kurumu ya da hakemdeki davaya ilişkin olan müzakerelerde oy kullanamaz. Şirket yönetim kurulu üyeleriyle yönetimde görevli imza yetkisini haiz kişiler, yönetim kurulu üyelerinin ibra edilmelerine ilişkin kararlarda kendilerine ait paylardan doğan oy haklarını kullanamaz.

SPKn md. 30 uyarınca, halka açık ortaklık genel kuruluna katılma ve oy kullanma hakkı, pay sahibinin paylarını herhangi bir kuruluş nezdinde depo etmesi şartına bağlanamaz.

Bilgi Alma ve İnceleme Hakkı (SPKn md. 14, TTK md. 437, II-14.1 sayılı Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği):

SPKn md. 14 uyarınca, Şirket, kamuya açıklanacak veya gerektiğinde Kurulca istenecek finansal tablo ve raporları, şekil ve içerik bakımından TMS çerçevesinde Kurulca belirlenen düzenlemelere uygun olarak, zamanında, tam ve doğru bir şekilde hazırlamak ve ibraz etmek zorundadır.

TTK md. 437 uyarınca, finansal tablolar, konsolide finansal tablolar, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu, denetleme raporları ve yönetim kurulunun kâr dağıtım önerisi, genel kurulun toplantısından en az onbeş gün önce, şirketin merkez ve şubelerinde, pay sahiplerinin incelemesine hazır bulundurulur. Bunlardan finansal tablolar ve konsolide tablolar bir yıl süre ile merkezde ve şubelerde pay sahiplerinin bilgi edinmelerine açık tutulur. Her pay sahibi, gideri şirkete ait olmak üzere gelir tablosuyla bilançonun bir suretini isteyebilir. Pay sahibi genel kurulda, yönetim kurulundan, şirketin işleri; denetçilerden denetimin yapılma şekli ve sonuçları hakkında bilgi isteyebilir. Bilgi verme yükümü, 200'üncü madde

çerçevesinde şirketin bağlı şirketlerini de kapsar. Verilecek bilgiler, hesap verme ve dürüstlük ilkeleri bakımından özenli ve gerçeğe uygun olmalıdır.

Satın Alma Talebini Geri Alma Hakkı (II-5.1 sayılı İzahname ve İhraç Belgesi Tebliği md. 24):

Tebliğ'in 24. maddesinin 1. fıkrasına göre "İzahname ile kamuya açıklanan bilgilerde satışa başlamadan önce veya satış süresi içerisinde yatırımcıların yatırım kararını etkileyebilecek değişikliklerin veya yeni hususların ortaya çıkması halinde, bu durum ihraççı veya halka arz eden tarafından yazılı olarak derhal Kurula bildirilir. Değişiklik gerektiren veya yeni hususların ortaya çıkması halinde, ihraççı, halka arz eden veya bunların uygun görüşü üzerine yetkili kuruluşlar tarafından satış süreci durdurulabilir. Bu durum yazılı olarak derhal Kurula bildirilir. Satış süreci ihraççı, halka arz eden veya yetkili kuruluşlar tarafından durdurulmaz ise, gerekli görülmesi durumunda Kurulca satış sürecinin durdurulmasına karar verilir."

4. fıkrasında ise "Değişiklik ya da yeni hususların yayımlanmasından önce sermaye piyasası araçlarını satın almak için talepte bulunmuş yatırımcılar, izahnamede yapılan ek ve değişikliklerin yayımlanmasından itibaren iki iş günü içerisinde taleplerini geri almak hakkına sahiptirler. Konuya ilişkin olarak izahnamede bilgi verilmesi koşuluyla bu fıkra da yer alan süre ihraççı ve/veya halka arz eden tarafından daha uzun olarak belirlenebilir" şeklinde hükmedilmiştir.

İptal Davası Açma Hakkı (TTK md. 445, 451, SPKn md. 18/6, 20/2):

SPKn md. 18/6 uyarınca, yönetim kurulunun kayıtlı sermaye sistemine ilişkin esaslar çerçevesinde aldığı kararlar aleyhine, genel kurul kararlarının iptaline ilişkin hükümleri çerçevesinde yönetim kurulu üyeleri veya hakları ihlal edilen pay sahipleri, kararın ilanından itibaren otuz gün içinde ortaklık merkezinin bulunduğu yer ticaret mahkemesinde iptal davası açabilirler.

SPKn md. 20/2 uyarınca, kusurlarına ve durumun gereklerine göre zararlar şahsen kendilerine yükletilebildiği ölçüde yönetim kurulu üyeleri ve hazırladıkları raporlarla sınırlı olarak bağımsız denetimi yapanlar, ara dönem finansal tablolarının gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmamasından veya mevzuat ile muhasebe ilke ve kurallarına uygun olarak düzenlenmemiş olması nedeniyle dağıtılan kâr payı avansının doğru olmamasından doğan zararlar için ortaklığa, pay sahiplerine, ortaklık alacaklılarına ve ayrıca doğrudan doğruya olmak üzere kâr payı avansının kararlaştırıldığı veya ödendiği hesap dönemi içinde pay iktisap etmiş bulunan kişilere karşı sorumludurlar. Hukuki sorumluluk doğuran hâllerin varlığı hâlinde, pay sahipleri ve yönetim kurulu üyeleri tarafından kararın ilanından itibaren otuz gün içinde, 18 inci maddenin altıncı fıkrasına göre iptal davası açılabilir.

TTK md. 445 ve 446 uyarınca, genel kurul toplantısında hazır bulunup da karara olumsuz oy veren ve bu muhalefetini tutanağa geçirten, toplantıda hazır bulunsun veya bulunmasın, olumsuz oy kullanmış olsun ya da olmasın; çağrının usulüne göre yapılmadığını, gündemin gereği gibi ilan edilmediğini, genel kurula katılma yetkisi bulunmayan kişilerin veya temsilcilerinin toplantıya katılıp oy kullandıklarını, genel kurula katılmasına ve oy kullanmasına haksız olarak izin verilmediğini ve yukarıda sayılan aykırılıkların genel kurul kararının alınmasında etkili olduğunu ileri süren pay sahipleri, kanun veya esas sözleşme hükümlerine ve özellikle dürüstlük kuralına aykırı olan genel kurul kararları aleyhine, karar tarihinden itibaren üç ay içinde iptal davası açabilirler.

TTK md. 447 uyarınca, genel kurulun, özellikle; pay sahibinin, genel kurula katılma, asgari oy, dava ve kanundan kaynaklanan vazgeçilemez nitelikteki haklarını sınırlandıran veya ortadan kaldıran, pay sahibinin bilgi alma, inceleme ve denetleme haklarını, kanunen izin verilen ölçü dışında sınırlandıran veya anonim şirketin temel yapısını bozan veya sermayenin korunması hükümlerine aykırı olan kararları batıldır.

TTK md. 448 uyarınca, Yönetim kurulu iptal veya butlan davasının açıldığını ve duruşma gününü usulüne uygun olarak ilan eder ve şirketin internet sitesine koyar. İptal davasında üç aylık hak düşüren sürenin sona ermesinden önce duruşmaya başlanamaz. Birden fazla iptal davası açıldığı takdirde davalar birleştirilerek görülür. Mahkeme, şirketin istemi üzerine muhtemel zararlarına karşı davacıların teminat göstermesine karar verebilir. Teminatın nitelik ve miktarını mahkeme belirler.

TTK md. 449 uyarınca, genel kurul kararı aleyhine iptal veya butlan davası açıldığı takdirde mahkeme, yönetim kurulu üyelerinin görüşünü aldıktan sonra, dava konusu kararın yürütülmesinin geri bırakılmasına karar verebilir.

TTK md. 450 uyarınca, genel kurul kararının iptaline veya butlanına ilişkin mahkeme kararı, kesinleştikten sonra bütün pay sahipleri hakkında hüküm ifade eder. Yönetim kurulu bu kararın bir suretini derhâl ticaret siciline tescil ettirmek ve internet sitesine koymak zorundadır.

TTK md. 451 uyarınca, genel kurulun kararına karşı, kötüniyetle iptal veya butlan davası açıldığı takdirde, davacılar bu sebeple şirketin uğradığı zararlardan müteselsilen sorumludurlar.

Azınlık Hakları (TTK md. 411, 412, 420, 439, 531, 559, SPKn md. 27):

TTK md. 411 uyarınca, sermayenin en az yirmide birini oluşturan pay sahipleri, yönetim kurulundan, yazılı olarak gerektirici sebepleri ve gündemi belirterek, genel kurulu toplantıya çağırmasını veya genel kurul zaten toplanacak ise, karara bağlanmasını istedikleri konuları gündeme koymasını isteyebilirler.

TTK md. 412 uyarınca, pay sahiplerinin çağrı veya gündeme madde konulmasına ilişkin istemleri yönetim kurulu tarafından reddedildiği veya isteme yedi iş günü içinde olumlu cevap verilmediği takdirde, aynı pay sahiplerinin başvurusu üzerine, genel kurulun toplantıya çağırılmasına şirket merkezinin bulunduğu yerdeki asliye ticaret mahkemesi karar verebilir.

TTK md. 420 uyarınca, finansal tabloların müzakeresi ve buna bağlı konular, sermayenin en az yirmide birine sahip pay sahiplerinin istemi üzerine, genel kurulun bir karar almasına gerek olmaksızın, toplantı başkanının kararıyla bir ay sonraya bırakılır.

TTK md. 439 uyarınca, genel kurulun özel denetim istemini reddetmesi hâlinde, sermayenin en az yirmide birini oluşturan pay sahipleri veya paylarının itibarî değeri toplamı en az birmilyon Türk Lirası olan pay sahipleri üç ay içinde şirket merkezinin bulunduğu yer asliye ticaret mahkemesinden özel denetçi atamasını isteyebilir.

TTK md. 531 uyarınca, haklı sebeplerin varlığında, sermayenin en az yirmide birini temsil eden payların sahipleri, şirketin merkezinin bulunduğu yerdeki asliye ticaret mahkemesinden şirketin feshine karar verilmesini isteyebilirler.

TTK md. 559 uyarınca, Kurucuların, yönetim kurulu üyelerinin, denetçilerin, şirketin kuruluşundan ve sermaye artırımından doğan sorumlulukları, şirketin tescili tarihinden itibaren dört yıl geçmedikçe sulh ve ibra yoluyla kaldırılamaz. Bu sürenin geçmesinden sonra da sulh ve ibra ancak genel kurulun onayıyla geçerlilik kazanır. Bununla beraber, esas sermayenin yirmide birini temsil eden pay sahipleri sulh ve ibranın onaylanmasına karşı iseler, sulh ve ibra genel kurulca onaylanmaz.

SPKn md. 27 uyarınca, ortaklıktan çıkarma hakkının doğduğu durumlarda, azınlıkta kalan pay sahipleri açısından satma hakkı doğar. Bu pay sahipleri Kurulca belirlenen süre içinde, paylarının adil bir bedel karşılığında satın alınmasını oy haklarının Kurulca belirlenen orana veya daha fazlasına sahip olan gerçek veya tüzel kişilerden ve bunlarla birlikte hareket edenlerden talep edebilirler.

Özel Denetim İsteme Hakkı (TTK md. 438, 439):

TTK mad. 438 uyarınca, her pay sahibi, pay sahipliği haklarının kullanılabilmesi için gerekli olduğu takdirde ve bilgi alma veya inceleme hakkı daha önce kullanılmışsa, belirli olayların özel bir denetimle açıklığa kavuşturulmasını, gündemde yer alması bile genel kuruldan isteyebilir. Genel kurul istemi onaylarsa, şirket veya her bir pay sahibi otuz gün içinde, şirket merkezinin bulunduğu yerdeki asliye ticaret mahkemesinden bir özel denetçi atanmasını isteyebilir.

TTK mad. 439 uyarınca, genel kurulun özel denetim istemini reddetmesi hâlinde, sermayenin en az yirmide birini oluşturan pay sahipleri veya paylarının itibarı değeri toplamı en az birmilyon Türk Lirası olan pay sahipleri üç ay içinde şirket merkezinin bulunduğu yer asliye ticaret mahkemesinden özel denetçi atamasını isteyebilir.

Dilekçe sahiplerinin, kurucuların veya şirket organlarının, kanunu veya esas sözleşmeyi ihlal ederek, şirketi veya pay sahiplerini zarara uğrattıklarını, ikna edici bir şekilde ortaya koymaları hâlinde özel denetçi atanır.

Ortaklıktan Ayrılma Hakkı (SPKn md. 24, II-23.3 sayılı Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği):

SPKn. md. 24 uyarınca, önemli nitelikteki işlemlere ilişkin genel kurul toplantısına katılıp da olumsuz oy veren ve bu muhalefeti tutanağa geçirten pay sahipleri, paylarını halka açık ortaklığa satarak ayrılma hakkına sahiptir. Halka açık ortaklık bu payları pay sahibinin talebi üzerine, Kurulca belirlenecek esaslara göre adil bir bedel üzerinden satın almakla yükümlüdür. Pay sahibinin önemli nitelikteki işlemlere ilişkin genel kurul toplantısına katılmasına veya oy kullanmasına haksız bir biçimde izin verilmemesi, çağrının usulüne göre yapılmaması veya gündemin gereği gibi ilan edilmemesi hâllerinde, genel kurul kararlarına muhalif kalma ve muhalefet şerhini tutanağa kaydettirme şartı aranmaksızın birinci fıkra hükmü uygulanır.

Ayrılma hakkının doğmadığı hâller ile ortaklığa bu hakkın kullandırılması yükümlülüğünden muafiyet verilmesine, bu hakkın kullanılmasına ve adil bedelin hesaplanmasına ilişkin usul ve esaslar Kurul tarafından II-23.3 sayılı Önemli Nitelikteki İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği'nde düzenlenmektedir.

Ortaklıktan Çıkarma ve Satma Hakkı (SPKn md. 27, II-27.2 sayılı Ortaklıktan Çıkarma ve Satma Hakları Tebliği)

SPKn md. 27 uyarınca, pay alım teklifi sonucunda veya birlikte hareket etmek de dâhil olmak üzere başka bir şekilde sahip olunan payların halka açık ortaklığın oy haklarının Kurulca belirlenen orana veya daha fazlasına ulaşması durumunda, paya sahip olan bu kişiler açısından azınlıkta kalan pay sahiplerini ortaklıktan çıkarma hakkı doğar. Bu kişiler, Kurulca belirlenen süre içinde, azınlıkta kalan ortakların paylarının iptalini ve bunlar karşılığı çıkarılacak yeni payların kendilerine satılmasını ortaklıktan talep edebilirler.

Dönüştürme Hakkı (TTK md. 485)

Esas sözleşmede aksi öngörülmemişse, payın türü dönüştürme yolu ile değiştirilebilir. Dönüştürme esas sözleşmenin değiştirilmesiyle yapılır. Dönüştürmenin kanunen öngörüldüğü hâllerde yönetim kurulu gerekli kararı alarak derhâl uygular ve bunun esas sözleşmeye yansıtılması girişimini hemen başlatır. Nama yazılı pay senetlerinin hamiline yazılı pay senetlerine dönüştürülebilmesi için payların bedellerinin tamamen ödenmiş olması şarttır.

23.6. Payların ihracına ilişkin yetkili organ kararları:

Şirket'in 04.08.2022 tarihinde düzenlenen Olağanüstü Genel Kurul toplantısında, Yönetim Kurulu'nun 05.07.2022 tarih ve 1 sayılı kararı doğrultusunda aşağıdaki hususlar kararlaştırılmıştır:

Esas sermaye sistemi içerisinde Şirketimizin 612.000.000 TL olan mevcut sermayesinin 1.000.000.000 TL nominal değerde artırılarak 1.612.000.000 TL'ye çıkarılması,

Artırılacak 1.000.000.000 TL tutarındaki sermayeyi temsilen 1.000.000.000 TL nominal değerli 100.000.000.000 adet nama yazılı ve borsada işlem gören nitelikte pay ihraç edilmesi,

Sermaye artırımında mevcut ortakların yeni pay alma haklarının kısıtlanmaması ve 1 TL nominal değerli 100 adet pay için geçerli yeni pay alma hakkı kullanım fiyatının 1 TL olarak belirlenmesi,

Yeni pay alma hakkı kullanım süresinin 15 (onbeş) gün olarak belirlenmesi, bu sürenin son gününün resmi tatile denk gelmesi halinde yeni pay alma hakkı kullanım süresinin izleyen iş günü mesai saati bitiminde sona ermesi,

Yeni pay alma haklarının kullandırılmasından sonra satılamayan payların olması halinde, bu payların, Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu'nda ilan edilecek tarihlerde 2 (iki) işgünü süreyle, yeni pay alma hakkı kullanım fiyatından daha düşük olmamak kaydıyla, Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da oluşacak fiyattan satışa sunulması,

Payların ihracı için hazırlanacak İzahname'nin onaylanması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'nun VII-128.1 sayılı Pay Tebliği ve II-5.1 sayılı İzahname ve İhraç Belgesi Tebliği ile ilgili diğer düzenlemeler uyarınca gerekli bilgi ve belgelerin hazırlanarak Sermaye Piyasası Kurulu'na müracaat edilmesi,

Sermaye Piyasası Kurulu'nun kaydileştirme ile ilgili düzenlemeleri gereği sermaye artırımını nedeniyle ihraç edilecek payların hak sahiplerine kaydi pay olarak dağıtılmasına ve yeni pay alma haklarının kaydileştirme esasları çerçevesinde kullandırılması,

Şirketimizin 750.000.000 TL olan mevcut kayıtlı sermaye tavanı tutarının 3.000.000.000 TL'ye yükseltilerek geçerlilik süresinin 2022-2026 yıllarını kapsayacak şekilde uzatılması,

İşbu Karar'ın Genel Kurulca onaylanması halinde, sermaye artırımına ilişkin gereklerin yerine getirilmesi, ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde yürütülecek süreçlerin takip edilerek gerekli izin ve onayların alınması ve sermaye artırımının gerçekleştirilmesi için gerekli olan tüm iş ve işlemlerin usulüne uygun şekilde tamamlanması hususlarında Genel Müdürlüğün yetkili kılınması.

Söz konusu Yönetim Kurulu kararı ve Olağanüstü Genel Kurul kararı Şirket'in sırasıyla 05.07.2022 tarihli ve 04.08.2022 tarihli özel durum açıklamaları ile KAP'a bildirilmiştir.

23.7. Halka arz edilecek paylar üzerinde, payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı veya pay sahibinin haklarını kullanmasına engel olacak kayıtların bulunup bulunmadığına ilişkin bilgi:

Mevcut paylar üzerinde, sermaye artışı nedeniyle oluşacak payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı veya pay sahiplerinin haklarını kullanmasına engel olacak hususlar bulunmamaktadır.

24. HALKA ARZA İLİŞKİN HUSUSLAR

24.1. Halka arzın koşulları, halka arza ilişkin bilgiler, tahmini halka arz takvimi ve halka arza katılmak için yapılması gerekenler

24.1.1. Halka arzın tabi olduğu koşullar:

Sermaye artırımına ilişkin işbu izahname, Sermaye Piyasası Kurulu'nun onayına tabi olup, başka bir kurum onayına tabi değildir.

24.1.2. Halka arz edilen payların nominal değeri:

Halka arz edilen payların nominal değerleri toplamı 1.000.000.000 TL olup, bu payların her biri 1 Kuruş (0,01 TL) itibari değere sahiptir. Söz konusu payların Şirket'in mevcut 612.000.000 TL tutarındaki çıkarılmış sermayesine oranı %163,39'dur. Yeni pay alma hakkının kullanılmasından sonra kalan paylar tasarruf sahiplerine arz edilecektir. Bu tutar ayrıca, sermaye piyasası mevzuatı ile belirlenen şekilde KAP'a ait www.kap.org.tr ve Aksigorta A.Ş.'nin www.aksigorta.com.tr adreslerindeki internet sitelerinden kamuya açıklanacaktır.

24.1.3. Halka arz süresi ile halka arza katılım hakkında bilgi

24.1.3.1. Halka arz süresi ve tahmini halka arz takvimi:

Yeni pay alma haklarının kullanılmasına izahnamenin ilanını takip eden 10 gün içinde başlanacak olup yeni pay alma hakkı kullanım süresi 15 gün olacaktır.

Sabancı Holding ile Ageas Insurance International B.V' ye ait Şirketimiz sermayesinin %72' sini temsil eden paylara ilişkin yeni pay alma (rüçhan) haklarının tamamı, Sabancı Holding ve Ageas tarafından Şirketimize verilen taahhüt çerçevesinde, bedelleri tam ve nakden ödenerek kullanılacaktır.

Yeni pay alma haklarının kullandırılmasından sonra satılamayan payların olması halinde, bu payların, Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu'nda ilan edilecek tarihlerde 2 (iki) işgünü süreyle, yeni pay alma hakkı kullanım fiyatından daha düşük olmamak kaydıyla, Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da oluşacak fiyattan satılacaktır. Bu sürenin başlangıç ve bitiş tarihleri ilan edilecek tasarruf sahiplerine satış duyurusunda belirtilecektir.

Halka arz süresi içinde satılamayan paylar, halka arz süresinin bitimini izleyen 3 (üç) işgünü içerisinde, halka arz fiyatının ortalama değerinden aşağı olmamak üzere, bedelleri tam ve nakden ödenmek koşulu ile bu konuda taahhütname veren Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. ve Ageas Insurance International N.V. tarafından satın alınacaktır.

Halka arzın 2022 yılının son çeyreğinde tescil edilerek tamamlanması hedeflenmektedir.

24.1.3.2. Halka arza başvuru süreci

a) Satış yöntemi ve başvuru şekli:

Sermaye artırımında mevcut ortaklara yeni pay alma hakları 1 TL nominal değerli pay için 1 TL (Beheri 0,01 TL nominal değerli pay için 0,01 TL fiyattan hesaplanmak suretiyle) fiyatla kullandırılacaktır. Yeni pay alma haklarının kullanımından sonra kalan paylar için yeni pay alma hakkı kullanım fiyatından düşük olmamak kaydıyla Borsa İstanbul A.Ş. Birincil Piyasa'da oluşacak fiyattan satılacaktır. Borsa'da işlem birimi 1 TL/1 lottur. Şirket için 1 lot 100 adet paya denk gelmektedir.

Tasarruf sahiplerine satışta, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-5.2 sayılı "Sermaye Piyasası Araçlarının Satışı Tebliği"nde yer alan "Borsa'da Satış" yöntemi kullanılacaktır. Bu sermaye artırımında pay almak suretiyle ortak olmak isteyen tasarruf sahiplerinin satış süresi içinde Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem yapmaya yetkili kuruluşlardan oluşan borsa üyelerinden birine başvurmalan gerekmektedir. Bu aracı kurumların listesi www.borsaistanbul.com ve www.tspb.org.tr internet sitelerinde yer almaktadır.

b) Pay bedellerinin ödenme yeri, şekli ve süresine ilişkin bilgi:

Mevcut pay sahipleri yeni pay alma haklarını kullanmak isterlerse, hak kullanımının yapılacağı 15 günlük süre içerisinde her biri 1 TL nominal değerli (1 lot = 100 adet) pay için 1 TL olmak üzere hesaplanacak yeni pay tutarlarını aracı kurum nezdindeki yatırım hesaplarına yatıracaktır. Haklarını kullanmak istedikleri yönünde iradelerini paylarının bulunduğu aracı kurumlara beyan ederek hak kullanım işlemlerini bu süre içerisinde gerçekleştirebileceklerdir.

Yeni pay alma (rüçhan) hakkının alınıp satılabilmesi için Borsaca ilan edilecek süre içinde "R" özellik koduyla rüçhan hakkı kupon sıraları işleme açılır. Rüçhan hakkı kuponları pay piyasasında geçerli olan kurallarla işlem görür. Rüçhan hakkı kupon pazarının açılış günü rüçhan hakkı kullanımının başlangıç günüdür. Rüçhan hakkı kupon pazarının kapanış (son işlem) günü ise rüçhan hakkı kullanma süresi sonundan önceki beşinci iş günüdür.

Yeni pay alma haklarını kullanmak isteyen ve payları MKS'de aracı kurum/kuruluşlar nezdinde yatırım hesaplarında muhafaza ve takip edilen ortaklarımız, aşağıda belirtilen banka şubesinde Şirket adına ve hesabına açılan hesaba MKK tarafından ödenmek üzere (yeni pay alma hakkı kullanım süresi içinde) tam ve nakit olarak aracı kurum/kuruluşlar nezdindeki yatırım hesaplarına yatıracaklardır.

Yeni pay alma hakkını kullanmak istemeyen pay sahipleri ise bu haklarını yeni pay alma hakkı kupon pazarının açık olduğu süresi içinde ve hesaplarının bulunduğu aracı kurumlara emir vermek suretiyle Borsa İstanbul nezdinde satabilirler. Bu yeni pay alma haklarını almak isteyen yatırımcılar, aynı süre içerisinde aracı kurumlarına verecekleri yeni pay almak hakkı alım emirleri ile alış işlemi gerçekleştirebilecektir. Yeni pay alma haklarının kullanımından kalan payları almak suretiyle ortak olmak isteyen tasarruf sahipleri duyurulacak satış süresi içinde Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem yapmaya yetkili borsa üyesi aracı kurumlardan birine başvurmak suretiyle pay bedellerini aracı kurum nezdindeki yatırım hesaplarına yatırarak ve alım emri ileterek pay sahibi olabilir. İşbu satışın 2 günden erken tamamlanması halinde satış sona erdirilecektir. Yeni pay alma hakları kullanıldıktan sonra Borsa İstanbul A.Ş.'de Birincil Piyasa'da satış yapılan payların takası (T+2) gün, Takas ve Saklama Bankası A.Ş. / MKK nezdinde gerçekleştirilecektir.

Pay bedelleri tahsil edildikçe, Şirket'e ait Akbank T.A.Ş., Buyaka Şubesi nezdinde münhasıran bu sermaye artırımında kullanılmak üzere açılan TR29 0004 6014 2288 8000 0466 64 IBAN no'lu özel hesaba MKK tarafından yatırılacaktır.

c) Başvuru yerleri:

Bu sermaye artırımında yeni pay alma haklarının kullanımı ve yeni pay haklarının kullanımından kalan payları almak suretiyle ortak olmak isteyen tasarruf sahiplerinin duyurulacak satış süresi içinde Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem yapmaya yetkili borsa üyesi aracı kurumlardan birine başvurması gerekmektedir. Bu aracı kurumların listesi www.borsaistanbul.com ve www.tspb.org.tr internet sitelerinde yer almaktadır. Borsa İstanbul A.Ş.'nin yatırımcı danışma hattı telefon numaraları "0212 298 23 59, 0212 298 23 48, 0212 298 22 95 ve 0212 298 25 58"dir.

d) Payların dağıtım zamanı ve yeri:

Halka arzdan pay alan ortaklarımızın söz konusu payları Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde MKK nezdinde hak sahipleri bazında kayden izlenmeye başlanacaktır.

24.1.4. Halka arzın ne zaman ve hangi şartlar altında iptal edilebileceği veya ertelenebileceği ile satış başladıktan sonra iptalin mümkün olup olmadığına dair açıklama:

Halka arzın iptali ya da ertelenmesi aşağıdaki şartlarda olabilecektir:

- Yasama, yürütme ve sermaye piyasaları ya da bankalarla ilgili karar almaya yetkili organlar ve diğer resmi kurum ve kuruluşlar tarafından yapılan düzenlemeler,
- Ak Yatırım ve/veya Şirket'in halka arza dair yükümlülüklerini yerine getirmesini imkânsız kılacak veya önemli ölçüde güçleştirecek hukuki düzenlemeler yapılması,
- Şirket'in, Yönetim Kurulu üyelerinin, ilişkili tarafların ve yönetimde söz sahibi personelin hakkında halka arzı etkileyebilecek olay, dava ya da soruşturmanın ortaya çıkması,
- Halka arzı etkileyebilecek savaş hali, deprem, yangın, sel, terör gibi doğal afet ve mücbir sebep hali,
- SPK'nın II-5.1 sayılı tebliğinin 24. maddesi hükmü gereği izahname ile kamuya açıklanan bilgilerde satışa başlamadan önce veya satış süresi içerisinde önemli ölçüde değişiklik olması veya yeni hususların ortaya çıkması halinde halka arzın iptal veya ertelenmesi mümkün olabilecektir.

Değişiklik gerektiren veya yeni hususların ortaya çıkması halinde ihraççı, halka arz eden veya bunların uygun görüşü üzerine yetkili kuruluşlar tarafından satış süreci durdurulabilir. Bu durum yazılı olarak derhal Kurula bildirilir. Satış süreci ihraççı, halka arz eden veya yetkili kuruluşlar tarafından durdurulmaz ise, gerekli görülmesi durumunda Kurulca satış sürecinin durdurulmasına karar verilebilir.

24.1.5. Karşılanamayan taleplere ait bedeller ile yatırımcılar tarafından satış fiyatının üzerinde ödenen tutarların iade şekli hakkında bilgi:

Yoktur.

24.1.6. Talep edilebilecek asgari ve/veya azami pay miktarları hakkında bilgi:

Rüçhan hakkı kullanımında ortaklar Şirket'te sahip oldukları pay oranında yeni pay alma haklarını tamamen veya kısmen kullanabilecektir. Yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra kalan payların halka arzında yatırımcılar 1 lot ve katları şeklinde pay alabileceklerdir. Şirket payları açısından 1 lot 100 adet paya denk gelmektedir.

24.1.7. Yatırımcıların satın alma taleplerinden vazgeçme haklarına ilişkin bilgi:

SPKn'nun 8 inci maddesi uyarınca, izahname ile kamuya açıklanan bilgilerde, satışa başlamadan önce veya satış süresi içinde yatırımcıların yatırım kararını etkileyebilecek değişiklik veya yeni hususların ortaya çıkması hâlinde durum ihraççı veya halka arz eden tarafından en uygun haberleşme vasıtasıyla derhal Kurula bildirilir.

Değişiklik gerektiren veya yeni hususların ortaya çıkması hâlinde, satış süreci durdurulabilir.

Değiştirilecek veya yeni eklenecek hususlar bildirim tarihinden itibaren yedi iş günü içinde Sermaye Piyasası Kanunu'nda yer alan esaslar çerçevesinde Kurulca onaylanır ve izahnamenin değişen veya yeni eklenen hususlara ilişkin kısmı yayımlanır.

Değişiklik veya yeni hususların yayımlanmasından önce pay satın almak için talepte bulunmuş olan yatırımcılar, izahnamede yapılan ek ve değişikliklerin yayımlanmasından itibaren iki iş günü içinde taleplerini geri alma hakkına sahiptirler.

24.1.8. Payların teslim yöntemi ve süresi:

İhraç edilecek paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde MKK tarafından hak sahipleri bazında kayden izlenecek olup, payların fiziki teslimi yapılmayacaktır. Kaydi paylar hak kullanım süresi boyunca hak kullanımı yapıldığı gün içerisinde MKK düzenlemeleri çerçevesinde kayden teslim edilecektir.

Yeni pay alma hakları kullanıldıktan sonra kalan paylar BİAŞ'ta Birincil Piyasa'da satılacak ve takası (T+2) gün, Takas ve Saklama Bankası A.Ş. / MKK nezdinde gerçekleştirilecektir.

24.1.9. Halka arz sonuçlarının ne şekilde kamuya duyurulacağı hakkında bilgi:

Halka arz sonuçları, Kurulun sermaye piyasası araçlarının satışına ilişkin düzenlemelerinde yer alan esaslar çerçevesinde dağıtım listesinin kesinleştiği günü takip eden iki iş günü içerisinde Kurul'un özel durumların kamuya açıklanmasına ilişkin düzenlemeleri uyarınca kamuya duyurulur.

24.1.10. Yeni Pay Alma Hakkına İlişkin Bilgiler

a) Yeni pay alma haklarının kısıtlanıp kısıtlanmadığı, kısıtlandıysa kısıtlanma nedenlerine ilişkin bilgi:

Yeni pay alma hakları kısıtlanmamıştır.

b) Belli kişilere tahsis edilen payların ayrı ayrı nominal değer ve sayısı:

Yoktur.

c) Yeni pay alma hakkının kullanılmasından sonra kalan paylar için tahsis kararı alınıp alınmadığı:

Yeni pay alma hakkını kullanılmasından sonra kalan paylar için tahsis kararı alınmamış olup, kalan paylar halka arz edilecektir.

d) Yeni pay alma hakları, aşağıda belirtilen başvuru yerlerinde Şirket tarafından daha sonra KAP (www.kap.org.tr) aracılığıyla kamuya duyurulacak tarihler arasında, 15 gün süreyle kullanılacaktır. Bu sürenin son gününün resmî tatile rastlaması halinde, yeni pay alma hakkı kullanım süresi, izleyen iş günü akşamı sona erecektir.

Bir payın nominal değeri 0,01 TL olup, 1 lot (100 adet) pay, 1 TL'den satışa sunulacaktır.

Yeni pay alma hakkı kullanım süresinin başlangıç ve bitiş tarihleri Şirket tarafından KAP aracılığıyla kamuya duyurulacaktır.

e) Ortakların, ödenmiş/çıkarılmış sermayedeki mevcut paylarına göre yeni pay alma oranı:

Ortakların yeni pay alma oranı %163,39869281'dir.

f) Pay bedellerinin ödenme yeri ve şekline ilişkin bilgi:

Mevcut pay sahipleri yeni pay alma haklarını kullanmak isterlerse, hak kullanımının yapılacağı 15 günlük süre içerisinde her biri 1 TL nominal değerli pay için 1 TL olmak üzere hesaplanacak yeni pay tutarlarını aracı kurum nezdindeki yatırım hesaplarına yatıracaktır.

Haklarını kullanmak istedikleri yönünde iradelerini paylarının bulunduğu aracı kurumlara beyan ederek hak kullanım işlemlerini bu süre içerisinde gerçekleştirebileceklerdir.

Yeni pay alma (rüçhan) hakkının alınıp satılabilmesi için Borsaca belirlenecek süre içinde "R" özellik koduyla rüçhan hakkı kupon sıraları işleme açılır. Rüçhan hakkı kuponları pay piyasasında geçerli olan kurallarla işlem görür. Rüçhan hakkı kupon pazarının açılış günü rüçhan hakkı kullanımının başlangıç günüdür. Rüçhan hakkı kupon pazarının kapanış (son işlem) günü ise rüçhan hakkı kullanma süresi sonundan önceki beşinci iş günüdür.

Yeni pay alma hakkını kullanmak istemeyen pay sahipleri bu haklarını yeni pay alma hakkı kupon pazarının açık olduğu süre içinde satabilirler. Bu yeni pay alma haklarını almak isteyen yatırımcılar, aynı süre içerisinde aracı kurumlarına verecekleri yeni pay almak hakkı alım emirleri ile alış işlemi gerçekleştirebilecektir.

Yeni pay alma haklarının kullanımından kalan payları almak suretiyle ortak olmak isteyen tasarruf sahipleri duyurulacak satış süresi içinde ve hesaplarının bulunduğu aracı kurumlara emir vermek suretiyle ya da Borsa İstanbul nezdinde Borsa İstanbul'da işlem yapmaya yetkili borsa üyesi aracı kurumlardan birine başvurmak suretiyle pay bedellerini aracı kurum nezdindeki yatırım hesaplarına yatırarak ve alım emri ileterek pay sahibi olabilir. İşbu satışın 2 günden erken tamamlanması halinde satış sona erdirilecektir.

Pay bedelleri tahsil edildikçe, Aksigorta A.Ş.'ye ait Akbank T.A.Ş., Buyaka Şubesi nezdinde münhasıran bu sermaye artırımında kullanılmak üzere açılan 46664 no.lu (IBAN: TR29 0004 6014 2288 8000 0466 64) özel hesaba MKK tarafından yatırılacaktır.

g) Başvuru şekli ve payların dağıtım zamanı ve yeri:

Kaydileştirilmemiş Paylara İlişkin Esaslar

Halen ellerindeki hisse senetlerini kaydileştirmemiş ortaklarımızın, yeni pay alma haklarını kullanabilmek için öncelikle rüçhan hakkı kullanım süresi içinde tamamlanacak şekilde MKK'ya müracaat ederek, hisse senetlerini kaydileştirmeleri gerekmektedir.

Hak sahiplerince fiziken muhafazasına devam edilen ve kaydileştirilmemiş hisse senetleri borsada işlem göremeyecektir. Bunların yeniden borsada işlem görebilmesi, kaydileştirmeleri amacıyla teslim edilerek, MKK nezdinde hak sahipliklerine ilişkin kayıtların oluşturulmasına bağlıdır.

SPKn'nun 13 üncü maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca kaydileştirilmesine karar verilen sermaye piyasası araçlarının Kurulca belirlenen esaslar çerçevesinde teslimi zorunludur. Teslim edilen sermaye piyasası araçları kendiliğinden hükümsüz hâle gelir. Teslim edilmeyen sermaye piyasası araçları ise kaydileştirilme kararından sonra borsada işlem göremez, aracı kurumlarca bu sermaye piyasası araçlarının alım satımına aracılık edilemez. SPKn'nun yayımı tarihinden önce kaydileştirilen ve teslim edilen paylar ile kaydileştirme kararının alınmasına rağmen henüz teslim edilmemiş paylar hakkında da SPKn'nun 13 üncü maddesinin dördüncü fıkrası uygulanır.

Kaydileştirilmiş Paylara İlişkin Esaslar

i) Yeni pay alma haklarını kullanmak isteyen ortaklarımızdan,

a. Payları dolaşımda olmayanlar yeni pay tutarını hesaplarının bulunduğu aracı kurumlar veya ihraççı aracılığıyla

b. Payları dolaşımda olanlar ise yeni pay tutarını hesaplarının bulunduğu aracı kurumlar aracılığıyla yeni pay alma hakkı kullanım süresi içinde tam ve nakit olarak yatıracaklardır.

ii) Belirtilen yeni pay alma hakkı kullanım süresi içinde pay bedellerinin ödenmemesi halinde, yeni pay alma hakkı kullanılamayacaktır.

iii) Bu sermaye artırımında yeni pay alma hakkını kullanmak istemeyen ortaklarımız, yeni pay alma hakkı kullanım süresi içinde bu haklarını satabilirler.

h) Kullanılmayan yeni pay alma haklarının nasıl değerlendirileceğine ilişkin bilgi:

Yeni pay alma hakkını kullanmak istemeyen pay sahipleri bu haklarını yeni pay alma hakkı süresi içinde satabilirler. Yeni pay alma haklarının alınıp satılması için Borsa tarafından belirlenen süre içerisinde "R" özellik kodu ile yeni pay alma hakkı (rüçhan hakkı) kupon sıraları işleme açılır. Rüçhan hakkı kuponları pay piyasasında geçerli kurallarla işlem görür. İşlemlerin başlangıç günü yeni pay alma hakkının başlangıç günüdür. Rüçhan hakkı kupon pazarının son işlem günü rüçhan hakkı kullanma süresinin sonundan önceki beşinci işlem günüdür. Yeni pay alma haklarının kullanımından sonra kalan paylar BİAŞ Birincil Piyasa'da 2 iş günü süre ile yeni pay alma hakkı kullanım fiyatının altında olmamak kaydıyla satışa sunulacaktır.

24.1.11. Satın alma taahhüdünde bulunan gerçek ve/veya tüzel kişilerin adı, iş adresleri ve bir payın satın alma fiyatı ile bu kişilerin ihraççı ile olan ilişkisi hakkında bilgi:

Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.'nin 04.08.2022 tarihli ve Ageas Insurance International NV'nin 04.08.2022 tarihli Yönetim Kurulu Kararları'nda;

i. Şirket'in gerçekleştirmeyi planladığı bedelli sermaye artırımında Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.'ye ve Ageas Insurance International NV'ye ait yeni pay alma haklarının, hak sahipliği oranına kadar, tamamen ve nakden kullanılmasına,

ii. Yeni pay alma haklarının mevcut Şirket hissedarları tarafından kullanılmasından ve daha sonra varsa kalan payların Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da satılamayan payların olması halinde, bu payların, satış süresinin bitiş tarihinden itibaren üç işgünü içerisinde, Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da oluşacak satış fiyatlarının ortalamasından aşağı olmamak üzere, Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. ve Ageas Insurance International NV tarafından bedelleri tam ve nakden ödenerek eşit oranda satın alınmasına,

karar verilmiş olup, anılan kararlar aynı tarihte KAP'a bildirilmiştir. Ayrıca, Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. ve Ageas Insurance International NV tarafından Şirket'e hitaben söz konusu hususları içeren yazılı taahhütler iletilmiştir.

Satın Alma Taahhüdünde Bulunan: Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. ve Ageas Insurance International N.V.

Sabancı Holding Adresi: Sabancı Center Kule II Kat: 23 34330 4. Levent / İSTANBUL

Ageas Adresi: Rue du marquis 1 Box 7 Brussels, Belgium, 1000

Bir Payın Satın Alma Fiyatı: Artırılacak sermayeyi temsil eden paylardan satılmayanlar olması halinde, Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. ve Ageas Insurance International N.V. söz konusu bu payların tamamını, satış süresinin bitiş tarihinden itibaren 3 iş günü içerisinde, BİAS Birincil Piyasa'da oluşacak halka arz fiyatının ortalaması üzerinden tam olarak ve nakden ödeyerek almayı taahhüt etmiştir.

Taahhütte bulunan Şirketler ile olan ilişkisi: Her iki şirket de ihraççı'nın sermayesinin %36'sına ve bu suretle yönetim kontrolüne müştereken sahip ortaklarıdır.

24.1.12. Varsa tasarruf sahiplerine satış duyurusunun ilan edileceği gazeteler:

Tasarruf sahiplerine satış duyurusu, Kamuyu Aydınlatma Platformu (www.kap.org.tr), Aksigorta internet sitesi (www.aksigorta.com.tr) ve Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin internet sitesinde

(www.akyatirim.com.tr) ilan edilecektir. Tasarruf sahiplerine satış duyurusu ayrıca gazetelerde ilan edilmeyecektir.

SPK'nın II-5.1 sayılı İzahname ve İhraç Belgesi Tebliği'nin 15. maddesinin ikinci fıkrasında; *"Halka açık ortaklıkların gerçekleştirdikleri sermaye artırımlarında yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra kalan payların nominal değerinin toplamının yüzellibin TL'nin veya oran olarak satışa sunulan paylarının nominal değerinin yüzde birinin altında kalması durumunda, bu ortaklıklar Kurul'dan onay almadan özel durum açıklaması yapmak suretiyle tasarruf sahiplerine satış duyurusu yayımlamayabilirler"* hükmü yer almaktadır.

Şirketimiz bu hükümden yararlanabilir ve tasarruf sahiplerine satış duyurusu ilanı yerine özel durum açıklaması yapabilir.

24.1.13. Halka arz nedeniyle toplanan bedellerin nemalandırılıp nemalandırılmayacağı, nemalandırılacaksa esasları:

Nemalandırılmayacaktır.

24.1.14. Halka arzda içsel bilgiye ulaşabilecek konumdaki kişilerin listesi:

Haluk Dinçer	Yönetim Kurulu Başkanı	Aksigorta A.Ş.
Antonio Cano	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	Aksigorta A.Ş.
Emmanuel Van Grimbergen	Yönetim Kurulu Üyesi	Aksigorta A.Ş.
Hans Pletinckx	Yönetim Kurulu Üyesi	Aksigorta A.Ş.
Erkan Şahinler	Yönetim Kurulu Üyesi	Aksigorta A.Ş.
Seval Kor	Yönetim Kurulu Üyesi	Aksigorta A.Ş.
Burcu Civelek Yüce	Yönetim Kurulu Üyesi	Aksigorta A.Ş.
Hüseyin Gürer	Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)	Aksigorta A.Ş.
Lütfiye Yeşim Uçtum	Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)	Aksigorta A.Ş.
Uğur Gülen	Genel Müdür	Aksigorta A.Ş.
Metin Demirel	Teknik, Reasürans ve Müşteri Deneyimi Genel Müdür Yardımcısı	Aksigorta A.Ş.
Osman Akkoca	Mali İşler Genel Müdür Yardımcısı	Aksigorta A.Ş.
Tolga Okan Tezbaşaran	Satış Kanalları ve Yönetimi Sağlık Genel Müdür Yardımcısı	Aksigorta A.Ş.
Soner Akkaya	Hasar ve Hukuk Genel Müdür Yardımcısı	Aksigorta A.Ş.
Esra Öge	Strateji ve Dijital Kanallar Genel Müdür Yardımcısı	Aksigorta A.Ş.
Burak Yüzgöl	İnsan Kaynakları ve Sürdürülebilirlik Genel Müdür Yardımcısı	Aksigorta A.Ş.
Seydi Kaan Konak	Teknoloji ve Operasyonel Mükemmellik Genel Müdür Yardımcısı	Aksigorta A.Ş.
Zeren Zeynep Eröktem Bal	Mali Kontrol Bölüm Müdürü	Aksigorta A.Ş.
Seza Tanınmış Özgür	Muhasebe Müdürü	Aksigorta A.Ş.
Gökalp Dereli	Muhasebe Yöneticisi	Aksigorta A.Ş.
Pelin Gürgün	Mali Kontrol Yöneticisi	Aksigorta A.Ş.

Selin Özkırım	Yönetim Kurulu Genel Sekreteri	Aksigorta A.Ş.
Orhun Köstem	CFO	Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.
Şerafettin Karakiş	Mali İşler, Muhasebe ve Yatırımcı İlişkileri Bölüm Başkanı	Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.
Mustafa Aydın	Mali İşler ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü	Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.
Selim Can	Sermaye Piyasası Müşaviri	Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.
Devrim Baykent	Hazine Müdürü	Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.
Hayati ÖZTORNACI	Bölüm Başkanı	Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Onur DİRİM	Müdür	Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Erkan Mikdan	Müdür	Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Eren KIYICI	Yönetici	Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Nazım Çoskun	Yönetici	Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Nusret Köse	Yönetici	Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Mehmet Can Yıldırım	Yönetici	Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Nazlı Bezirci	Avukat	Paksoy Avukatlık Bürosu
Ökkeş Şahan	Avukat	Paksoy Avukatlık Bürosu
Taha Tok	Denetçi	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Mali Müşavirlik A.Ş.
Onurcem Parlak	Denetçi	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Mali Müşavirlik A.Ş.
Nergis Üçüncü	Denetçi	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Mali Müşavirlik A.Ş.
Necip Saygı	Denetçi	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Mali Müşavirlik A.Ş.
Adnan Akan	Ortak Denetçi	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Mali Müşavirlik A.Ş.
Talar Gül	Ortak Denetçi	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Mali Müşavirlik A.Ş.

24.2. Dağıtım ve tahsis planı:

24.2.1. İhraççının bildiği ölçüde, ihraççının ana hissedarları veya yönetim kurulu üyeleri ile yönetimde söz sahibi kişilerin yapılacak halka arzda iştirak taahhüdünde bulunma niyetinin olup olmadığı veya herhangi bir kişinin halka arz edilecek payların yüzde beşinden fazlasına taahhütte bulunmaya niyetli olup olmadığına ilişkin bilgi:

Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.'nin 04.08.2022 tarihli ve Ageas Insurance International NV'nin 04.08.2022 tarihli Yönetim Kurulu Kararları'nda;

i. Şirket'in gerçekleştirmeyi planladığı bedelli sermaye artırımında Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.'ye ve Ageas Insurance International NV'ye ait yeni pay alma haklarının, hak sahipliği oranına kadar, tamamen ve nakden kullanılmasına,

ii. Yeni pay alma haklarının mevcut Şirket hissedarları tarafından kullanılmasından ve daha sonra varsa kalan payların Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da satılamayan payların olması halinde, bu payların, satış süresinin bitiş tarihinden itibaren üç işgünü içerisinde, Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da oluşacak satış

fiyatlarının ortalamasından aşağı olmamak üzere, Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. ve Ageas Insurance International NV tarafından bedelleri tam ve nakden ödenerek eşit oranda satın alınmasına,

karar verilmiş olup, anılan kararlar aynı tarihte KAP'a bildirilmiştir. Ayrıca, Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. ve Ageas Insurance International NV tarafından Şirket'e hitaben söz konusu hususları içeren yazılı taahhütler iletilmiştir.

24.2.2. Talepte bulunan yatırımcılara, halka arzdan aldıkları kesinleşmiş pay miktarının bildirilme süreci hakkında bilgi:

Halka arzda talepte bulunan yatırımcılar, halka arzdan aldıkları kesinleşmiş pay miktarını halka arzdan pay almak için başvurdukları aracı kurumlardan öğrenebileceklerdir. Yeni pay alma haklarının kullanımından sonra kalan paylar borsada satış yöntemi ile halka arz edileceğinden, halka arzdan alınan payların kesinleşmiş miktarı T+2'de yatırımcıların hesaplarına geçecektir.

24.3. Payların fiyatının tespitine ilişkin bilgi

24.3.1. 1 TL nominal değerli bir payın satış fiyatı ile talepte bulunan yatırımcının katlanacağı maliyetler hakkında bilgi

Yeni pay alma hakları, 1 TL nominal değerli 1 lot (1 lot = 100 pay) pay için 1 TL fiyatla kullanılacaktır. Talepte bulunan yatırımcılar başvurdukları aracı kurumların aracılık komisyonu, masraf, hizmet ücreti gibi ücretlendirme politikalarına tabi olacaklardır.

Yeni pay alma haklarının kullanım süresi 15 gündür. Bu sürenin son gününün resmî tatile rastlaması halinde, yeni pay alma hakkı kullanım süresi, izleyen iş günü akşamı sona erecektir. Yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra kalan paylar yeni pay alma için saptanan sürenin bitimini takip eden 2 iş günü içinde yeni pay alma hakkı kullanım fiyatının altında olmamak üzere Borsa İstanbul'da oluşacak fiyattan halka arz edilecektir. Halka arzın başlangıç ve bitiş tarihleri Şirket tarafından daha sonra KAP (www.kap.org.tr) aracılığıyla kamuya duyurulacaktır.

Aracı kurumlar yeni pay alma haklarının kullanılması, mevcut pay sahipleri tarafından kullanılmak istenmeyen yeni pay alma haklarının rüçhan hakkı pazarında satılması, tüm bu işlemler ertesinde kalan payların Birincil Piyasa'da halka arz edilmesi işlemlerinde aracılık yapacakları için söz konusu işlemleri yapan yatırımcılardan ücret, komisyon ve benzeri taleplerde bulunabilirler.

Merkezi Kayıt Kuruluşu tarafından bedelli sermaye artırımı işlemleri neticesinde aracı kuruluşlara tahakkuk ettirilen hizmet bedeli, aracı kuruluşların uygulamalarına bağlı olarak yatırımcılardan da tahsil edilebilir.

24.3.2. Halka arz fiyatının tespitinde kullanılan yöntemler ile satış fiyatının belirli olmaması durumunda halka arz fiyatının kamuya duyurulması süreci ile halka arz fiyatının veya fiyat tespitindeki kriterlerin belirlenmesinde kimin sorumlu olduğuna dair bilgi:

Yeni pay alma hakkının kullanımında 1 TL nominal değere denk pay 1 TL'den satılacaktır. Yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra kalan paylar 2 iş günü süre ile yeni pay alma hakkı kullanım fiyatından aşağı olmamak üzere Borsa'da oluşacak fiyattan satılacağından belirlenmiş bir halka arz fiyatı yoktur.

Bu sürenin başlangıç ve bitiş tarihleri KAP'ta (www.kap.org.tr), Şirket'in kurumsal internet sitesi (www.aksigorta.com.tr) ve Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (www.akyatirim.com.tr) internet sitesinde ilan edilecek Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu'nda belirtilecektir.

24.3.3. Yeni pay alma hakkı kısıtlanmışsa yeni pay alma hakkının kısıtlanmasından dolayı menfaat sağlayanlar hakkında bilgi:

Sermaye artırımında mevcut ortakların yeni pay alma hakları kısıtlanmamıştır.

24.4. Aracılık Yüklenimi ve Halka Arza Aracılık

24.4.1. Halka arza aracılık edecek yetkili kuruluşlar hakkında bilgi:

Şirket ile Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. arasında 25.07.2022 tarihinde imzalanan aracılık sözleşmesi gereğince, aşağıda bilgileri yazılı Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. halka arza aracılık edecektir.

Unvan	Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Merkez Adresi	Sabancı Center Kule 2 4. Levent 34330 Beşiktaş / İstanbul
MERSİS No	0011007783700015
Telefon	0212 334 94 94

24.4.2. Halka arzın yapılacağı ülkelerde yer alan saklama ve ödeme kuruluşlarının isimleri:

Türkiye Cumhuriyeti dışında herhangi bir ihraç söz konusu değildir.

24.4.3. Aracılık türü hakkında bilgi:

Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. satışa "En İyi Gayret Aracılığı" ile aracılık edecektir. Yüklenimde bulunulan pay yoktur.

			Yüklenimde Bulunulan Payların		Yüklenimde Bulunulmayan Payların	
Yetkili Kuruluş	Oluşturulmuşsa Konsorsiyumdaki Pozisyonu	Aracılığın Türü	Nominal Değeri (TL)	Halka Arz Edilen Paylara Oranı (%)	Nominal Değeri (TL)	Halka Arz Edilen Paylara Oranı (%)
Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.	-	En İyi Gayret Aracılığı	-	-	1.000.000.000	163,3986

24.4.4. Aracılık sözleşmesi hakkında bilgi

Şirket ile aracı kurum arasında 25.07.2022 tarihinde "Aracılık Sözleşmesi" imzalanmıştır. İşbu sözleşmenin konusu Şirket'in 612.000.000 TL olan mevcut çıkarılmış sermayesinin, tamamı bedelli olarak mevcut ortakların yeni pay alma hakları kısıtlanmaksızın 1.612.000.000 TL'ye artırılması nedeniyle ihraç edilecek 1.000.000.000 TL nominal değerli payların Şirket ortaklarına sahip oldukları pay oranında 15 gün süre ile yeni pay alma haklarının 1 TL nominal değerle kullandırılması; yeni pay alma hakkından kalan payların da BİST Birincil Piyasa'da iki iş günü ile halka arz edilmesidir. Aracılık sözleşmesinde, "En İyi Gayret Aracılığı"na ilişkin standart ifadelerle yer verilmekte olup, başkaca özellik arz eden herhangi bir husus bulunmamaktadır.

24.5. Halka arza ilişkin ilgili gerçek ve tüzel kişilerin menfaatleri:

Şirket'in bedelli sermaye artırımında, mevcut hissedarlara rüçhan hakkı kullanılacaktır. Bu işlemler için Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık hizmeti verecek olup bunun için aracılık ücreti alacaktır. Bunun dışında halka arz ile ilgili kişilerin önemli bir menfaati bulunmamaktadır.

25. BORSADA İŞLEM GÖRMEYE İLİŞKİN BİLGİLER

25.1. Payların Borsada işlem görmesi için başvuru yapıp yapılmadığı ve biliniyorsa en erken işlem görme tarihleri:

Şirket'in payları BİAŞ'ta Yıldız Pazar'da işlem görmektedir. Sermaye artırımını ile halka arz edilecek paylar yeni pay alma haklarının kullanılmaya başlandığı ilk günden itibaren veya rüçhan hakkı kuponu satın alınmasından itibaren MKK'da gerekli işlemlerin yapılmasını müteakip BİAŞ Yıldız Pazar'da işlem görecektir.

25.2. İhraççının aynı grup paylarının borsaya kote olup olmadığına/borsada işlem görüp görmediğine veya bu hususlara ilişkin bir başvurusunun bulunup bulunmadığına ilişkin bilgi:

Şirket'in mevcut payları AKGRT kodu ile Borsa İstanbul A.Ş. Yıldız Pazar'da işlem görmektedir. İşbu izahname konusu sermaye artırımına ilişkin paylar da Borsa İstanbul A.Ş. Yıldız Pazar'da işlem görecektir.

25.3. Borsada işlem görmesi amaçlanan paylarla eş zamanlı olarak;

Söz konusu paylarla aynı grupta yer alanların tahsisli/nitelikli yatırımcılara satışa konu edilmesi veya satın alınmasının taahhüt edilmesi veya,

İhraççının başka bir grup payının veya sermaye piyasası araçlarının tahsisli/nitelikli yatırımcılara satışa ya da halka arza konu edilmesi durumunda bu işlemlerin mahiyeti ve bu işlemlerin ait olduğu sermaye piyasası araçlarının sayısı, nominal değeri ve özellikleri hakkında ayrıntılı bilgi:

Yoktur.

25.4. Piyasa yapıcı ve piyasa yapıcılığın esasları:

Yoktur.

26. MEVCUT PAYLARIN SATIŞINA İLİŞKİN BİLGİLER İLE TAAHHÜTLER

26.1. Paylarını halka arz edecek ortak/ortaklar hakkında bilgi:

Yoktur.

26.2. Paylarını halka arz edecek ortakların satışa sunduğu payların nominal değeri:

Yoktur.

26.3. Halka arzdan sonra dolaşımdaki pay miktarının artırılmamasına ilişkin taahhütler:

a) İhraççı tarafından verilen taahhüt:

Yoktur.

b) Ortaklar tarafından verilen taahhütler:

Yoktur.

c) Sermaye piyasası mevzuatı kapsamında verilen tahhütler:

Yoktur.

d) Yetkili kuruluşlar tarafından verilen taahhütler:

Yoktur.

e) Taahhütlerde yer alan diğer önemli husular:

Yoktur.

27. HALKA ARZ GELİRİ VE MALİYETLERİ

27.1. Halka arza ilişkin ihraççının elde edeceği net gelir ile katlanacağı tahmini toplam ve pay başına maliyet:

Tüm ortakların yeni pay alma haklarını tamamen kullanacakları varasıyla, Şirket, halka arzdan 1.000.000.000 TL brüt, halka arza ilişkin tahmini 3.250.000 TL maliyetin düşülmesinden sonra ise 996.750.000 TL tahmini net gelir elde edecektir.

Halka arza ilişkin toplam maliyet 3.250.000 TL, halka arz edilecek 1 TL nominal değerli pay başına 0,0033 TL olacağı tahmin edilmektedir.

Halka arzın sermaye artırımını yoluyla gerçekleştirilmesinden dolayı, aracılık ve danışmanlık maliyetleri ile Borsa kota olma ücreti, halka arz edilecek payların ihraç değeri üzerinden alınan Kurul ücreti, rekabeti koruma fonu, MKK ihraççı hizmet bedeli, danışmanlık ücreti, bağımsız denetim, reklam, pazarlama ve halkla ilişkiler, ilan tescil ve diğer giderler Şirket tarafından karşılanacaktır.

Halka arza ilişkin Şirket'in katlanacağı tahmini maliyetler aşağıdaki gibidir (TL):

Halka Arz Tahmini Maliyetler	TL
SPK Kurul Kayıt Ücreti (%0,2)	2.000.000
Borsa Kota Alma Ücreti (%0,03 + BSMV)	315.000
MKK İhraççı Hizmet Bedeli (%0,005 + BSMV)	52.500
Aracılık Komisyonu (BSMV dahil)	421.050
Sermaye Artırımı Rekabet Kurumu Payı (%0,04)	400.000
Tescil ve Diğer Masraflar (Tahmini)	61.450
Toplam Maliyet	3.250.000
Elde Edilecek Net Fon Miktarı	996.750.000
1 TL Nominal Değerli Payların Toplamı	1.000.000.000
Pay Başına Düşen Maliyet	0,0033

Yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra kalan pay bulunması halinde, bu paylar yeni pay alma hakkı kullanım fiyatından aşağı olmamak üzere Borsa'da satışa sunulacağından komisyon bedelleri düşülmüş net satış fiyatı ile payların nominal değeri arasındaki fark kadar emisyon primi oluşacak, dolayısı ile satıştan elde edilecek net gelir artacağından pay başına maliyet düşecektir.

27.2. Halka arzın gerekçesi ve halka arz gelirlerinin kullanım yerleri:

Şirket'in hem SEDDK'nın ilgili düzenlemelerine uyum gözetilerek gerekli sermaye yeterlilik rasyosunun sağlanması hem de gelecekte karşılaşılabilecek faaliyet zararı risklerine ilişkin yeterli işletme sermayesinin önden temini amacıyla gerçekleştirilmeyi planladığı sermaye artırımından elde edeceği fonun, Şirket'in yatırımlarından beklediği risk ve getiri profili göz önünde bulundurularak tamamı çeşitli yatırım fonu katılma paylarının satın alınmasında kullanılması ve bu suretle yapılacak finansal yatırımlardan elde edilecek finansal getiri ile Şirket'in faaliyetlerinden elde ettiği zararların ve/veya faaliyet karlılığındaki düşüşün kompanse edilmesi ve böylece Şirket'in finansal sonuçlarına olumlu etki etmesi hedeflenmektedir.

28. SULANMA ETKİSİ

28.1. Halka arzdan kaynaklanan sulanma etkisinin miktarı ve yüzdesi:

Mevcut hissedarların halka arzda yeni pay alma haklarını %100 oranında kullanmaları varsayımı ile, mevcut ortaklar için 1 TL nominal değerli bir lot pay için sulanma etkisinin tutarı 0,4453 TL ve yüzdesi % 25,9705'dir.

TL	Sermaye Artırım Öncesi	Sermaye Artırım Sonrası
Halka Arz Fiyatı		1
Halka Arz Edilecek Pay Adedi		1.000.000.000
İhraca İlişkin Maliyet		3.250.000
Halka Arz Tahsilatı		1.000.000.000
Net Hasılat		996.750.000
Özkaynak (Defter Değeri)	1.049.290.042	2.046.040.042
Çıkarılmış Sermaye	612.000.000	1.612.000.000
Pay Başına Defter Değeri	1,7145	1,2693
Mevcut Ortaklar İçin Sulanma Etkisi (TL)		0,4453
Mevcut Ortaklar İçin Sulanma Etkisi (%)		25,9705%

Hesaplamalar yukarıdaki varsayımlar/veriler ışığında yapılmış olup, gerçek verilerin ortaya çıkmasından sonra yapılacak hesaplamalarda bazı farklılıklar olabilecektir.

28.2. Mevcut hissedarların halka arzdan pay almamaları durumunda (yeni pay alma haklarını kullanmamaları durumunda) sulanma etkisinin tutarı ve yüzdesi:

Şirket'in hâkim ortağı Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. ve Ageas Insurance International N.V. haricindeki diğer pay sahiplerinin yeni pay alma haklarını hiç kullanmamaları ve kullanılmayan yeni pay alma hakları sebebiyle kalan payların tamamının Borsa Birincil Piyasa'da satılması durumunda;

- Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş.'nin mevcut 360.000.000 TL nominal değerli payları ile Ageas Insurance International N.V.'nin 360.000.000 TL nominal değerli paylarının vermiş oldukları taahhüt çerçevesinde 1 TL yeni pay alma hakkı kullanım fiyatı üzerinden gerçekleşeceği,
- Diğer ortakların sahip olduğu toplam 280.000.000 TL nominal değerli paylar için rüçhan haklarının kullanılmayacağı,
- Şirket'in 04.08.2022 tarihli kapanış fiyatı 2,93 TL'dir. Bu fiyat kullanılmak suretiyle bedelli sermaye artırımına göre hesaplama yapıldığında düzeltilmiş fiyat $(2,93 + (1 \times 1,6339869281)) / (1+1,6339869281) = 1,73$ TL bulunmaktadır. Yeni pay alma hakkı kullanılmayan tüm payların (280.000.000 lot) Borsa Birincil Piyasa'da yuvarlanmış fiyat olan 1,73 TL'den satılacağı, varsayılmaktadır.

Bu varsayım ile mevcut ve yeni ortaklar için sulanma etkisi aşağıdaki şekilde hesaplanmaktadır:

Mevcut ortakların yeni pay alma haklarını kullanmamaları, varsayımı ile; mevcut ortaklar için 1 TL nominal değerli paylar için sulanma etkisinin tutarı 0,3188 TL ve oranı 18,5933%,

Yeni ortaklar için ise; 1 TL nominal değerli pay için sulanma etkisinin tutarı 0,3343 TL ve oranı 19,3214%'dur.

Sulanma etkisinin tutarı ve yüzdesinin hesaplanmasına ilişkin çalışma aşağıda yer almaktadır.

TL	Sermaye Artırım Öncesi	Sermaye Artırım Sonrası
Halka Arz Fiyatı		1,73
Halka Arz Edilecek Pay Adedi		1.000.000.000
İhraca İlişkin Maliyet		3.758.620
Halka Arz Tahsilatı		1.204.400.000
Net Hasılat		1.200.641.380
Özkaynak (Defter Değeri)	1.049.290.042	2.249.931.422
Çıkarılmış Sermaye	612.000.000	1.612.000.000
Pay Başına Defter Değeri	1,7145	1,3957
Mevcut Ortaklar İçin Sulanma Etkisi (TL)		0,3188
Mevcut Ortaklar İçin Sulanma Etkisi (%)		18,5933%
Yeni Ortaklar İçin Sulanma Etkisi (TL)		0,3343
Yeni Ortaklar İçin Sulanma Etkisi (%)		19,3214%

Diğer ortaklar yeni pay alma haklarını hiç kullanmadığında Birincil Piyasa'da satışa konu olacak pay adedi artacağından Halka Arz Maliyet tahmin kaleminde ilgili tutar kadar artış öngörülmüştür. Bu kapsamda; taahhüt veren ortakların dışındaki (171.360.000 adet) diğer ortakların hak kullanım karşılığı olan 280.000.000 adet AKGRT payının Borsa Birincil Piyasa'da 1,73 TL fiyattan satılması durumunda borsa satış işlemi nedeniyle 508.620 TL $((280.000.000 \times 1,73 \times 0,001) + \%5 \text{ BSMV})$ aracılık komisyonu doğacağı varsayılarak hesaplama yapılmıştır.

Hesaplamalar yukarıdaki varsayımlar/veriler ışığında yapılmış olup, mevcut hissedarların yeni pay alma haklarında herhangi bir kısıtlama yoktur. Yeni pay alma hakları tamamen kullanılabileceği gibi kısmen kullanım da olabileceği için, gerçek verilerin ortaya çıkmasından sonra yapılacak hesaplamalarda bazı farklılıklar olabilecektir.

29. UZMAN RAPORLARI VE ÜÇÜNCÜ KİŞİLERDEN ALINAN BİLGİLER

29.1. Halka arz sürecinde ihraççıya danışmanlık yapanlar hakkında bilgiler:

Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş., Aksigorta'ya sermaye artırım ve halka arzla ilgili olarak her türlü aracılık ve danışmanlık hizmeti vermektedir.

29.2. Uzman ve bağımsız denetim raporları ile üçüncü kişilerden alınan bilgiler:

Şirket'in izahnamede yer alan finansal tabloları aşağıda bilgileri verilen bağımsız denetim firması tarafından denetime tabi tutulmuştur. Finansal tablolara ait bilgiler, bağımsız denetim raporlarından aynen alınmış olup, Şirket'in bildiği veya ilgili üçüncü şahsın yayınladığı bilgilerden kanaat getirilebildiği kadarıyla, açıklanan bilgileri yanlış veya yanıltıcı hale getirecek herhangi bir eksiklik bulunmamaktadır.

Dönemi	Görüş	Ticaret Unvanı	Sorumlu Ortak Baş Denetçi	Adresi
31.12.2019	Olumlu	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.	Osman Adnan Akan	Vişnezade Mahallesi, Süleyman Seba Cad. BJK Plaza, D:No:48 B Blok, 34357 Beşiktaş/İstanbul
31.12.2020	Olumlu	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.	Osman Adnan Akan	Vişnezade Mahallesi, Süleyman Seba Cad. BJK Plaza, D:No:48 B Blok, 34357 Beşiktaş/İstanbul
31.12.2021	Olumlu	PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.	Osman Adnan Akan	Vişnezade Mahallesi, Süleyman Seba Cad. BJK Plaza, D:No:48 B Blok, 34357 Beşiktaş/İstanbul

30. PAYLAR İLE İLGİLİ VERGİLENDİRME ESASLARI

İşbu madde altında yer alan esaslar Borsa'da işlem görecektir payların elde tutulması ve elden çıkarılması sırasında elde edilecek kazanç ve iratların vergilendirilmesi hakkında genel bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır. Yatırımcıların, özellikli durumlar için vergi danışmanlarından görüş alması gerekmekte olup, yürürlükteki vergi mevzuatının ve yorumlanma biçiminde değişiklikler olabileceğini dikkate alması büyük önem arz etmektedir.

30.1. Pay Senetlerinin Elden Çıkarılması Karşılığında Sağlanan Kazançların Vergilendirilmesi

30.1.1. Gerçek Kişiler

30.1.1.1. Tam Mükellef Gerçek Kişiler

GVK'nin geçici 67. maddesinin (1) numaralı fıkrasına göre; sermaye piyasalarında bankalar ve aracı kurumlar vasıtasıyla yapılan pay alım-satım işlemlerinden doğan kazançlar, tam ve dar mükellef gerçek

kişi ve kurumlar için %0 oranında tevkifat suretiyle vergilendirilmektedir. (2017/10840 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile değişik, 2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı, Md.1/a). Tevkifatın sorumlusu, durumuna göre işleme aracılık eden bankalar, aracı kurumlar veya saklamacı kuruluşlar olabilmektedir. Tevkifat, takvim yılının üçer aylık dönemleri itibarıyla yapılmaktadır. Pay senetleri değişik tarihlerde alındıktan sonra bir kısmının elden çıkarılması halinde tevkifat matrahının tespitinde dikkate alınacak alış bedelinin belirlenmesinde ilk giren ilk çıkar metodu esas alınacaktır. Pay senetlerinin alımından önce elden çıkarılması durumunda, elden çıkarılma tarihinden sonra yapılan ilk alım işlemi esas alınarak üzerinden tevkifat yapılacak tutar tespit edilir.

Tevkifata tabi tutulan pay alım satım kazançları için gerçek kişilerce yıllık veya münferit beyanname verilmez. Diğer gelirler dolayısıyla verilecek yıllık beyannameye bu gelirler dahil edilmez.

30.1.1.2. Dar Mükellef Gerçek Kişiler

Dar mükellef gerçek kişilerin sermaye piyasalarında bankalar ve aracı kurumlar vasıtasıyla yapılan pay alım-satım işlemlerinden doğan kazançları tam mükellef gerçek kişiler için yapılan açıklamalar çerçevesinde yürütülmektedir. Alım satım kazançları %0 tevkifata tabi olup, tevkifata tabi tutulan pay alım satım kazançları için dar mükellef gerçek kişilerce yıllık veya münferit beyanname verilmez.

30.1.2. Kurumlar

30.1.2.1. Tam Mükellef Kurumlar

Ticari faaliyet kapsamında elde edilen gelirler ticari kazanç hükümleri çerçevesinde kazancın tespitinde dikkate alınır ve tevkif suretiyle ödenmiş olan vergiler (mevcut mevzuatta %0), GVK madde 94 kapsamında tevkif edilen vergilerin tabi olduğu hükümler çerçevesinde tevkifata tabi kazançların beyan edildiği beyannamelerde hesaplanan vergiden mahsup edilir. Aynı şekilde, kurumlar vergisi mükelleflerince elde edilen alım-satım kazançları da kurumlar vergisi matrahına dahil edilecek ve kesinti yoluyla ödenen vergiler (mevcut mevzuatta %0) mahsup edilebilecektir. Ayrıca Kurumlar Vergisi Kanunu 5-1-e maddesi gereğince kurumların aktiflerinde en az 2 tam yıl süreyle yer alan iştirak hisseleri ile aynı süreyle sahip oldukları kurucu senetleri, intifa senetleri ve rüçhan haklarının satışından doğan kazançların %75'lik kısmı kurumlar vergisinden istisnadır. Bu istisna, satışın yapıldığı dönemde uygulanır ve satış kazancının istisnadan yararlanan kısmı satışın yapıldığı yılı izleyen beşinci yılın sonuna kadar pasifte özel bir fon hesabında tutulur. Ancak satış bedelinin, satışın yapıldığı yılı izleyen ikinci takvim yılının sonuna kadar tahsil edilmesi şarttır. Öte yandan menkul kıymet veya taşınmaz ticareti ve kiralanmasıyla uğraşan kurumların bu amaçla ellerinde bulundurdıkları değerlerin satışından elde ettikleri kazançlar istisna kapsamı dışındadır.

30.1.2.2. Dar Mükellef Kurumlar

GVK'nın geçici 67. maddesinin (1) numaralı fıkrasına göre; sermaye piyasalarında bankalar ve aracı kurumlar vasıtasıyla yapılan pay alım-satım işlemlerinden doğan kazançlar, dar mükellef tüzel kişiler için %0 oranında tevkifat suretiyle vergilendirilmektedir. (2017/10840 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile değişik, 2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı, Md.1/a)

30.2. Pay Senetleri Kar Paylarının ve Temettü Avanslarının Vergilendirilmesi

30.2.1. Gerçek Kişiler

30.2.1.1. Tam Mükellef Gerçek Kişiler

GVK'nın 94. maddesinin 1. fıkrasını (6) numaralı bendinin (b) alt bendinde 4842 sayılı Kanunla yapılan değişiklikle, tevkifat karın dağıtılması aşamasına bırakılmıştır. Bu kapsamda GVK'nın 4842 sayılı kanunla

değişik (94/6-b) maddesi uyarınca, tam mükellef kurumlarca; "tam mükellef gerçek kişilere, gelir ve kurumlar vergisi mükellefi olmayanlara ve bu vergiden muaf olanlara, dar mükellef gerçek kişilere, dar mükellef kurumlara ve gelir ve kurumlar vergisinden muaf olan dar mükelleflere dağıtılan kar payları üzerinden Bakanlar Kurulu'nca belirlenen oranlarda tevkifat yapılacaktır. Ayrıca, 22.12.2021 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 4936 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Gelir Vergisi Kanunu ve Kurumlar Vergisi Kanunu kapsamında, tam mükellef kurumlar tarafından dağıtılan kâr paylarından yapılacak stopaj oranı %15'ten %10'a indirilmiştir.

Ancak, KVK'nın 5/1-d maddesinde kurumlar vergisinden istisna edilmiş olan ve aynı kanunun 15/3 maddesi uyarınca, dağıtılın veya dağıtılmasın kurum bünyesinde kesintiye tabi tutulan kazançların ortaklara dağıtım halinde, kâr payı dağıtımına bağlı tevkifat yapılmayacaktır (Kurumlar Vergisi 1 Numaralı Genel Tebliği, Bölüm 15.3.9). GVK'ya 4842 sayılı Kanun'la eklenen 22. maddenin 2. fıkrasına göre tam mükellef kurumlardan elde edilen, GVK'nın 75. maddesinin 2. fıkrasının (1), (2) ve (3) numaralı bentlerinde yazılı "kar paylarının yarısı" gelir vergisinden müstesnadır. Vergiye tabi kar paylarının belli bir haddi aşmış olması halinde (2021 yılı için bu had 53.000 TL'dir), bu kar paylarının yıllık beyanname ile beyan edilmesi ve varsa kâr payının tamamı üzerinden kesinti yoluyla ödenmiş olan vergilerin beyanname üzerinden hesaplanan vergiye mahsubundan sonra kalan tutarın vergi dairesine ödenmesi gerekmektedir. Diğer taraftan, kurum kazançlarının sermayeye eklenmesi nedeniyle gerçek kişi ortaklara bedelsiz pay verilmesi kar dağıtımını sayılmadığı için tevkifata tabi olmadığı gibi, bedelsiz hisse edinimi gerçek kişi ortaklar yönünden menkul sermaye iradı sayılmadığından, bunların beyan edilmesi söz konusu değildir. Temettü avansları da kar payları ile aynı esaslarda vergilendirilmektedir.

30.2.1.2. Dar Mükellef Gerçek Kişiler

GVK'nun 94/6-b maddesi uyarınca, tam mükellef kurumlarca dar mükellef gerçek kişilere dağıtılan kar payları üzerinden Bakanlar Kurulu'nca belirlenen oranlarda (bugün için bu oran %10'dur) tevkifat yapılacaktır. Türkiye'nin taraf olduğu bazı çifte vergilendirmeyi önleme anlaşmalarında daha düşük tevkifat oranları belirlenebilmektedir.

Dar mükellef gerçek kişilere yapılan kâr payı ödemelerinin tevkifat yoluyla vergilendirilmesi, tam mükellef gerçek kişiler için yapılan açıklamalar çerçevesinde yürütülmektedir. Dar mükellef gerçek kişilerin tevkifat yoluyla vergilendirilmiş menkul sermaye iratlarının Türkiye'de beyan edilmesine gerek bulunmamaktadır (GVK, Md. 86/2). Vergisi tevkif suretiyle alınmamış menkul sermaye iratlarının ise münferit beyanname ile 15 gün içinde vergi dairesine bildirmesi gerekmektedir (GVK, Md. 101/5).

30.2.2. Kurumlar

30.2.2.1. Tam Mükellef Kurumlar

Adı geçen kurumlara, diğer bir tam mükellef kurum tarafından yapılan kâr payı ödemeleri tevkifata tabi değildir (KVK, Md. 15/2 ve Md.30/3). Bu kurumların, diğer tam mükellef bir kurumdan aldıkları kar payları, iştirak kazancı olarak kurumlar vergisinden istisnadır (KVK, Md.5/1-a- I). Ancak, iştirak kazancı istisnası, yatırım fon ve ortaklıklarından alınan kar payları için geçerli değildir. Bu nedenle, gayrimenkul yatırım fon ve ortaklıkları dahil olmak üzere yatırım fon ve ortaklıklarından alınan kar paylarının kurum kazancına dahil edilerek kurumlar vergisine tabi tutulması gerekmektedir. Kurumlar vergisi matrahına dahil edilen bu kar payları için, dağıtım yapan yatırım fon ve ortaklığı bünyesinde ödenmiş olan vergi, alınan kâr payına isabet ettiği tutarda, yıllık beyanname hesaplanan kurumlar vergisinden mahsup edilebilir (KVK, Md. 34/2). Mahsup edilecek bu vergi, yatırım fon veya ortaklığından alınan net kâr payının geçerli kesinti oranı kullanılarak brütleştirilmesi suretiyle hesaplanmalıdır.

Ticari faaliyete bağılı olarak ticari işletme bünyesinde elde edilmesi halinde tevkifat yapılmayacak söz konusu gelirler ticari kazanç olarak beyan edilecektir. KVK'nın 6. maddesi kapsamındaki safi kurum kazancı, GVK'nın ticari kazancı düzenleyen hükümlerine göre belirlenecektir. Kurumlar vergisi, mükelleflerin bir hesap dönemi içinde elde ettikleri safi kurum kazancı üzerinden %20 oranında uygulanır.

Ancak, KVK'nın 5/a-1 maddesi uyarınca, tam mükellef başka bir kuruma iştirak nedeniyle elde edilen kar payları, yatırım fonlarının katılım belgeleri ile yatırım ortaklıklarının pay senetlerinden elde edilen kar payları hariç, kurumlar vergisinden müstesnadır.

30.2.2.2. Dar Mükellef Kurumlar

GVK'nın 94/6-b maddesi uyarınca, tam mükellef kurumlarca dar mükellef kurumlara dağıtılan kar payları üzerinden Bakanlar Kurulu'nca belirlenen oranlarda (bugün için bu oran %10'dur) tevkifat yapılacaktır. Türkiye'nin taraf olduğu bazı çifte vergilendirmeyi önleme anlaşmalarında daha düşük tevkifat oranları belirlenebilmektedir.

Dar mükellef kurumların, Türkiye'de bir işyeri veya daimî temsilci aracılığı olmaksızın elde ettikleri kar payları için tevkifat suretiyle vergilendirme nihai vergileme olup, dar mükelleflerin bu gelirler için Türkiye'de beyanname vermelerine gerek bulunmamaktadır.

30.2.3. Vergi Tevkifatının İhraççı Tarafından Kesilmesi Sorumluluğuna İlişkin Açıklama

Vergi mevzuatı uyarınca 1 Ocak 2006 - 31 Aralık 2021 döneminde, hisse senetlerinin elden çıkartılması karşılığında elde edilen kazançlar için ise tevkifat bankalar, aracı kurumlarca veya saklamacı kuruluşlarca, pay kar payları için ise Ortaklıkça tevkifat yapılacaktır.

31. İHRAÇÇI VEYA HALKA ARZ EDEN TARAFINDAN VERİLEN İZİN HAKKINDA BİLGİ

31.1. İhraççı veya halka arz eden tarafından izahnamenin kullanılmasına ilişkin verilen izin ve izin verilen herhangi bir yetkili kuruluşun payların sonradan tekrar satışına dair kullandığı izahnamenin içeriğinden de ilgili kişilerin sorumlu olmayı kabul ettiklerine dair beyanları:

Yoktur.

31.2. İzahnamenin kullanımına izin verilen süre hakkında bilgi:

Yoktur.

31.3. Payların yetkili kuruluşlarca sonradan tekrar satışa sunulabileceği dönem hakkında bilgi:

Yoktur.

31.4. Payların yetkili kuruluşlarca sonradan tekrar satışa sunulması kapsamında izahnamenin kullanılabileceği ülkeler hakkında bilgi:

Yoktur.

31.5. İzahname kullanım izninin verilmesinin şartı olan diğer açık ve objektif koşullar hakkında bilgi:

Yoktur.

31.6. Yetkili kuruluşlarca payların sonradan tekrar satışının gerçekleştirilmesi durumunda, satışın koşullarına ilişkin bilgilerin yetkili kuruluş tarafından satış esnasında yatırımcılara sunulacağına dair koyu harflerle yazılmış uyarı notu:

Yoktur.

31A İZAHNAME KULLANIM İZNİNİN BELİRLENEN BİR VEYA DAHA FAZLA YETKİLİ KURULUŞA VERİLMESİ DURUMUNDA VERİLECEK İLAVE BİLGİLER

31A.1 İzahname kullanım izni verilen yetkili kuruluşların listesi ve kimlik bilgileri (ticaret unvanları ve adresleri):

Yoktur.

31A.2 İzahname, arz programı izahnamesi veya arz programı sirküleri onay tarihi itibarıyla yetkili kuruluşlara dair belli olmayan yeni bilgilerin kamuya nasıl duyurulacağı ve ilgili bilgiye nereden ulaşılacağı hakkında açıklama:

Yoktur.

31B İZAHNAME KULLANIM İZNİNİN TÜM YETKİLİ KURULUŞA VERİLMESİ DURUMUNDA VERİLECEK İLAVE BİLGİLER

İzahnameyi kullanacak her bir yetkili kuruluşun kendi internet sitelerinde izahnameyi verilen izin ve koşullar dahilinde kullandıklarına dair beyanlarına yer vermeleri gerektiğine dair koyu harflerle yazılmış uyarı:

Yoktur.

32. İNCELEMeye AÇIK BELGELER

Aşağıdaki belgeler Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad. Buyaka 2 Sitesi 1 Blok No:8A, İç kapı No:2 Ümraniye/İstanbul adresindeki ihraççının merkezi ve başvuru yerleri ile ihraççının internet sitesi (www.aksigorta.com.tr) ile Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP) tasarruf sahiplerinin incelemesine açık tutulmaktadır:

İzahnamede yer alan bilgilerin dayanağını oluşturan her türlü rapor ya da belge ile değerlendirme ve görüşler:

a. Esas Sözleşme

<https://www.aksigorta.com.tr/yatirimci-iliskileri/kurumsal-kimlik-ve-yonetim/ana-sozlesme>

b. Faaliyet Raporları

<https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1002962>

c. İzahnamede yer alması gereken dönemlere ilişkin finansal tablolar ve bağımsız denetim raporları

<https://www.aksigorta.com.tr/yatirimci-iliskileri/finansal-raporlar-ve-sunumlar/finansal-raporlar>

d. Genel Kurul bilgileri

<https://www.aksigorta.com.tr/yatirimci-iliskileri/kurumsal-kimlik-ve-yonetim/genel-kurul/genel-kurul-aciklamalari>

e. Kurumsal yönetim ilkelerine uyum raporları

<https://www.aksigorta.com.tr/yatirimci-iliskileri/kurumsal-kimlik-ve-yonetim/kurumsal-yonetim/kurumsal-yonetim-ilkeleri>

f. Kar dağıtım politikası

<https://www.aksigorta.com.tr/yatirimci-iliskileri/kurumsal-kimlik-ve-yonetim/kurumsal-yonetim/kar-dagitim-politikasi>

33. EKLER

Ek/1 - Bağımsız Denetçi Sorumluluk Beyanı



Sermaye Piyasası Kurulu
Ortaklıklar Finansmanı Dairesi Başkanlığı
Eskişehir Yolu 8. Km No: 156
06530 Ankara

İşbu İzahname'nin bir parçası olan Aksigorta AŞ'nin 31 Aralık 2021, 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihlerinde düzenlenen finansal tablolara ("Finansal Tablolar" olarak anılacaktır) ilişkin hazırlanan, sırasıyla, 7 Şubat 2022 ve 1 Şubat 2021 ve 30 Ocak 2020 tarihli bağımsız denetçi raporlarımızda yer alan bilgilerin, sahip olduğumuz tüm bilgiler çerçevesinde, tüm önemli yönleriyle, gerçeğe uygun olduğunu ve bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

PwC Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

PwC Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

Adnan Akan
Sorumlu Denetçi

İstanbul, 5 Ağustos 2022